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Jeg misser en smule med øjnene, da mit ansigt rammes 

frontalt af solens skarpe lys, der trænger igennem 

persiennerne. Halvvågen griber jeg ud efter min 

mobiltelefon, der ligger på natbordet. Desværre rammer 

min hånd på vejen et højstilket glas, der mister balancen 

og falder ud over kanten for kort tid efter at splintre i dets 

konfrontation med gulvet.  

For satan da også, tænker jeg søvnigt. Heldigvis er det i 

det mindste ikke mig, der kommer til at rydde det op. Det 

må vores østeuropæiske rengøringshjælp tage sig af.  

I andet forsøg får jeg fat på min mobiltelefon, som jeg 

fører hen til mit ansigt. Klokken er 10:32, så måske burde 

jeg komme ud af fjerene, selvom jeg ikke har synderligt 

meget på dagens to do-liste. Jeg gnider mine øjne, sætter 

mig op i sengen og får øje på mit eget spejlbillede i 

modsatte ende af lokalet, hvor næsten hele væggen er 

beklædt med gulv-til-loft-spejle. 

Jeg ser ikke så smadret ud, som jeg havde forestillet mig. 

Det blev ellers lidt sent i går. Ikke at jeg foretog mig noget, 

der burde have skubbet min sengetid til de tidlige 

morgentimer, men sådan endte det alligevel nu engang 

med at gå. 

Jeg var bare mig selv på terrassen, hvor jeg drak en flaske 

rosévin og røg en pakke smøger, mens jeg konsumerede 

en lydbog – en krimi ved navn ”Den onde søster”. Og både 

rosévinen og krimien var god, så jeg udskød min date med 

de bløde dyner ad flere omgange.  
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Mit blik fanges af mine bare bryster, der stritter direkte 

ud i luften. Det er blot to år, siden jeg fik dem lavet på en 

klinik i Spanien, og det har jeg på ingen måde fortrudt.  

Nu har de den perfekte størrelse og form, hvilket uden 

tvivl har gavnet mit selvværd og dulmet de smertelige 

følelser, der ellers har været forbundet med at runde 35 

år.  

Selvom kirurgen leverede et arbejde uden sidestykke, og 

jeg er lykkelig for resultatet, har mine nye bryster 

desværre ikke bibragt alle de sideeffekter, som jeg ellers 

håbet på.  

Eksempelvis havde jeg en klar forventning om, at de ville 

vække min mands sexlyst til live, men det har ikke været 

tilfældet. Jeg tror, det er et halvt år siden, at vi sidst 

dyrkede sex, og grundet til, at min hukommelse er tåget, 

hvad angår det præcise tidspunkt, er, at den seneste 

sexoplevelse mellem os ikke var synderligt mindeværdig. 

Det gik stærkt og var blottet for både vildskab, lyst og 

intimitet – præcis som det plejer at være.  

Havde min mand ikke tjent den formue, som han gør, var 

jeg for længst skredet. Han, det røvkedelige individ uden 

personlighed, den tomme skal, der er mere kontrolleret 

end et Jehovas Vidne-barn, robotten blottet for humor og 

snakkelyst, bringer nemlig intet til forholdet – hverken 

personligt eller seksuelt.  

Det må lyde mærkværdigt, at jeg – trods hans mange 

mangler – forbliver hans hustru. Men jeg må bare 

indrømme, at den livsstil, der hører med til at være hans 
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bedre halvdel, er afhængighedsskabende og noget, jeg 

ikke længere kan undvære. Derfor bliver jeg ved hans side 

og bider hans mange mangler i mig; ja, derfor undværer 

jeg kærlighed, vild sex og intimitet.  

Jeg gnider mine øjne og svinger kort herefter mine ben 

udover sengekanten. Tager en dyb indånding, hvorefter 

jeg rejser mig og trasker – mens jeg mærker en smule 

svimmelhed – hen mod de nedrullede persienner. Jeg 

ruller disse fra, mens jeg – med halvlukkede øjne – gaber 

en gang. Da jeg atter slår øjnene helt op, giver jeg et 

ufrivilligt hop og dækker forfjamsket mine bryster til.  

Nær vinduet står der nemlig en person i bar overkrop med 

sorte tykke krøller og klipper nogle buske. Det må være 

vores nye gartner. Han nikker hilsende i min retning, 

mens han sender et skævt, skælmsk smil, der får det til at 

snurre dejligt i maven samt lidt længere nede.  

Gestussen gengælder jeg med et akavet smil og et lige så 

akavet nik. For fanden, hvor pinligt altså, tænker jeg.  

Jeg skal sgu da også have at vide, når vi får en ny gartner. 

Især når der er tale om en så ung, veltrænet type. Det er 

så klassisk min mand ikke at fortælle noget som helst til 

mig. Fucking fjols altså.  

Det er præcis det samme med den forretningsrejse, han 

er på lige nu. Ærlig talt aner jeg ikke, om han befinder sig 

i Litauen eller New York. Sådan noget fortæller idioten 

mig aldrig. Måske er jeg efterhånden også lidt ligeglad, 

når alt kommer til alt. 
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Vores gartner har da vist fået glosuppe til morgenmad, 

tænker jeg, for selvom han prøver at skjule det, kan jeg 

tydeligt fornemme, at hans blik konstant flakker mod 

vinduet, hvor jeg står med tildækkede bryster.  

Heldigvis gør det mig ikke noget med lidt opmærksomhed 

fra et hankøn. Tværtimod. Vil han lure, skal han sgu få lov 

til at lure, tænker jeg, og lister væk fra vinduet og hen i 

mit walk-in-closet for at finde lidt badetøj, som vil suge 

hans opmærksomhed til sig på samme måde, som 

vinduerne i High End Fashion-butik suger min til sig.  

Først griber jeg fat i et lille sæt i farven turkis. Lækkert 

stof, og både bikinien og trusserne sidder, hvis jeg husker 

rigtigt, rigtig godt, men sættet er – grundet den 

påfaldende farve – nok lidt for opmærksomhedssøgende 

på den desperate måde. Altså… Jeg vil selvfølgelig gerne 

have, at han overbeglor mig, men det skal han jo helst 

ikke vide. Derfor lægger jeg sættet tilbage og griber i 

stedet fat i et andet med et mere afdæmpet udtryk.  

Der er tale om et smukt hvidt sæt, hvor bikinidelen bindes 

sammen af en flot guldring, der er placeret mellem 

brystholderne.  

Trusserne er en mellemting mellem almindelige trusser 

og G-strengstrusser, så min lækre stramme popo kommer 

virkelig til sin ret i dette sæt. Der er vist ikke så meget at 

være i tvivl om, tænker jeg, og ifører mig sættet, hvorefter 

jeg bevæger mig ud på det mest nærliggende 

badeværelse for at friske mig en smule op. 
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En lille halv time senere er jeg parat til det andet møde 

med vores nye gartner. Sensuelt slentrer jeg ud i vores 

enorme have og erfarer, at han er blevet færdig med den 

busk, som han klippede, sidst jeg så ham. Nu er han i 

stedet i gang med vande nogle blomsterbede ikke så langt 

fra poolen. Perfekt!  

Med selvsikkerhed og ynde bevæger jeg mig hen mod 

ham. Han får straks øje på mig og lægger sit 

vandingsudstyr fra sig og gør klar til at hilse.  

”Du må være vores nye gartner,” siger jeg med en dialekt, 

der indikerer, at jeg er fra det bedre borgerskab. Han 

nikker og stikker sin højre lab mod mig og siger: ”Det kan 

du tro. Morten.”  

Jeg lægger min lille fine hånd i hans enorme lab, der er en 

smule svedig – formentlig af kombinationen af det hårde 

fysiske arbejde og det gode, varme vejr - og siger: 

”Hyggeligt at møde dig. Laura.” 

”Hej Laura.” 

”Hej Morten. Jeg tager lige et par timer ved poolen. Sig til, 

hvis du mangler noget. Lidt vand, lidt melon eller 

lignende.” 

”Det skal jeg gøre,” siger han i et taknemmeligt tonefald 

og smiler ydmygt. 

Jeg vender ryggen til ham og går med sensuelle og 

glidende bevægelser mod poolen. Fornemmer tydeligt, at 

hans blik er låst fast til min lille, stramme røv, som jeg 
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vrikker lidt ekstra med i anledning af det fine publikum, 

der er mødt op i dag. Kort efter er jeg ved mit foretrukne 

spot i haven – en solseng, som man ligger himmelsk på.  

Lægger mig til rette og skubber mine solbriller, der indtil 

nu har befundet sig i panden, ned over øjnene, hvorefter 

jeg begynder at smøre min krop ind i solcreme. Først får 

benene en tur. Så armene. Begge dele smører jeg ind, som 

spillede jeg et enormt lem af. Udelukkende fordi jeg – ud 

af øjenkrogen – kan fornemme, at Morten står og savler 

ud over de blomsterbede, som han burde være i færd 

med at passe og pleje lige nu. 

Efter armene når jeg til maven, som jeg sirligt via blide 

bevægelser giver et lille lag solbeskyttelse. Og så er det 

faktisk finaletid – brysterne. Med cirklende bevægelser 

med hænderne masserer jeg blidt solcremen udover først 

mit venstre bryst og herefter mit højre, mens jeg 

udsender ansigtsudtryk, der afslører, at jeg elsker 

berøringen. Et par meget afdæmpede støn bliver det også 

til.  

En del af mit synsfelt er under hele forløbet fokuseret på 

Morten, der giver mig al den opmærksomhed, jeg havde 

håbet på. En opmærksomhed, der bekræfter mig i, at jeg 

– trods jeg har rundet de 35 år – stadigvæk er en lille 

lækker sexbombe; også selvom min mand ikke lader dette 

komme til udtryk særligt ofte. En opmærksomhed, der 

gør, at jeg med et diskret smil og et sind, der bobler af 

selvtillid, læner mig tilbage i solstolen og lader solens 

stråler varme min glinsende krop og forhåbentlig med 

tiden farve den dejligt gyldenbrun.  
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Efter en halv time på ryggen beslutter jeg mig for, at det 

nu er tid til, at ryggen skal forkæles med lidt sol. Jeg 

sætter mig op og spejder i retning af Morten, der 

forfjamsket kigger væk fra mig og mod det blomsterbed, 

han formentlig har forsømt den sidste halve time.  

”Kan jeg lokke dig til at hjælpe mig lidt?” råber jeg fra min 

plads i solstolen. 

”Hvad?” råber han tilbage. 

Jeg gentager mit forrige råb – denne gang lidt højere. 

”Selvfølgelig,” siger han smilende, mens han går over mod 

mig. ”Med hvad?” 

”Med ikke at blive brændt helt af på bagsiden. Vil du 

smøre mig ind på ryggen?” 

Han tøver en smule. Næppe fordi han ikke har lyst, men 

nok nærmere, fordi han overvejer, hvorvidt det vil kunne 

give ham problemer. Efter korte overvejelser lader han 

lysten overtrumfe tvivlen og siger: ”Jeps, selvfølgelig.” 

Jeg kaster flasken med solcreme hen til ham, og han 

griber den med elegance. Herefter rejser jeg mig, går hen 

til ham og stiller mig med ryggen mod ham så tæt på, at 

jeg kan mærke hans varme ånde i min nakke. Får 

kuldegysninger.  

Lyden af flasken, der åbnes, og solcreme, der presses ud, 

møder mine ører, og kort efter siger Morten: ”Det er en 

smule koldt, så er du advaret.” 
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”Det er helt fint,” svarer jeg, og mærker øjeblikket efter 

hans store muskuløse hænder på mine skuldre. Han 

begynder at masere solcremen ud over min bagside. Det 

er virkelig dejligt, hvorfor et lille støn samt ”Mh” ubevidst 

passerer mine læber. Uden at tænke endvidere over det 

træder jeg et lille skridt tilbage mod ham, så vores kroppe 

står klods op ad hinanden. Jeg mærker en stor bule i hans 

shorts, men kommenterer det ikke.  

I stedet gnider jeg min numse op og ned ad ham et par 

gange, hvilket får bulen til at blive både større og hårdere. 

Herefter kan jeg ikke længere dy mig: ”Du er da vist helt 

tosset med at være gartner, var?” 

Han griner fjoget og siger: ”Ja, undskyld, men du giver jo 

nærmest ikke min krop noget valg, sådan som du står der 

og gør dig til med din lækre krop og fine numse.” 

Det svarer jeg ham ikke på. I stedet bevæger fortsætter 

jeg bare med at gnide min popo og ned ad hans lem, der 

fortsat tager til i hårdhed.  

Selvom lemmet stadigvæk er skjult af hans shorts, er jeg 

ikke i tvivl om, at han er stor – rigtig stor – og det tænder 

mig faktisk så meget, at jeg mister kontrollen over mine 

handlinger, hvorfor jeg pr. instinkt vender på en tallerken, 

så vi står ansigt mod ansigt. En bevægelse han ikke havde 

forudset. Derfor når han heller ikke at flytte sine hænder, 

som nu befinder sig på mine faster bryster, hvilket får 

ham til at udbryde et lille gisp. 

Før han når at trække sine hænder til sig, griber jeg fat om 

hans håndled og tvinger hænderne til at blive, præcist 
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hvor de er. Det har han heldigvis ikke noget imod. Han går 

i gang med at massere mine fordele dejligt blidt, lister 

begge hænder ind under bikinien og fortsætter, mens 

hans pik bare bliver hårdere og hårdere. 

Langsomt fører jeg min hånd ned i hans shorts og griber 

fat om hans vidunder. Så meget som jeg nu kan i hvert 

fald. Han er nemlig så stor, at min lille fine hånd ikke kan 

nå hele vejen rundt om skaftet.  

Med blide bevægelser begynder jeg at spille ham af, 

hvilket med det samme ændrer hans åndedræt, der bliver 

mere hektisk og tungt.  

”Shit mand,” siger han. ”Du er så fucking fræk.”  

Jeg når ikke at udføre mange ryk, før han griber fat om 

mine hofter og efterfølgende smider mig ned på 

solsengen og flår sine shorts af. Jeg smiler ved synet af 

hans store stive pik, der står lige ud i luften.  

Han vifter mine bikinitrusser til side med højre hånd og 

stikker herefter sin store pik op i mig. Det gør en smule 

ondt lige i begyndelsen, men efter nogle få sekunder er 

smerten forduftet, og tilbage er kun ren nydelse. Han 

støder dybt, men blidt i mig et par gange, mens han 

holder en intens øjenkontakt. 

Jeg stønner højt, hver gang han når i bund. Mine fingre på 

højre hånd lader jeg vandre gennem hans tykke, lækre 

hår.  
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”Knep mig hårdere,” hvisker jeg, og han adlyder. Tempoet 

intensiveres væsentligt, og nydelsen forstærkes 

tilsvarende.  

Ingen af os slipper øjenkontakten. Svedperler titter frem 

på på hans pande, og et par af disse drypper ned på mine 

fugtige bryster.  

”Åh,” stønner. ”Du er så fucking stor.” 

”Jeg elsker din stramme, våde fisse.” 

”Åh ja. Bliv ved. Knep mig!” 

Med et voldsomt hårdt stød når han dybere i mig, end 

nogen anden nogensinde har været. Shit mand, hvor er 

det godt. 

”Tag mig bagfra,” ryger det ud af mig, og han adlyder. Jeg 

kravler ned på alle fire på solstolen, og han tager plads 

bagved. Han smækker mig hårdt i røven to gange og siger: 

”Du er så fucking fræk.”  

Kort efter mærker jeg hans store hænder om mine lår 

samt hans enorme pik, der atter penetrerer min fisse. 

Igen starter han ud med blide stød, mens han går dejligt 

dybt og fylder mig helt ud. Det føles som himmelsk 

indvendig massage. Efter lidt tid intensiverer han 

tempoet. Hårde, dybe, semihurtige stød suppleres med et 

par blide klask på min numse. 

”Åh ja,” skriger jeg, og mærker straks efter hans pege- og 

langfinger mod min klitoris, mens hans penis fortsat 

pumper løs i min stramme fisse. Hans tunge åndedræt 
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krydres med brummende støn, og kombinationen af de 

frække lyde, hans dybe stød samt hans beherskede 

stimulation af min klitoris begynder at lokke en orgasme 

frem. 

”Bliv ved,” skriger jeg vedvidende om, at det sker inden 

længe. ”Knep mig. Bliv ved.” 

Tempoet intensiveres igen, og hans berøring af min 

klitoris bliver voldsommere og voldsommere. Det samme 

gør hans støn.  

Jeg fører min højre hånd op foran min mund med henblik 

på at dulme mit orgasmeskrig, men nytteløst… Jeg 

kommer nemlig så rystende voldsomt, at naboerne 

næppe kan være i tvivl om, hvad der foregår hos nummer 

5.  

Det snurrer ubeskriveligt behageligt i store dele af min 

fisse, der kramper løs om hans enorme pik. ”Åh,” hører 

jeg hans dybe røst stønne, og mærker hans varme sæd 

blive skudt op i mig. Mine ben ryster. Min vejrtrækning er 

ustabil og voldsom. Jeg ved ikke, hvad der er op og ned. 

Igen snurrer det voldsomt i mit underliv. Et efterskælv 

rammer. Det bliver ved og ved; det må være sådan en 

serieorgasme føles, tænker jeg med tårer, der pibler ned 

ad mine kinder, og et smil, der ikke kan tørres af.  

Han trækker sig forsigtigt ud, men min nydelse fortsætter. 

Orgasmen vil ikke slippe sit tag i mig. Jeg forsøger igen at 

kvæle mit støn med håndfladen, men atter en gang er det 

så højt, at det vil kunne høres selv i et rum udelukkende 

bestående af vakuum. Rystelserne aftager. Den 
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snurrende fornemmelse dør ud som bølger i 

strandkanten. Mærker den varme sæde dryppe langsomt 

ud af mig.  

Jeg vender mit blik mod Morten, der med et veltilfredst 

smil og en glinsende svedig, veltrænet overkrop betragter 

mig. ”Kunne jeg hjælpe med andet?” siger han kækt. 

Jeg griner og siger: ”Nej, det var vist det hele i denne 

omgang, men måske du kan hjælpe mig med solcremen 

en anden gang.”  

”Hellere end gerne,” siger han og blinker, hvorefter han 

bevæger sig mod det forsømte blomsterbed.  

Med en behagelig lykkefølelse i hele min udmattede krop 

læner jeg mig tilbage i solsengen og lader igen solens 

stråler varme mig. Det bliver en rigtig, rigtig god sommer 

det her, tænker jeg i mit stille sind, og smiler.  
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Tre nye T-shirts plus 

det løse… 
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Med målrettede skridt og to bæreposer i hænderne – en 

i hver hånd – trasker jeg ind i Kings & Queens. Delformålet 

med besøget er at gøre dagens sidste indkøb, et par T-

shirts.  

Den slags småtterier køber jeg stort set altid herinde, da 

de forhandler mit yndlingsbrand. Det gør de dog også i et 

par af byens andre butikker, så tilgængeligheden er ikke 

det eneste argument for at visitere Kings & Queens. 

Er et yderligere argument så, at de er billigere end 

alternativerne? Eller at de har et større udvalg?  

Næ…  

Det er ganske enkelt den primitive del af min hjerne, der 

slår igennem, og som gang på gang indstiller min indre 

GPS mod lige nøjagtigt denne forretning.  

Herinde er der nemlig chance for at få et glimt af byens 

smukkeste tøjekspedient. En skøn lyshåret sag med 

skulderlangt hår, de smukkeste blå øjne, et smil, der får 

sommerfuglene i maven til at blafre voldsomt med 

vingerne, og en mås, der kalder på blide smæk. 

Håbefuld og søgende spejder jeg en smule rundt mod 

butikkens fire hjørner, mens jeg bevæger mig over til det 

bord, hvorpå Les Deux-tøjet plejer at befinde sig.  

Øv, tænker jeg, da jeg ikke kan få øje på hovedargumentet 

for mit visit i butikken. Nu havde jeg ellers lige sat mig selv 

op til at få serveret byens lækreste delikatesse for min 

synssans, og så er hun her sgu ikke engang. Skuffende.  
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Jeg sukker dybt, hvorefter jeg - lettere opgivende og 

apatisk - begynder at rode lidt rundt i de T-shirts, der 

ligger på bordet foran mig.  

Der er netop kommet en ny kollektion. Den er virkelig fed, 

men min begejstring udebliver desværre. T-shirts 

mangler jeg dog, det kan jeg ikke fornægte, så lettere 

modløst finder jeg tre styk. En rød, en sort samt en hvid. 

Alle i medium.  

Jeg anbringer dem under mine højre arm og påbegynder 

min gang mod kassen for at få afregnet. Lige pludselig – 

efter tre-fire skridt – opfanges noget perifært i mit 

synsfelt, noget, der vækker mit urinstinkt, og som øger 

mine pulsslag. Jeg drejer hovedet og får bekræftet min 

håbefulde antagelse.  

YES! 

Der står hun jo, byens skønhedsdronning. Hendes 

tilstedeværelse animerer mig til at trække tiden for mit 

ophold i butikken, så jeg skifter kurs og går mod 

prøverummet i stedet for mod kassen. Det er på ingen 

måde nødvendigt for mig at prøve T-shirtsne. De skal nok 

passe. Det gør de altid.  

Jeg forsøger at være diskret og undgå at glo for meget på 

hende, men det er virkelig svært. Hun er så fucking 

lækker. De lange lyse lokker, hendes tynde, flotte ben, 

den smalle talje og de store – og med garanti også faste - 

bryster. Smilet, der altid både er imødekommende og 

frækt, på en uskyldig måde. Dullet vil jeg ikke kalde 
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hende, men hun gør da åbenlyst meget ud af sig selv, og 

det værdsættes herfra.  

Allerede inden jeg passerer hende, mærker jeg, at min 

lem svulmer op. Som regel skal der væsentlig mere til at 

vække lillemanden end lidt visuelt guf. Men ikke for 

hende. Her er tilstedeværelsen tilstrækkeligt. Hun er så 

forbandet fræk og lækker, at hun kunne gøre mig hård, 

selvom hun var iført flyverdragt.  

Kort inden jeg passerer hende, kigger hun op og smiler. 

Jeg gengælder smilet og siger: ”Hej.” Hun gengælder mit 

hej med sin hæse, frække stemme og følger op med: ”Har 

du fundet, hvad du skal bruge?” og nikker mod de tre T-

shirts, jeg bærer under armen. 

”Det håber jeg. Hvis de passer, har jeg.” 

”Super. Der er frit nede i prøverum tre.” 

”Cool. Det nupper jeg så,” svarer jeg og blinker.  

Ej, for helvede, din store idiot! Det gjorde du bare ikke, 

tænker jeg. Så kikset af mig at flirte med hende. Ah, for 

fanden. Og så på sådan en corny måde. Hvad fanden 

tænker jeg på? Jeg har jo alligevel ikke en jordisk chance. 

Hun er langt over mit niveau.  

Jeg intensiverer tempoet af min gang for at komme i skjul 

hurtigst muligt. Flår døren til prøverum tre op og lukker 

den hastigt efter mig med det resultat, at den vipper frem 

og tilbage i et par sekunder.  
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Mit spejlbillede afslører, at det korte møde lige før har 

givet mig røde kinder. Og en rejsning. Jeg bør nok vælge 

et par lidt mindre afslørende bukser, næste gang jeg 

svinger forbi, tænker jeg.  

De tre T-shirts lægger jeg forsigtigt på stolen, der er 

placeret i hjørnet af rummet, hvorefter jeg roder lidt 

rundt i mit hår. Efter to minutter sidder det vist så godt, 

som det kan komme til.  

Min rejsning er stadigvæk ikke forduftet, så jeg beslutter 

mig for at forlænge mit ophold i skjul en anelse.  

Selvom jeg udmærket godt ved, at de tre T-shirts, som 

inden længe bliver mine, passer mig perfekt, beslutter jeg 

mig for at prøve en af disse.  

Jeg trækker min nuværende T-shirt over hovedet, så den 

i et kort moment skærmer for mit udsyn. Da mine øjne 

atter er frie, får jeg et kæmpe chok, der kommer til udtryk 

via et enormt spjæt med kroppen. Chokket er udløst af et 

uventet syn. Døren bag mig er ikke længere lukket, men 

nu en anelse på klem, og i åbningen befinder skønhedens 

hoved sig.  

”Ej, undskyld. Det var ikke meningen, at jeg ville give dig 

et chok på den måde. Ville bare lige tjekke op på, om 

alting var, som det skulle være. Og det kan jeg se, at det i 

den grad er,” udbryder hun grinende og lader sit blik 

panorere hen over min bare overkrop, hvorefter hun 

slikker sig om munden.  

Herefter forsvinder hendes hoved, og døren klapper i. 

Inden jeg når at færdiggøre min nuværende tankerække, 
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åbnes døren igen på klem. Denne gang er det ikke kun 

hendes hoved, der sniger sig ind ad åbningen, men 

derimod hele hendes krop. 

Tavs, forundret og en smule lammet står jeg og glor på 

hende, og inden jeg når at sige eller gøre noget, placerer 

hun sin højre hånd i skridtet på mig. Hun masserer blidt 

mit lem udenpå mine bukser og læner sit hoved en anelse 

fremad, så hendes mund kommer helt tæt på mit venstre 

øre.  

”Var det ikke det her, du håbede, der ville ske, med dit 

lille blink?” hvisker hun.  

”J-jo,” stammer jeg hviskende. 

Hun sætter sig på knæ og giver sig til at knappe mine 

bukser op. Da nederste knap har sluppet hullet, trækker 

hun først mine bukser og sidenhen mine underbukser ned 

over mit stenhårde lem, der i sin frie tilstand peger direkte 

ud i luften. Med sin mund mimer hun et ord, som jeg er 

temmelig sikker på, er: ”Wow.” 

Herefter slikker hun forsigtigt løs på mit pikhoved med sin 

dejligt bløde og varme tunge, mens hun tager et 

behageligt greb om skaftet af mine penis. I det 

efterfølgende moment omkranser hun min pik med sine 

læber og bevæger herefter sit hoved frem og tilbage i 

rytmiske bevægelser, mens hun spiller mig af med sin 

højre hånd.  

Mit blik rammer spejlet, og synet, der møder mig, tænder 

mig vanvittigt meget. Hendes smukke – lidt dullede – 

ansigt, der bevæger sig frem og tilbage med mit lem i 
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munden, mens hun elegant sidder på knæ i en positur, 

der fremhæver hendes lille, frække, stramme pariserrøv, 

som gør sig perfekt i de stramme sorte jeans, hun i dag 

har iført sig. Puha, hvor skal den lille mås have smæk, 

tænker jeg ophidset. 

Hun slipper forsigtigt min pik med sin mund, og med sin 

hånd løfter hun min penis, så hendes hoved uden besvær 

kan nærme sig mine testikler. Først tager hun den venstre 

i munden, herefter den højre, mens hun spiller mig af – 

lidt hurtigere end før. Det er så fucking dejligt, og hun er 

så urimeligt fræk, at jeg allerede nu kan fornemme, at 

orgasmen begynder at trænge sig på. 

Ikke allerede for fanden, tænker jeg… Det her øjeblik 

bliver jeg nødt til at strække så meget ud som muligt. 

Derfor griber jeg forsigtigt fat om hendes hage med min 

højre hånd. Med blid tvang retter jeg hendes ansigt i en 

retning, så hendes blik peger mod mit.  

Med sine frække, men alligevel lidt uskyldige himmelblå 

øjne kigger hun direkte ind i mine, mens hun smiler et 

smil, der har drillende undertoner. Med min hånd, der 

stadigvæk er anbragt på hendes hage, trækker forsigtigt 

hendes hoved i en opadgående retning. Hun lurer hurtigt 

min hensigt og rejser sig, og vi står nu ansigt mod ansigt. 

Øjenkontakten er intens og fyldt med seksuel spænding 

og energi.  

Jeg mærker stadigvæk hendes varme lille hånd om mit 

lem, som hun afdæmpet spiller af. Øjenkontakten 

udvikler sig til snaveri, og mens vi æder hinanden, 

begynder jeg at knappe hendes jeans op. Fire knapper 
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senere får vi i samarbejde trukket dem ned til hendes 

ankler.  

Herefter griber jeg fat om hendes talje med begge 

hænder og løfter hende hen på stolen, hvorefter jeg går 

på knæ. Hun vrider sin venstre sko – en hvid Nike-sneaker 

- af og får herefter løsrevet sin venstre fod fra 

buksebenet.  

Foden placerer hun nær min skulder, så jeg har plads til at 

gå på opdagelse i hendes lækre fisse. Vifter hendes sorte 

trusser til side og skubber min højre langfinger op i hende. 

I samme sekund skærmer hun hurtigt sin mund med sin 

venstre hånd for at kvæle det lille støn, som hun ikke kan 

holde tilbage. En finger bliver til to, hvilket får hende til at 

skære ansigt af nydelse. 

Fingrene får selskab af min tunge, der leger med hendes 

klit. Hun forsøger at være stille, men det er – mildt sagt – 

vanskeligt for hende. 

Det lykkes hende at holde alt for høje støn tilbage, men 

hendes åndedrag må uden tvivl afsløre, at der ikke prøves 

tøj i prøverum tre over for dem, der måtte befinde sig i 

naboprøverummene. 

På et tidspunkt hvisker hun, at jeg skal stoppe. Fører 

forsigtigt hovedet væk fra hendes dejlige fisse og kigger 

undrende på hende. Med to fingre signalerer hun, at jeg 

skal føre mit hoved tættere på hendes. Det gør jeg.  

”Det går ikke. Jeg kommer for vildt, hvis du fortsætter, og 

så skriger jeg, så hele byen ved, hvad vi har gang i. Den 
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fornøjelse må jeg udskyde. Lad mig i stedet gøre dig 

færdig. Hvis du da lover at være stille,” hvisker hun. 

Jeg smiler og nikker. Vi bytter plads, så jeg indtager stolen, 

og hun tager plads på knæ foran mig og fortsætter, hvad 

jeg afbrød tidligere.   

Hun starter blidt ud på en måde, hvor det kun er læberne, 

der gør arbejdet. Ingen assistance fra hverken højre eller 

venstre hånd.  

Hun forsøger at tage mig til roden, men må erkende, at 

jeg er for stor, hvilket tænder mig voldsomt. Hvor er det 

dejligt, det her. Hendes smukke hoved kører frem og 

tilbage i blide bevægelser.  

Efter lidt tid kalder hun sin højre hånd på scenen til 

nydelsesforestillingen. Det klager jeg bestemt ikke over. 

Kort efter hånden er begyndt at tage del i festlighederne, 

stopper hun sine vuggende bevægelser med hovedet og 

lader i stedet sin tunge kæle for mit pikhoved, mens hun 

spiller mig hurtigt af.  

Jeg er tæt på nu, kan jeg mærke. Hun fornemmer det vist 

også. I hvert fald vender hun sit blik mod mit ansigt, mens 

hun stikker tungen ud, samtidigt med hun intensiverer 

hastigheden af sine bevægelser med hånden.  

Åh, hvor er det godt, hvisker jeg, og sekunder efter fylder 

jeg hendes mund med enorme mængder sæd, mens det 

snurrer behageligt i mine testikler. Jeg skyder fire-fem 

gange, vil jeg tro, og hun skal virkelig gøre sig umage for 

at synke det hele, men det lykkes. 
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Da vi så småt har fået pusten, blinker hun frækt til mig, 

hvorefter hun rejser sig for efterfølgende at iklæde sig det 

tøj, som jeg pillede af hende undervejs.  

Jeg følger trop og kommer også i tøjet igen.  

Da vi igen er fuldt påklædt, stikker hun mig sin telefon og 

supplerer denne handling med at ytre: ”Skriv lige dit 

nummer.”  

Jeg gør, som hun befaler, hvorefter jeg afleverer 

telefonen tilbage til hende. Herefter kysser hun mig blidt 

på munden og hvisker efterfølgende: ”Vent lige to 

minutter med at gå ud.” Jeg nikker indforstået og ser 

hende liste ud af prøverummet. 

Herefter betragter jeg smilende mig selv i spejlet og løfter 

anerkendende øjenbrynene og kvitterer med et par nik. 

Da jeg fornemmer, at der er gået to minutters tid, forlader 

jeg prøverummet og går op til kassen, hvor hun står, og 

betaler for de tre T-shirts.  

Vores blikke har svært ved at slippe hinandens under 

købsudvekslingen. Ligeledes er vi begge to meget 

udfordret i forhold til ikke at smile og smågrine, men 

umiddelbart studser ingen over vores adfærd.  

Da jeg har betalt, rækker hun mig en pose, hvori hun har 

anbragt de tre T-shirts, og siger med sin frække, søde 

stemme: ”Ha’ en rigtig god dag.” 

Det bliver vist intet problem, tænker jeg, og forlader 

butikken med ansigtet lagt i lykkelige, men udmattede 

folder. 
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Med på en kigger hos 

min bedste ven 
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”Skål, min ven!” siger Søren, imens han rækker mig en 

Tuborg Classic-dåseøl, som jeg straks knapper op. Det er 

en gammel tradition, Søren og jeg har sammen, at vi altid 

skal have en ’godnat-bajer’, inden vi rammer lagnerne 

efter en bytur.  
Det er måske lidt fjollet, for ligesom det er tilfældet i dag 

også, har vi stort set altid fået rigeligt med alkohol, 

hvorfor det næppe gør noget godt for tømmermændene 

i morgen, at vi tager en ekstra genstand at gå i seng på.  

Imens vi drikker nattens sidste øl, vender vi 

begivenhederne fra den netop overståede bytur. Det er 

Søren, Sørens kæreste Camilla, vores fælles ven Ulrik og 

jeg selv, som har været på druk. Ulrik har vi taget afsked 

med, men Søren og Camilla hænger jeg på lidt endnu, da 

jeg har takket ja til at overnatte i deres fælles lejlighed. De 

bor kun ganske få hundrede meter fra gågaden, så af ren 

og skær dovenskab har jeg valgt at sove rusen ud på deres 

sofa i stedet for at tage en taxa eller gå de 3 km hjem til 

mig selv.  

Søren og jeg har været kammerater lige så længe, som jeg 

kan huske. Vi lærte hinanden at kende som helt små, hvor 

vi boede på den samme lille stikvej i et parcelhuskvarter. 

Senere endte vi i samme klasse i folkeskolen, inden vores 

veje skiltes for en stund, da han tog på efterskole, og jeg 

fortsatte på gymnasiet.  Det har dog ikke sat en stopper 

for vores venskab, for selvom vi i en periode ikke så nær 

så meget til hinanden som før i tiden, fortsatte vi med at 

hænge ud sammen minimum et par gange om ugen. Det 
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er derfor ingen overdrivelse, når jeg siger, at vi kender 

hinanden godt.  

”Nå…” siger Søren, imens han tjekker uret på sin telefon. 

”Nu er klokken vist også ved at være et par timer over 

sengetid. Du finder dig bare til rette i de royale gemakker, 

ik’?” joker han, imens han peger på sofaen, som er redt 

op til mig.  

”Jeg sender dig en regning, hvis jeg skal have fikset min 

ryg hos en kiropraktor efter en nat på den der!” svarer jeg 

spøgefuldt. 

”Sorry! Jeg var ikke klar over, at det var prinsessen på 

ærten, som skulle overnatte her, haha. Sov godt, min 

ven!” siger Søren, imens han går i retning af soveværelset.  

”Vi ses i morgen,” svarer jeg og lader min trætte berusede 

krop falde omkuld på sofaen. Søvnen udebliver dog, 

hvilket måske skyldes den Redbull med vodka, som vi fik, 

lige inden vi tog hjem. Energidrik inden sengetid. Dumt!  

Jeg ligger og stirrer op i loftet, imens jeg mærker 

frustrationen over min søvnløshed råbe højere og højere 

i de indre højttalere. Jeg rejser mig derfor fra sofaen og 

går ud i køkkenet for at få et glas vand. På vejen går jeg 

forbi Søren og Camillas soveværelse. De sover heller ikke, 

kan jeg konstatere, for der kommer afdæmpede støn fra 

rummet.  

”Godt for dig, Søren,” tænker jeg for mig selv og 

fortsætter ud i køkkenet, hvor jeg skænker mig et glas 

isvand fra køleskabet.  Jeg gør mit bedste for at være 

stille, så jeg ikke forstyrrer dem i akten. Jeg hælder endnu 
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et glas vand i svælget og forsøger at tænke på noget andet 

end det, som foregår få meter fra mig. Det bliver dog 

sværere, da Camilla begynder at stønne højere. Jeg kan 

mærke, at lydene og forestillingen om, hvad der foregår 

inde i dobbeltsengen, gør noget ved mig. Det føles bare 

vildt forkert, når jeg nu ved, at det er min bedste 

kammerat, som er ved at give sin kæreste en ordentlig 

tur.  

I min berusede og nu også liderlige tilstand beslutter jeg 

mig for at snige mig lidt tættere på soveværelset, så jeg 

kan høre endnu mere. Jeg lister forsigtigt frem mod 

soveværelsesdøren, som står en smule på klem. Den er 

dog ikke åben nok til, at jeg kan lure ind. Til gengæld kan 

jeg virkelig høre, hvad der sker derinde. Min fantasi 

præsenterer mig for en masse frække forestillinger, som 

resulterer i, at der kommer liv i mine underbukser.  

Jeg bliver mere og mere liderlig af de frække lyde fra 

soveværelset, og på et tidspunkt bliver det så meget, at 

jeg ikke kan modstå fristelsen. Ganske forsigtigt skubber 

jeg til soveværelsesdøren med min ene hånd, så jeg kan 

lure ind.  

Til mit held har de valgt, at akten ikke skal foregå i 

komplet mørke. En lille lampe på natbordet ved siden af 

sengen sørger for, at jeg kan få det hele med. Mit blik 

bliver straks draget af en lækker røv, som hopper op og 

ned. Camilla er nemlig i fuld gang med at ride Søren, og 

det kan hun bestemt finde ud af, kan jeg se.  

Camilla er lækkert solbrun, men hun solbader 

tilsyneladende ikke nøgen; hendes hvide røv står nemlig i 
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stærk kontrast til resten af hendes solbrune hud. Hendes 

baller er store og fyldige, og de ser afsindigt frække ud, 

når hun sidder der og bevæger sig op og ned på Sørens 

pik. Hendes lange lyse hår hænger løst og når næsten helt 

ned til hendes popo.  

Søren giver hende et klap bagi, hvilket forskrækker mig. 

Camilla virker dog til at kunne lide det, for hun stønner 

ekstra højlydt. Søren gentager sin spanking et par gange, 

så det efterlader et rødt mærke på den ene balle.  

Pludselig stopper de op. Jeg skynder mig at trække mig 

væk fra døråbningen. Via høresansen erfarer jeg kort 

efter, at opholdet i akten heldigvis ikke skyldtes, at de 

opdagede mig – det var blot blevet tid til en anden stilling. 

Jeg vover forsigtigt endnu et kig.  

Camilla ligger nu på alle fire i doggystyle. De vender begge 

ud mod døråbningen og mig, så det er risikabelt at lure. 

Alligevel tager jeg chancen. 

Camillas store velformede bryster svajer frem og tilbage i 

takt med Sørens stød i hende. I ny og næ griber Søren fat 

i hendes bryster bagfra og giver dem en god æltetur. Hun 

stønner højlydt – især da hun får endnu et par kærlige 

klap bagi.  

”Knep mig, skat!” hvisker Camilla midt i et støn, hvilket får 

Søren til at sætte tempoet op. ”Bliv ved, bliv ved. Jeg 

kommer snart,” hvisker hun yderligere. 

Liderligheden bliver for meget for mig, så jeg lader min 

ene hånd finde vej ned i mine underbukser, så jeg 

forsigtigt kan massere mit opsvulmede lem. Det er stadig 
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vildt underligt, at jeg står og lurer på min bedste ven, som 

ordner sin kæreste, men måske er det også ekstra frækt, 

netop fordi det er lidt forbudt.  

Camilla er tæt på nu, kan jeg høre. Det kan Søren 

tilsyneladende også, for han sætter ikke farten ned. 

Tværtimod.  

Jeg lader mig rive med af stemningen og trækker forsigtigt 

mine underdrenge ned, så jeg i mit skjul kan give mit 

vedhæng en ordentlig tur. Imens Camilla nærmer sig en 

orgasme, står jeg og spiller den af på mig selv.  Jeg er godt 

liderlig, så der går ikke længe for mig, kan jeg mærke.  

Først er det dog Camillas tur. Hendes krop bevæger sig 

rytmisk, imens orgasmen skyller igennem hende. Hun 

bider sig frækt i læben for at beherske sine støn, hvilket 

ikke går specielt godt for hende. Jeg selv har sat tempoet 

op, og synet af Camillas lækre bryster, som gynger blidt 

frem og tilbage midt i hendes krampetrækninger fra 

orgasmen, får mig helt op at køre. Faktisk så meget, at jeg 

kommer til at stønne forsigtigt. Ikke specielt højt, men 

åbenbart alligevel for højt.  

Der bliver helt stille inde i soveværelset, hvor både Sørens 

og Camillas ansigter straks rettes i retning af mit 

gemmested ved døråbningen. Jeg skynder mig at trække 

mig tilbage, men ved udmærket godt, at det er for sent. 

Jeg står helt stille et øjeblik i den altoverdøvende stilhed, 

som nu har bredt sig.  
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”Shit, shit, shit!” tænker jeg, inden jeg i et hastigt tempo 

lister tilbage til sofaen, hvor jeg straks smider mig under 

dynen.  

”Måske så de ikke noget. Måske ved de ikke, at det var 

mig,” tænker jeg naivt for at berolige mig selv. Men de 

både hørte og så mig, konstaterer jeg, da der lyder skridt. 

Først fra soveværelset, derefter fra gangen og så inde i 

stuen, hvor jeg har pakket mig selv helt væk i dynen, som 

om den skulle kunne beskytte mig. Men den er ingen 

usynlighedskappe, så Søren kan sagtens se sin bedste ven 

ligge og rævesove på sofaen. 

”Hvad fanden?!” udbryder han og er herefter stille, imens 

han afventer respons fra mig. Jeg fortsætter dog med at 

foregive, at jeg er helt væk i drømmeland. 

 ”Har du seriøst stået og luret på os?”  

Stilhed.  

”Drop nu det der. Du sover jo ikke. Vi har lige set dig luske 

rundt.” 

Jeg vender mig rundt og ser Søren stå foran mig - til min 

overraskelse er han nøgen.  

”Hvad? Der er jo ikke noget her, som du ikke har set før” 

siger han smågrinende og fortsætter ”Kom lige med.” 

Jeg er ikke umiddelbart i en situation, hvor jeg kan 

forhandle, så jeg stiller ingen spørgsmål, men følger blot 

med min nøgne kammerat, som fører mig med ind i 
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soveværelset. Camilla sidder oprejst i sengen, formentlig 

stadig nøgen men nu gemt væk bag dynen. 

”Sæt dig dér!” kommanderer Søren, og henviser mig til en 

sækkestol i hjørnet af soveværelset.  

At kalde mig forvirret er en enorm underdrivelse, men jeg 

adlyder og placerer min røv i sækkestolen. 

”Kunne du li’, hvad du så?” lyder det kælent fra Camilla i 

sengen.  

”Jeg… øh... Jeg...” stammer jeg, hvorefter jeg bliver 

afbrudt af hende. 

Hun rejser sig op i sengen, stadig indhyllet i dynen. 

”Det er okay. Vi er ikke helt færdige endnu, og vi blev 

enige om, at det var synd, at du skulle stå der og gemme 

dig. Så her har du en plads på første parket.”  

Da Camilla er færdig med at tale, slipper hun sit tag om 

dynen, som falder til jorden og giver mig frit udsyn til hele 

hendes vidunderlige krop. Hendes store bryster hænger 

en smule, men ser afsindigt frække ud. De ser - ligesom 

hendes velformede røv – ekstra blege ud, fordi resten af 

hendes krop er mørkebrun fra hendes solbadning. 

Hendes mave er stram, og hende talje overraskende smal. 

Missen er helt glatbarberet.  

Efter at have givet mig rigeligt med tid til at beundre 

hendes krop, vender hun sig rundt, så jeg nu også får frit 

udsyn til hendes røv. Den er stor, fyldig og lækker. Det er 
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sådan en røv, som får det dyriske frem i de fleste mænd 

og giver dem en ustyrlig lyst til at kravle ombord. 

”Nå. Har du så fået det hele med?” siger Camilla, imens 

hun igen vender sig med front imod mig. ”Det håber jeg, 

for nu er det min tur til at kigge!” 

”Øh.. Hvad?” udbryder jeg fra min plads i hjørnet. Jeg 

kigger på Søren, som indtil nu har forholdt sig passivt. Han 

nikker. 

”Af med underbukserne!” kommanderer hun.  

Jeg trækker underbukserne ned til mine ankler, så min 

stive pik nu stritter frit ud i luften.  

”Tag så ved den og gør, som jeg så, du gjorde tidligere. Nu 

skal du også blive færdig,” siger Camilla og vinker Søren 

hen til hende. ”Nyd resten af forestillingen.” 

Søren og Camilla omfavner hinanden og begynder at 

kysse intenst. Sørens ene hånd masserer hendes store 

bryster imens den anden giver hendes røv en tur. Hun 

skubber forsigtigt til ham for at markere, at han skal 

lægge sig på ryggen i sengen. Herefter sætter hun sig til 

rette ved Sørens pik med blikket rettet imod mig. Imens 

hun holder en intens øjenkontakt, tager hun fat om roden 

på Sørens penis, hvorefter hun tager den i munden og 

begynder at sutte.  

Jeg er målløs og aner ærligt talt ikke, hvad jeg skal gøre af 

mig selv. Det hjælper Camilla mig dog med: 
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”Kom så i gang. Tag din pik i hånden!” siger hun, inden 

hun igen tager Sørens stive bandit i munden og sutter løs.  

”Fint nok,” tænker jeg for mig selv, og begynder at spille 

den af, imens jeg gengælder Camillas øjenkontakt. 

Camilla stønner frækt, imens hun har Sørens pik i 

munden. Han begynder også at stønne, og kort efter 

kommer der også lyde fra mig. Det er en vildt bizar 

oplevelse, men også fantastisk fræk.  

Søren begynder nu at stønne højere og mere 

regelmæssigt – han er tæt på nu, og det samme er jeg. 

Alle tre parter i dette bizarre scenarie stønner nu højlydt, 

og efter ganske kort tid kan jeg se, at Søren er i mål. 

Camilla tager hans pik ud af munden og peger den i 

retning af sine bryster, som nu dækkes af sperm. Hun 

lader ikke sit frække blik vige fra mit, selvom hendes 

kæreste er i fuld gang med at komme ud over hendes 

barm. 

Det er dråben for mig, for også jeg får en kraftig orgasme. 

Desværre har jeg ikke et sæt lækre bryster at sprøjte ud 

over, så min ladning bliver i stedet sendt ud i lokalet, hvor 

den lander et sted på gulvet. 

Der er stille i omkring 30 sekunder, hvor vi alle lige skal 

samle os igen. Herefter bliver det en smule akavet, så 

uden at sige et ord trækker jeg mine underbukser op, 

rejser mig og går tilbage til stuen, hvor jeg kravler under 

dynen på sofaen. Jeg er stadig en smule forpustet og 

rundt på gulvet, men en orgasme plejer heldigvis at gøre 

mig dejligt rolig, så nu burde jeg kunne falde i søvn uden 

problemer. 
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Med min uforholdsmæssigt store kuffert trækkende efter 

mig bøvler jeg mig ned ad den lidt for smalle gang. Det var 

dæleme godt, at jeg ignorerede nærighedens indre 

stemme, da jeg via DSB-appen tidligere i dag købte billet 

samt – trods den ekstra udgift – pladsbillet, for ikke et 

eneste tomt sæde møder mit blik.  
Med pulsen oppe og lidt sved på overlæben samt panden 

ankommer jeg til siddegruppen, hvor min reserverede 

plads er. En stakkels ung mand – formentlig en 

studerende – sidder p.t. på mit sæde, og allerede inden 

jeg åbner munden for at overbringe ham den triste nyhed, 

ved han vist godt, at klokken har slået. Bed nemlig mærke 

i, at han betragtede mig med et årvågent blik og 

nervøsitet malet hen over hele ansigtet, allerede fra det 

øjeblik jeg passerede skydedøren til vognen.  

Hans frygt bliver 100 % bekræftet, da jeg med beklagelse 

i stemmen siger: ”Ehm, jeg tror desværre, at du sidder på 

min plads,” hvorefter jeg med DSB-appen åben holder 

min telefon ud i strakt arm med displayet rettet mod hans 

ansigt for at dokumentere, at jeg har reserveret sædet.  

Han forsøger at smile overbærende, men frustrationen 

lyser ud af ham. Hvilket jeg i øvrigt godt forstår. Folk står 

allerede som sild i en tønde ude i den mellemgang, der 

bliver mere og mere ildelugtende, og som inden længe 

bliver hans plads resten af turen. Stakkels knægt, tænker 

jeg, da vi på den sparsomme mængde plads får møvet os 

tavst forbi hinanden, efter at jeg via store anstrengelser 

forinden fik løftet min kuffert op på dens tiltænkte plads.  
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Jeg slår røven i sædet, der stadigvæk er varmt efter den 

unge fyr, fisker mine in-ears op fra lommen og stikker 

dem i ørerne. Forbinder dem til min mobil og åbner 

derefter Spotify. Hm, hvad har jeg egentlig lyst til at høre, 

tænker jeg, da jeg bladrer lidt rundt i feedet. Falder over 

en playliste, der hedder: ”Til togturen”. Det er oplagt at 

give den chancen.  

Første nummer er The Connells’ ”74-75”. Ikke nogen 

dårlig start. Læner mit hoved tilbage og lader nakkepuden 

gøre, hvad den er skabt til. Gaber en gang. Og en gang 

mere. Lukker mine øjne.  

”Givin' me more and I'll define/'Cause you're really only 

after seventy-four, seventy-five.” 

Kombinationen af togets rystende bevægelser, de 

seneste hektiske dage, der har været fyldt med nye 

indtryk samt energikrævende oplevelser, og forsangerens 

behagelige røst får trætheden til at komme buldrende. 

Gaber igen.  

Det er ikke utænkeligt, at jeg falder i søvn inden længe. 

Fisker min mobil op ad lommen for at tjekke klokken. Kan 

konstatere, at jeg først er i Roskilde om to timer. Så længe 

sover jeg næppe, tænker jeg, og denne tanke gør mig 

endnu mere afslappet. 

”Got no reason for comin' to me/And the rain runnin' 

down/There's no reason/When I look on in your eyes 

then…”  

Gaber igen. Lyden fra mine in-ears fortoner sig. 

Behageligt, opslugende mørke. 
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Jeg slår langsomt øjnene op. Nakkeømheden og den 

underlige smag, jeg har i munden, afslører, at jeg har 

sovet. Sådan rigtigt, og ikke bare lige blundet kort. Dvask 

og søvnig tager jeg min mobil op ad lommen. Vågner brat, 

da displayet afslører, at jeg sovet 1 time og 45 minutter. 

Så er jeg jo fremme lige om lidt altså.  

Lader blikket vandre rundt i vognen og kan konstatere, at 

det er tyndet markant ud blandt mine medpassagerer. 

Vognen er ikke længere fyldt til bristepunktet. Tværtimod 

er der frie sæder i samtlige siddegrupper, som jeg kan se 

fra min position.  

Jeg gaber atter en gang og tager forsigtigt mine in-ears ud 

af mine ører, samtidig med at jeg pauser musikken i 

Spotify-appen.  

Kigger op og får et lille chok. Over for mig sidder der 

nemlig en nydelig, bekendt brunette og smiler. Et Tinder-

match. Det er første gang, jeg ser hende i virkeligheden. 

Heldigvis overrasker hun mig meget positivt 

udseendemæssigt.  

Som regel forholder det sig ellers modsat med den 

fordømte app. Er da i hvert fald mere end en håndfuld 

gange blevet slemt skuffet i potens 11, når jeg har mødtes 

med Tinder-matches i den virkelige verden, men ikke her. 

Hun er mindst lige så lækker i virkeligheden, som hun er 

på de billeder, jeg har savlet en del over de seneste 

måneder. 

Jeg smiler skævt tilbage og er lidt akavet og utilpas ved 

situationen. Vores beskedudvekslinger har nemlig ofte 
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været af fræk og seksuel karakter, og ingen af os har holdt 

os tilbage, når vi i fabulerende vendinger har fortalt den 

anden, hvad vi ville gøre af frække, uartige ting ved 

vedkommende, hvis vi fysisk var sammen.  

Hun tager sin mobil op ad sin lille håndtaske. Frekvensen 

af mine hjerteslag øges markant. Hendes smukke ansigt 

lyses en smule op af telefonens skærm, som hendes blik 

låser sig fast til, mens hendes tommelfingre stepdanser 

løs på det digitale display.  

Pludselig mærker jeg vibrationer i min lomme. Febrilsk 

finder jeg min mobil frem. En notifikation fra Tinder-

appen. Jessica har sendt dig en ny besked. Mine 

håndflader bliver fugtige, og frekvensen af hjerteslag 

intensiveres yderligere. Åbner appen. 

”Du ser sød ud, når du sover… Nå… Hvor kom vi fra? Hvad 

ville du gøre ved mig lige nu, hvis vi sad over for hinanden 

i et halvtomt tog, og du vidste, at jeg var møghamrende 

liderlig.” 

Fuck… 

Er lidt i vildrede over, hvad jeg skal stille op, for den 

frække, handlekraftige fyr, jeg har været i samtalerne 

med hende de seneste måneder, er egentlig ret langt fra, 

hvem jeg sædvanligvis er.  

Er normalt en tilbageholdende kylling, og havde hun ikke 

startet med at skrive frækt, ville samtalerne aldrig have 

udviklet sig på den måde, som de har gjort.  
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Men omvendt er mit tilbageholdende islæt også 100 % et 

udtryk for undertrykte lyster, for jeg gemmer på en masse 

mørke og en stærk seksualdrift; det er jeg fuldt ud bevidst 

om. Fuck det, tænker jeg. Hvad kan der ske? Ingen finder 

alligevel ud af, hvad der sker i vores chatvindue.  

”Jeg ville diskret signalere til dig, at du skulle liste ud på 

toilettet og lade døren være ulåst. Et minut efter du var 

gået, ville jeg følge efter dig og gøre dig selskab. Ude på 

toilettet ville jeg løfte op i din nederdel, så dine lækre 

trusser ville komme til syne. Disse ville jeg elegant vifte til 

siden og efterfølgende stikke en finger forsigtigt op i dig, 

samtidigt med at jeg bider dig blidt i halsen. Langsomt 

ville jeg kneppe dig med min langfinger, og når du var 

blevet tilpas våd, ville en finger blive til to. Jeg ville 

fingerkneppe dig hårdt og snave dig voldsomt imens. Med 

mine frie hånd ville jeg rage løs på dine dejlige bryster. 

Efter lidt tid ville jeg stoppe snaveriet og føre mit ansigt 

ned til sin fisse og slikke dig, som du aldrig var blevet 

slikket før… Hvad ville du gøre bagefter?” 

Jeg tøver… Tør jeg virkelig sende det her?  

Jeg kender hende jo som sådan ikke, og hun sidder lige 

foran mig. Det er virkelig grænseoverskridende. Kigger på 

uret. Jeg rammer alligevel min endestation om fem 

minutter, så jeg vil ikke være fanget her for evigt, hvis 

tingene udvikler sig uheldigt. Send…   

Hun smiler frækt til mig, da hendes mobil vibrerer. 

Hendes øjne stråler af forventning og kådhed. Hun vender 

blikket mod skærmen og giver sig til at læse mit udspil. 

Flere gange undervejs bider hun sig selv i læben, og en 
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enkelt gang placerer hun diskret sin ene hånd på sit lår og 

gnider lidt nær hendes fisse udenpå sin nederdel, hvilket 

får mit lem til at svulme en smule op. 

Pludselig rejser hun sig og går. 

Hvad sker der nu? tænker jeg.  

Fuck, fuck, fuck. Hun synes nok, at jeg var ubehagelig… 

Hvad fanden tænker jeg dog også på? Og så i disse Metoo-

tider. Kigger igen på mit ur. Denne gang væsentlig mere 

panisk og bekymret. Om to minutter er toget på Roskilde-

station. Puha, godt nok. Kan stikke af om lidt. Jeg rejser 

mig, så jeg kan få min kuffert ned. I samme øjeblik som 

jeg løfter mine arme ud efter den, vibrerer det fra min 

lomme. Panisk, nysgerrig og febrilsk fisker jeg mobilen op.  

”Hvor bliver du af? ;)” har hun skrevet. Shit mand. Hvorfor 

fangede jeg ikke det? Hun står ude på toilettet og venter 

på mig. Hvad gør jeg lige..? Det er jo min station, men for 

fanden, hvor har jeg lyst til hende … Og jeg kan da heller 

ikke bare efterlade hende på den måde; det ville være SÅ 

dårlig stil.  

Efter et par sekunders betænkningstid lægger jeg mobilen 

tilbage i lommen, lader kufferten blive på hylden og 

vælger at gå målrettet mod toilettet med en voldsom 

hjertebanken, svedige håndflader og en halvfed i 

bukserne.  

Jeg passerer skydedøren, og til min glæde erfarer jeg, at 

midtergangen er tom. En smule tøvende trykker jeg på 

knappen til døren, der langsomt skyder op.  
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En smilende Jessica kommer til syne. ”Endelig,” siger hun 

lavmælt med en fræk, hæs stemme og rækker sin ende 

hånd ud efter mig.  

Med min højre hånd tager jeg fat i den, og i samme øjeblik 

trækker hun mig med stor kraft til sig. Mens døren lukker 

efter mig, begynder vi at snave dyrisk. Hendes læber er 

dejligt bløde og våde, og modsat de sidste to jeg har 

kysset med, formår hun at holde sine tænder ude af 

øjeblikket.  

Uden at tænke videre over det anbringer jeg mine 

hænder på hendes dejlige faste røv, som jeg giver 

sporadiske klem. Mit lem er nu stenhårdt.  

Efter at have snavet heftigt i 30 sekunders tid løsriver hun 

sig, sætter sig på knæ og begynder at knappe mine bukser 

op. Min indre kontrolfreak får i samme moment min hånd 

til at trykke på låsknappen, så vi kan fortsætte uforstyrret.  

Hun griber fat om mit lem uden på mine boksershorts og 

kører sin hånd op og ned ad dette, mens hendes ansigt er 

rettet mod mit med et djævelsk, frækt udtryk malet hen 

over sig.  

”Åh, det er så godt,” siger jeg.  

Hun trækker ud i kanten af mine boksershorts med den 

ene hånd, mens hun langsomt fører den anden hånd ned 

til mit stive lem, som hun griber fat om. Hele min krop 

giver et lille spjæt, da jeg mærker hendes lille varme 

håndflade direkte mod mit lem. Hun går i gang med at 

spille mig af. Langsomt og behageligt.  
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”Det er så dejligt,” hvisker jeg, hvorefter hun blidt bider 

fat i kanten af mine boksershorts og trækker disse af med 

sine tænder. På intet tidspunkt slipper hun min hårde 

penis, som hun forsætter med at spille af i blide 

bevægelser.  

Da boksershortsene når ned til mine lår, slipper hun disse 

med sine tænder. Herefter bevæger hun sit ansigt op til 

mit lem. Hun stikker tungen ud og lader den danse rundt 

på mit følsomme pikhoved. Kort efter åbner hun sin mund 

og lader læberne omkranse først pikhovedet og sidenhen 

skaftet. 

Hun bevæger hovedet frem og tilbage, samtidig med hun 

spiller mig af med hånden. Langsomt i begyndelsen, men 

med et stigende tempo. På et tidspunkt har hun tændt 

mig så fucking meget, at jeg bare må mærke hendes 

drivvåde fisse.  

 ”Lad os kneppe,” flyver det derfor ud af mig i et intenst 

tonefald.  

Både hendes hånd og mund slipper mit lem. Hun rejser 

sig og vil kysse mig. Det har vi dog ikke tid til. Jeg er alt, alt 

for liderlig og må bare op i hende, hvorfor jeg med 

voldsomme bevægelser griber fat om hendes lår og løfter 

hende op på håndvasken. Hun spreder sine ben, jeg vifter 

hendes nederdel og trusser til side og trænger op i hendes 

skede, der er vådere end en regnvejrsdag i august.  

Jeg griber fat om hendes baller og pumper løs i hende. 

Hun stønner voldsomt. Normalt ville det pine mig med al 

den lyd, da enhver ude på gangen uden besvær kan høre, 
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hvad vi har gang i, men jeg er så opslugt af liderlighed, af 

mine mørke drifter, af hendes seksuelle væsen, at jeg ikke 

bekymrer mig det mindste om, hvad andre måtte tænke. 

Jeg intensiverer tempoet, hvilket får hendes støn til at 

tage til i lydstyrke. Brummer: ”Du er så fucking fræk.” 

Hun bider mig i øret og hvisker: ”Kom for mig.” 

Det begynder at snurre i mine testikler. Orgasmen er på 

vej med lynets hastighed. Shit mand. Jeg kan ikke komme 

direkte i hende. Tænk, hvis hun ikke er på p-piller, tænker 

jeg. Jeg ved jo intet om det her menneske, udover at hun 

er pivhamrende fræk. 

Trækker mig derfor – lige inden det er for sent – ud af 

hende. Hun læser situationen lynhurtigt og går på knæ, 

hvor hun tager mit pulserende lem i munden og spiller 

mig voldsomt af med den ene hånd og leger med mine 

testikler med den anden. Der går ikke mange sekunder, 

før jeg afleverer en enorm ladning i hendes mund til lyden 

af mit orgasmebrøl: ”Yeah. Fuck ja.” 

Den enorme ladning efterfølges af endnu en. Aldrig før er 

jeg kommet så voldsomt. Det snurrer så behageligt i mine 

testikler, der tømmes fuldstændigt.  

Velopdragent sluger hun mine flydende 

nydelsespatroner. Da der ikke er mere i hylstret, sutter 

hun lidt videre på min pik. Rejsningen aftager mere og 

mere, og da den rammer, hvad der svarer til en halvfed, 

slipper hun med sin mund mit lem, hvorefter hun rejser 

sig og hvisker i mit øre: ”Tak for guddommelig sex.” 
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”Selv tak,” mumler jeg smilende, mens jeg en smule 

rundtosset får iført mig mine bukser igen. Vi kysser et par 

gange og låser derefter døren op. Hun stikker forsigtigt 

hovedet ud, hvorefter hun hvisker: ”Fri bane.”  

Småflov følger jeg efter hende tilbage til vores 

siddegruppe. Over højttaleren hører jeg en stemme sige: 

”Næste station: Høje Taastrup.”  

Jessica genfinder sin plads, mens jeg får bakset min 

kuffert ned. ”Jeg skal af her,” siger jeg, ”Men vi ses. Tak 

for denne gang.” 

”Selv tak,” siger hun i neutralt tonefald, der intet afslører 

om vores nyligt afsluttede foretagende over for de andre 

passagerer. ”Det var rigtig hyggeligt.” 

Får møvet mig frem til mellemgangen, og kort efter 

stopper toget. Jeg trykker på knappen til dørene, der kort 

efter åbner.  

Med et smil på læben, tomme testikler og en 

taknemmelig, men træt penis står jeg af toget. Med min 

tunge kuffert trækkende efter mig går jeg et par skridt 

skråt mod højre for at komme hen til en bænk, som jeg 

har udset mig som pitstop.  

Sætter mig på den, kigger op, og indad vinduet ser jeg 

Jessica, der kigger min vej. Fløjten lyder, dørene lukkes, 

Jessica vinker, smiler og blinker, og toget forlader 

perronen. 
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Jeg står på sidelinjen i en sportshal og betragter 13 

svedige unge mænd, som har travlt med at lave smarte 

kombinationer på banen og score mål i den 

træningskamp, som jeg har valgt at afslutte dagens 

træning med.  

”Hvor langt er der igen, Lise?” lyder det fra en af spillerne 

på banen.  

Jeg kigger på mit armbåndsur og konstaterer, at der er 

omkring 20 minutter tilbage af dagens træning. Og 20 

minutter til jeg eksekverer den vovede plan, som jeg har 

fantaseret om, lige så længe jeg kan huske. 

”Lige godt 20 minutter endnu!” råber jeg retur.  

Jeg er tidligere semiprofessionel håndboldspiller, og efter 

mine egne træningssko blev lagt på hylden, har jeg 

udlevet min passion for håndbold som træner. Mit hold 

består af mænd i alderen 20 år op. Den yngste på holdet 

er lige blevet 21, og den ældste er, så vidt jeg husker, i 

starten af 30’erne. Jeg selv er i midten af 40’erne.  

Vi træner et par gange om ugen og spiller kamp i 

weekenderne. Vores resultater er ikke rigtigt værd at 

berette om. Tilmed spiller vi i en lavere division, end jeg 

havde forestillet mig, vi skulle, da jeg begyndte som 

træner. Det er derfor ikke nødvendigvis vores 

præstationer, som får mig til at stille op som træner, men 

snarere passionen for og lysten til spillet.  
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Og apropos lysten, så er det faktisk også denne, som er 

årsagen til den førnævnte vovede plan, som jeg har 

udtænkt, og som fylder det meste af min bevidsthed i 

dette øjeblik – og her tænker jeg ikke på lysten til 

håndbold. Jeg er afsindigt spændt og nervøs, for går det 

skidt, kan det blive enden på min karriere som træner. 

Går det godt, kan det dog blive mit livs frækkeste 

oplevelse. 

Jeg vil gøre en lang historie kort: Jeg har altid fantaseret 

om at være sammen med flere mænd på én gang, men 

jeg har aldrig haft muligheden eller modet til at udleve 

det. Derfor har jeg udtænkt en plan, som skal gøre det 

muligt at udleve min frække fantasi.  

Min plan er, at jeg, når træningen er slut, vil kalde fem af 

mine spillere ind i et af de omklædningsrum, som, jeg ved, 

står tomme. Overfor de andre spillere på holdet bliver 

forklaringen, at jeg skal have en snak med de her fem 

drenge forud for weekendens kamp. Det er dog, som du 

måske allerede har gættet, ikke fordi jeg vil sludre, at jeg 

hiver dem til side. Når vi er alene, vil jeg i stedet give dem 

et tilbud, som jeg håber, de ikke takker nej til. Så må det 

briste eller bære! 

Jeg blæser i fløjten for at indikere, at dagens træning er 

ovre. Holdet samles herefter i en halvcirkel omkring mig, 

så vi kan evaluere på et par af dagens episoder og tale om 

kampen, som venter forude. Jeg tror ærligt talt, at jeg 

kører lidt på autopilot, for jeg får vist sagt en masse, men 
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lytter ikke rigtigt til mig selv – mine tanker er nemlig 

udelukkende på det, som snart skal ske. Heldigvis virker 

det ikke til, at holdet bemærker mit mentale fravær. 

”Gregers, Bensson, Jensen, Groberg og Hansen – jeg vil 

gerne lige tale med jer inde ved siden af,” afslutter jeg 

evalueringen. De fem unge mænd kigger en smule 

forvirret på mig, for vi gør normalt ikke sådan. De tøver 

lidt, så jeg insisterer.  

”Nu, gutter! Afsted!” kommanderer jeg med så meget 

autoritet i stemmen, som jeg kan mønstre.  

Vi går alle seks ind i det tomme omklædningsrum, som jeg 

ved, ikke skal bruges af andre lige foreløbigt. Her kan jeg, 

hvis alt går godt, uforstyrret udleve min fantasi. 

Jeg placerer mig midt i omklædningsrummet med fyrene 

siddende på bænken langs væggen foran mig. Der er stille 

i en lille rum tid, fordi jeg skal have samlet mod til mig. 

Drengene sidder afventende og kigger i retning af mit 

væsen. 

”Jeg øh…” begynder jeg med dirrende stemme. De andre 

er næppe i tvivl om, at jeg er nervøs. Det ligner bestemt 

ikke mig. Jeg er altid selvsikker og autoritær i mit virke 

som træner, så drengene må helt sikkert undre sig over 

min ændrede attitude.  

”Jeg havde tænkt, at… at vi skulle lave noget 

teambuilding. I ved, så vi kan komme lidt tættere sammen 
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som hold,” siger jeg, imens jeg nedstirrer mine 

træningssko. 

”Skal vi så ikke være her alle sammen?” spørger Hansen 

ganske fornuftig. 

Lang akavet tavshed.  

”Jo... eller... nej. Det er ikke en traditionel form for 

teambuilding, og… det er kun for os seks her i lokalet.” 

Forvirringen er total. Ingen af de fem indkaldte har den 

fjerneste idé om, hvad jeg taler om. Det forstår jeg godt. 

Det er ikke for sent at bakke ud, og jeg overvejer det da 

også kraftigt, men min liderlighed overvinder i sidste ende 

min frygt. Jeg beslutter mig for at sige det ligeud. 

”Fuck det!” Udbryder jeg. ”Jeg vil have, at I knepper mig.” 

Der bliver fuldstændigt stille i omklædningsrummet, indtil 

Bensson begynder at grine. De fire andre følger kort efter 

trop. Jeg fortrækker dog ikke en mine.  

Latteren dør hurtigt ud, da det står klart for gutterne, at 

jeg ikke laver sjov. Herefter bliver der igen stille, inden 

Hansen vover pelsen: 

”Lise… Er det en joke det her, eller?” siger han og griner 

lidt akavet. 

Uanset hvad jeg siger i denne situation, får jeg dem 

næppe overbevist, så jeg beslutter at tage handling, så de 
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forstår, at jeg virkelig mener det. Jeg smider derfor min 

grå hættetrøje, så de fem fyre får frit udsyn til min 

mørkeblå sports-BH, som gemmer mine velformede C-

skåle.  

Der lyder bogstaveligt talt et gisp fra flere af fyrene, men 

de forholder sig fortsat passivt. Det er åbenbart 

nødvendigt for mig at tage styringen, som jeg er vant til 

under træningen.  

”Hansen, kom herhen!” kommanderer jeg. Han tøver, 

men rejser sig til sidst, da han ser alvoren i mine øjne.  

”Okay okay,” siger han tøvende, imens han kigger nervøst 

rundt på de andre gutter i håb om en form for reaktion. 

De sidder alle som forstenet, så han får intet at arbejde 

med.  

Da han kommer hen til mig, griber jeg straks fat i hans 

lem, som er gemt væk bag et par løstsiddende mørke 

shorts. Det giver et sæt i ham, men han protesterer ikke, 

så jeg begynder at massere uden på hans shorts.  

Jeg mærker, at hans pik så småt begynder at vokse sig 

større. Da den er ved at være kampklar, trækker jeg hans 

shorts ned til knæene, så jeg for alvor kan give hans lem 

lidt kærlighed.  

Den stive pik stritter lystigt ud i luften, og med et solidt 

greb begynder jeg at spille den af på ham, imens han igen 

scanner lokalet for en reaktion fra resten af gruppen. De 
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er begyndt at røre lidt på sig, men afventer tydeligvis 

fortsat situationen.  

”Kom bare herop!” siger jeg til de andre og vinker dem i 

min retning med min frie hånd. Bensson rejser sig straks. 

Inden han når hen til mig, har han smidt både shorts og 

underbukser. Han er allerede hård, så jeg går straks i gang 

med også at spille den af på ham. 

Bensson er tilsyneladende helt med på legen, for han 

begynder øjeblikkeligt at befamle mine bryster uden på 

sports-BH’en. Det er dog ikke nok for ham, så han trækker 

den over hovedet på mig, så mine bryster blottes for ham 

og de fire andre i omklædningsrummet.  

”Mmmh...” udbryder Bensson ved synet af min barm, 

inden han slikker sig om munden og fører sit hoved helt 

tæt på mit højre bryst. Med sin tunge stimulerer han min 

ene brystvorte, hvilket får mig til at stønne.  

Det tænder tilsyneladende noget i Hansen, hvis pik jeg 

fortsat masserer kærligt, for nu bliver også han modig og 

lader sin store hånd finde vej ned til mit drivvåde underliv 

i mine træningsbukser. Han masserer først udenpå min 

fisse, inden han lader to fingre komme ind i varmen. 

Berøringen får mig til at stønne endnu højere, og jeg er nu 

så liderlig, at jeg ikke kan beherske mig – jeg skal smage 

på de to unge fyre. Nu! 

Med en stiv pik i hver hånd falder jeg på knæ. Skiftevis 

sutter og slikker jeg på de to drenges pikke, imens jeg ud 
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af øjenkrogen kan se, at Gregers har trukket ned i sine 

shorts og nu langsomt masserer sit lem, imens han med 

et liderligt blik betragter mig. 

Jeg signalerer til ham, at han skal komme og være med, 

men han er som i trance. Det er Groberg dog ikke, for han 

kommer lidt forsigtigt hen til os andre. Jeg tager en pause 

fra sutteriet på de to og trækker i stedet ned i Grobergs 

shorts. Jeg bliver næsten ramt i øjet af hans stive pik, der 

– spændt som en elastik – skyder frem fra benklæderne. 

Jeg tager den i munden, slikker på den og gør den godt 

våd, inden jeg rejser mig.  

Jeg er nu omgivet af tre halvnøgne mænd og jeg kunne 

ikke være mere lykkelig. Eller liderlig. Jeg afklæder mig 

mine stramme træningsbukser og herefter også min lille 

g-strengstrusse, så jeg nu er fuldstændigt nøgen. De tre 

mænd begynder straks at tage for sig af retterne, og det 

føles ubeskriveligt frækt at have tre sæt hænder på sin 

krop. Jeg stønner højlydt, imens et sæt hænder befamler 

mine bryster, et andet masserer mine baller, og en hånd 

piller ved min våde fisse.  

Jeg er i himlen!  

Men det er ikke nok for mig. Jeg placerer mig på alle fire 

på gulvet, så jeg kan blive kneppet i doggystyle. Bensson 

griber bolden øjeblikkeligt og falder på knæ bag mig. Han 

trænger hårdt op i mig med et støn og begynder så at 

kneppe mig i et relativt højt tempo. Hansens pik dukker 
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op foran mit ansigt, og jeg tager straks imod det 

nonverbale tilbud og giver ham et vådt blowjob, imens 

Bensson fortsat pumper løs i mig.  

Med min ene hånd tager jeg et fast greb om Grobergs pik, 

så jeg nu bliver kneppet, sutter pik og giver et handjob på 

samme tid – nøjagtigt som jeg har fantaseret om så 

mange gange. 

Jeg mærker, at Bensson sætter tempoet op og gætter på, 

at han er tæt på klimaks. Ganske rigtigt går der ikke 

længe, før han trækker sig ud af mig og skyder sin lune 

sæd udover min røv og den nederste del af min ryg.  

”Fuuuuck mand!” lyder det lettere udmattet fra Bensson, 

inden han rejser sig og lister væk.  

”Hvem er klar nu?” siger jeg kælent og vrikker lidt med 

røven. Det er Hansen tilsyneladende, for han finder sig 

hurtigt til rette bag mig, trænger helt op og begynder at 

kneppe mig. Først langsomt og så lidt hurtigere. Jeg har 

nu Grobergs stive pik i munden, imens det er Hansens tur 

til at kneppe min våde fisse.  

Jeg forsvinder helt ind i akten et øjeblik, men vender 

tilbage til virkeligheden, da jeg ud af øjenkrogen får øje på 

Jensen, som nu også vil være en del af legen. Han er helt 

nøgen og baseret på den store rejsning, også ganske 

liderlig. Han sætter sig på knæ ved siden af mig og 

begynder at massere mine bryster. Jeg tager fat om hans 

pik og sutter skiftevis på den og Grobergs.  
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Der går dog ikke længe, før det bliver for meget for 

Jensen. Hans pik begynder at pulsere frækt i munden på 

mig, og ganske kort tid efter skyder han en ordentlig 

portion sperm ind i min mund. Til stor fornøjelse for ham 

sluger jeg rub og stub.  

”Lad os bytte,” lyder det fra Groberg til Hansen, hvorefter 

de to fyre bytter plads, så det nu er Grobergs frække pik, 

som trænger op i min våde fisse.  

Jeg ved ikke, om det er, fordi han gør noget ekstra godt, 

eller om det blot er tid til en orgasme, men det kræver 

ikke mange stød fra Groberg, før jeg når klimaks. Min 

skede trækker sig rytmisk sammen om hans pik, hvilket 

resulterer i, at også han når point of no return. Da han skal 

til at trække sig for at komme ud over mig, skynder jeg 

mig at holde ham fast med min ene hånd, så han ikke kan 

flygte. Jeg tvinger ham til at komme oppe i mig, hvilket 

gør min orgasme endnu mere vidunderlig.  

Hansen, hvis pik jeg er i færd med at sutte, vil have mig 

igen, så han lægger sig fladt ned på ryggen. Jeg tager 

straks imod invitationen og kravler op på han fyldige pik. 

Jeg rider ham i et hurtigt tempo, imens vi begge stønner i 

kor. Midt i det hele fornemmer jeg, at Gregers rumsterer 

lidt ude på sidelinjen, og inden jeg for alvor når at 

lokalisere ham, mærker jeg noget lunt ramme min kind. 

Jeg lukker øjnene af refleks, indtil jeg ikke længere bliver 

sprøjtet i ansigtet. Jeg får ikke øjenkontakt med ham, 
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inden han igen er listet af, men jeg ser ryggen af ham, da 

han trasker tilbage mod bænken.  

Hansen kommer nu også i en højlydt orgasme, og han får 

også lov til at sende al sin saft op i mig. 

Da sidste mand nu også har fået en orgasme, rejser jeg 

mig og tager mit tøj på. Der er helt stille i 

omklædningsrummet, indtil jeg igen er fuldt påklædt og 

bryder tavsheden. 

”God træning i dag, drenge. Rigtig gode præstationer fra 

jer alle. Og rigtig fin teambuilding. Den virkede, synes jeg. 

Jeg føler i hvert fald, at vi er kommet tættere på 

hinanden. Vi ses til kamp på søndag. Hej!” siger jeg med 

min sædvanlige autoritære tone, hvorefter jeg forlader 

rummet tidsnok til at skjule, at jeg rødmer i hele ansigtet. 
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Søgende spejder jeg rundt i lokalet. Umiddelbart er jeg 

den eneste mand, der er kommet alene for at overvære 

foredraget. Der sidder nogle enkelte kønsfæller rundt 

omkring i salen, men deres kastrerede adfærd afslører, at 

de er blevet slæbt med herhen af deres mager med 

feministiske tilbøjeligheder. 

Jeg skammer mig sgu sådan på mit køns vegne, når jeg ser 

mænd – hvilket jeg knapt nok vil kalde dem – som dem. 

Deres neurotiske og robotagtige bevægelsesmønstre. 

Deres stive led. Deres evigt flakkende blikke. Deres usikre 

latter. Deres over-pleasende adfærd, hvor de forsøger at 

tilfredsstille væsener, der aldrig nogensinde lader sig 

tilfredsstille, så længe de får, hvad de tror, de vil have – 

nemlig mænd, hvor alle kanter og manddom er filet ned 

til roden. Alt ved de vatpikke foragter jeg. 

Retter igen blikket mod scenen. Havde jeg været døv, 

havde foredraget, jeg overværer, været sublimt. Det, der 

møder min synssans, fejler nemlig ikke noget. 

På scenen står en slank, lyshåret kvinde iført sort 

nederdel og en stramtsiddende hvid T-shirt. 

Nederdelen fremhæver på fornem vis hendes fine 

hofteparti, mens T-shirten til fulde yder hendes fine 

bryster retfærdighed. Hendes armbevægelser er hele 

tiden en smule overgjorte, som om hun kompenserer for 

et eller andet. 

Hendes øjne er smukke, men der er nu alligevel et 

vækstpunkt ved disse. Under hele foredraget har de 

nemlig båret på et fortørnet udtryk, rummet en harme, 
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som ikke klæder dem, en forargelse ja, som end ikke 

forlader dem, når hun smiler eller griner. 

Faktisk gyser jeg en smule, hver eneste gang hun slår sin 

skræppende latter – som lyder lidt som en krage, der 

skriger – op. Den er så unaturlig og forceret, at jeg 

forundres over, hvorfor hverken hun eller hendes 

medsøstre er i stand til at afsløre hendes bluff, når hun og 

de hører denne; afsløre at hun spiller en anden, end hun 

inderst inde er, at en stor del af de holdninger, som hun 

ytrer, ikke er født i hendes eget sind, men direkte 

adopterede fra bøger skrevet i arrigt menstruationsblod 

af forsmåede kvinder i febervildelse, som hun inderst inde 

– hun er ikke selv bevidst om det – er uenige med. 

Mig snyder hun dog ikke. Jeg er nemlig en sand mester til 

at afkode folk og gennemskue, hvorvidt et menneske 

fortæller en løgn eller giver mig sandheden. Afkodningen 

af den slags ligger i de små detaljer. En tic ved det ene øje, 

en beskeden, men unaturlig bevægelse med en 

tommelfinger, en marginal ændring af vejrtrækningen og 

så videre. 

Det er ikke, fordi hele foredraget indtil nu har været en 

lang parade af budskaber og holdninger, som hun inderst 

inde ikke selv køber ind på. Der har været mærkesager i 

blandt, som hun – også i sit indre – troede – og tror – fuldt 

og fast på, og det samme gjorde – og gør – jeg. 

Eksempelvis agiterede hun længe for, at mænd og kvinder 

skal have ligeløn. Her var der intet ubevidst tell, der 

afslørede et bluff. 
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Det har der dog været mange andre gange. Hendes tell er 

det samme hver gang. Når hun med stor stemmekraft og 

tilstræbt overbevisning siger noget, som konflikter med 

noget dybt i hendes indre, vifter hun lidt pandehår til 

siden med sin venstre hånd. Det er med garanti ikke 

noget, hun selv er bevidst om, at hun gør; men det sker. 

Hver gang. 

Lige nu er hun i færd med en tirade om giftig maskulinitet. 

Min indre bullshit-sirene hyler, som så jeg et afsnit TV-

shop. Efter hver anden sætning, som hun råber ud med 

voldsom kraft – formentlig for desperat at overbevise sig 

selv om sandhedsværdien af ordene, hun inderst inde 

tvivler på – løfter hun per automatik sin venstre hånd og 

vifter lidt pandehår til siden. Også selvom det sidder 

præcist, som det skal. For det gør det. Hun er nemlig 

åbenlyst forfængelig ud over alle grænser. 

”Når en succesfuld mand i en magtfuld position inviterer 

en ung, smuk nyansat kvinde op på sit hotelværelse, og 

de ender med at dyrke sex, er det magtmisbrug. Faktisk 

vil jeg kalde det en tenderende voldtægt,” råber hun 

opildnet, hvorefter hun holder en pause på tre-fire 

sekunder for at maksimere effekten af det kontroversielle 

ordvalg. 

”Jeg kalder det tenderende voldtægt, fordi den kvindelige 

nyansatte ikke har nogen chance for at sige nej! Qua 

mandens magtposition føler den stakkels kvinde sig 

forpligtet til at føje ham på enhver måde for ikke at 

ødelægge sine karrieremuligheder. Manden er nemlig i en 

position, hvor det er ham, der styrer, hvorvidt kvinden får 
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lov at stige i graderne. Det er klamt, forfærdeligt og et 

perfekt eksempel på den giftige maskulinitet, der hersker 

anno 2020.” 

Jeg kæmper for ikke at tage mig til hovedet…  

Det er en alt, alt for ensidig fremstilling af et så nuanceret 

område. Det er ren fornægtelse af kvinders indre driftsliv, 

når hun fordømmer mænd, der via magt – det kan være 

på et fysisk plan såvel som et psykisk – får kvinder til at 

underkaste sig, og lader som om, at kvinderne ikke opnår 

nogen som helst form for nydelse og seksuel frisættelse 

ved at indtage en underdanig position. Hun fornægter jo 

fuldstændig seksualitetens mekanismer for sit køn, 

hvilket jeg nok skal få bevist over for hende senere. 

Jeg lader mit blik forlade den indignerede skønhed, der 

indtager scenen, og retter det i stedet mod tilhørerne. De 

fleste sidder med trancelignende udtryk malet henover 

ansigterne. Nogle enkelte har blanke øjne, som havde de 

lige overværet Mozarts symfoni nummer 40 i G-mol for 

første gang. 

Styr jer nu for fanden! 

Lad for helvede da være med at købe ind på den løgn, som 

selvbedrageren manipulerende spyr ud over jer 

forsvarsløse stakler. Acceptér i stedet jeres indre vilddyr, 

og forlig jer med, at I tiltrækkes og begæres af skæve 

magtforhold, at tilstedeværelsen af en alfahan får det til 

at drive fra jeres stramme fisser, og at de mest himmelske 

orgasmer først kommer, når I med dæmonisk vildskab 

slipper den billige luder, som I alle gemmer på, løs.   



64 
 

Efter foredraget… 

Til lyden af latter fra fire kvinder løfter jeg et 

champagneglas mod munden og tager en stor slurk, 

samtidig med at de fire kvinder med nysgerrige øjne 

følger enhver bevægelse, jeg gør. 

De otte øjne ser mig herefter sætte glasset fra mig i en 

rolig, glidende bevægelse på det lille runde bord, som vi 

er samlet om. Bordet er beklædt med en nystrøget dug i 

uskyldens farve, hvid. Jeg sætter glasset så blidt, at man 

fristes til at tro, at indholdet af det er frossent. 

Champagnen bevæger sig nemlig stort set ikke, da foden 

af glasset møder bordet. Til højre for glasset ligger mit sæt 

falske bilnøgler med et Mercedes-logo pegende opad. 

Jeg trækker let på skuldrene, smiler skævt og siger: ”Nå, 

de damer. Det har været hyggeligt at lære jer at kende. 

Dejligt, at I nød det fantastiske foredrag lige så meget, 

som jeg gjorde, men jeg er desværre nødt til at smutte. 

Har et møde med Amnesty her om en times tid, hvor vi 

skal lægge en slagplan for, hvordan vi bedst muligt 

hjælper nødstedte kvinder, der er blevet mishandlet, i 

Nigeria.” 

Kvinden ved siden af mig lægger sin hånd på mit håndled, 

kigger mig dybt i øjnene og siger flirtende: ”Hvor er du 

bare et fantastisk menneske altså. Det er virkelig sejt, 

men altså, så efterlader du jo fire nødstedte danske 

kvinder, der kommer til at længes efter en fantastisk 

mands opmærksomhed, vil du være det bekendt?” 
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De tre andre kvinde ved bordet griner, mens de nikker for 

at tilkendegive, at de er enige i, hvad deres medsøster 

netop har sagt. 

Jeg stemmer i med et grin og siger: ”Ja, det kan vi heller 

ikke have. Hm, hvad skal vi gøre ved det..? Nu forholder 

det sig heldigvis sådan, at jeg er chef for den afdeling, der 

har til opgave at formulere netop den slagplan. Måske lidt 

uskyldigt magtmisbrug kan forsvares her? Måske kan jeg 

udskyde mødet med en lille hvid løgn, så jeg bliver i stand 

til at håndtere den pludseligt opståede kritiske situation 

her, hvor fire smukke, betagende kvinder risikerer at stå 

helt uden mandligt selskab og føle sig nødstedte. Det kan 

vi nemlig heller ikke have.” 

Det var nærmest grinagtigt, hvor opstemte de fire kvinder 

blev, da jeg brugte ordene ’chef’ og ’magtmisbrug’. 

Åbenlyst gik de ord lige i trusserne på dem. Med en 

lillepigestemme siger den en af kvinderne på en sygeligt 

fjantet måde: ”Ej, ja. Det skal du gøre. Berig os stakkels 

nødstedte kvinder med endnu mere mandligt selskab.” 

”Som de befaler, de damer,” siger jeg og nikker, hvorefter 

jeg vender på en tallerken og går væk derfra, mens jeg 

fisker mobilen op ad lommen og lader, som om jeg taster 

et par cifre ind på denne. 

Jeg forlader receptionsrummet og kommer ud i en gang, 

hvor jeg er ganske alene. Jeg går et par skridt henad 

gangen, indtil jeg befinder mig omkring 5 meter fra døren 

til et stort handicap-toilet. Selvom jeg er alene, spiller jeg 

løgnen helt ud. Derfor løfter jeg røret op til øret, smører 
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mit ærme ned, så mit falske Rolex-ur kommer til syne og 

giver mig i kast med at lade, som om jeg taler i telefon. 

Den veldrejede foredragsholder har indtil dette tidspunkt 

gået fra bord til bord og minglet lidt med hendes 

tilhørere. På intet tidspunkt har jeg værdiget hende et 

blik. Ganske bevidst og overlagt. Bedre end de fleste 

kender jeg nemlig kvinders natur. Derfor overrasker det 

mig da heller ikke det fjerneste, da hun tilslutter sig mit 

selskab ude på gangen cirka 30 sekunder efter, at jeg 

indtog disse lokaler. Hun prøver at få mødet til at se 

tilfældigt ud, men jeg ved bedre. 

Jeg smiler til hende, mens jeg peger på telefonen med min 

frie hånd og trækker på skuldrene for at vise min 

beklagelse over, at hun må vente lidt på, at jeg kan 

dedikere hende min fulde opmærksomhed. 

”Går det ubeskåret til børnene? Det er vigtigt for mig,” 

siger jeg. Jeg tøver et par sekunder for at gøre skuespillet 

realistisk, hvorefter jeg siger: ”Jamen så vil jeg gerne 

donere 50.000 kroner. Kan I ikke bare sende et girokort 

på Mads@novonordisk.dk?” Igen indlægger jeg en lille 

pause, hvorefter jeg afsluttende siger: ”Ja, det er helt 

perfekt. Tak for det,” og lader herefter, som om jeg 

lægger på. 

Foredragsholderen forsøger at skjule sin fascination af 

mig, men det går ikke særligt godt. Hendes øjne funkler, 

og hendes bryst hæver sig og falder hurtigt og urytmisk, 

hvilket afslører, at min tilstedeværelse kraftigt påvirker 

hendes vejrtrækning. 
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Det er tydeligt, at hun ikke har gennemtænkt situationen, 

for hun står bare og kigger en smule fortabt på mig uden 

at sige noget. Efter et par sekunders tavshed siger jeg: 

”Hvad så?” og smiler. Hun smiler tilbage. Det er første 

gang, at jeg oplever hendes blik renset for forargelse. Det 

forargede islæt er i stedet blevet erstattet af lystfuldhed. 

Jeg ved godt, hvad der kommer til at ske. Lige nu er det 

egentlig bare kattens leg med musen for mig. 

Jeg tøver udelukkende med mine handlinger, fordi jeg 

ønsker at gøre situationen akavet, ønsker at udstille 

hendes hykleri, ønsker at vise at hun blot er et lille viljeløst 

væsen, der venter på en anden – en viljestærk, magtfuld 

mand – tager affære og giver hende det, som hun ønsker, 

men som hun ikke tør tage. 

Ingen af os slipper øjenkontakten. Sekunderne går. 10. 

20. 30. 40. Det må være nok, tænker jeg, og gør en 

bevægelse frem mod hende som en hanløve, der nærmer 

sig sit bytte. 

Hun bliver stående samme sted, men krummer sig mere 

og mere sammen, desto tættere jeg kommer på hende. 

Nu står jeg lige foran hende. Min højre hånd anbringer jeg 

i skridtet på hende. Fortsat bevarer vi begge øjenkontakt. 

Venstre hånd anbringer jeg på hendes højre balle og 

klemmer lidt til. Jeg fjerner højre hånd fra hendes skridt 

og anbringer også denne på hendes røv. Med mine 

hænder trækker jeg hende tæt ind mod min krop, så hun 

kan mærke min store stive pik. 
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Jeg løfter herefter højre hånd op til hendes baghoved. 

Stadigvæk øjenkontakt. Hendes øjne udstråler en 

blanding af frygt, liderlighed og fascination. Jeg presser 

hendes hoved mod mit og kysser hende intenst. De første 

sekunder er hun en anelse modvillig. Ikke over for mig, 

men over for hende selv. Det giver god mening, tænker 

jeg. Hun lader sig jo forføre af det, som hun udadtil 

foragter. Den giftige mandlige maskulinitet. 

Da vi har snavet i ti sekunder, griber jeg fat i hendes arm 

og trækker hende med ud på det store handicap-toilet, 

der befinder sig få meter fra os. 

Jeg smækker døren efter os og låser denne. Løfter hende 

op på bordet ved siden af håndvasken. Flår mine bukser 

af, så mit store stive lem peger direkte ud i luften mod 

hende. Hun bryder øjenkontakten, som vi nærmest har 

haft konstant indtil da, og kigger ned. 

Hun kæmper en indre kamp, hun vil ikke give mig den 

fornøjelse at bekende, hvor imponeret hun er over min 

størrelse, og hvor meget synet af min pik får liderligheden 

til at piske rundt i hendes indre, men nuancerne i blikket 

kan ikke skjule sandheden. Hun er forventningsfuld og 

tændt som aldrig før. 

Jeg trækker hendes nederdel op over lårene, så hendes 

lille sorte g-streng kommer til syne. Vifter den til side, og 

uden den mindste form for forspil trænger jeg dybt op i 

hendes våde fisse. Hun giver et lille hvin, som hun 

forsøger at farve med antydninger af frustration og vrede, 

men den hopper jeg ikke på. Jeg kan genkende auditiv 

nydelse, når jeg hører den.  
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Jeg trækker mig næsten helt ud af hende for herefter at 

støde hårdt og langsomt i bund på hende. Det gør jeg 

omkring ti gange.  

Undervejs forsøger hun flere gange at fremstamme 

noget. Måske forsøger hun at bede mig om at stoppe, 

fordi det, hun involverer sig i, strider imod det, som hun 

har bildt sig selv ind, at hun står for, strider imod alt det, 

som hun så helligt prædiker til hendes dumme tilhørere, 

men på intet tidspunkt lykkes det hende at ytre mere end 

en s-lyd, og efter mit tiende hårde, dybe stød i hendes 

drivvåde fisse, kan hun ikke længere tæmme sit indre 

vilddyr.  

Ti stød. Ikke mere skulle der til for at transformere hende 

fra den hellige madonna, som hun spillede på scenen, til 

den hedonistiske sexgale skøge, som hun inderst inde er, 

men i så lang tid har undertrykt. 

Hun griber målrettet hårdt fat i mine brede skuldre og 

begynder at bevæge sine hofter rytmisk. Hendes 

vejrtrækning bliver hurtigere og hurtigere. Hyppigt driver 

der et støn fra hendes læber. Det kommer helt inde fra 

kernen af hendes lystcenter, fornemmer jeg. 

Tempoet i hendes bevægelser intensiveres. Der går ikke 

lang tid, så er det faktisk hende, der knepper mig og ikke 

omvendt. 

Jeg smiler ved synet af skønheden, der lader lysterne 

overmande sig, og som glemmer sin egen forfængelighed 

og omverdenen. Vi har ikke længere øjenkontakt. Hun 

gemmer nemlig sine øjne bag sine øjenlåg. Af og til skærer 
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hun en smule ansigt og smiler sporadisk, når mit lem 

rammer hendes mest følsomme områder. 

Mit sind flyder over med glæde. Det er lykkedes mig at 

vise hende sandheden, at vise hende hvem hun inderst 

inde er, når over-jeg’et ignoreres, og id’et får nøglerne til 

kontroltårnet. 

Hykleriet udstilles her i den lystfulde kropslige 

sammensmeltning. Den magt, som hun fornægtede at 

være tiltrukket af, sugede hende ind i liderlighedens 

boble, og herinde lykkedes det hende at vende 

magtforholdet om, da åbenbaringen ramte hende: Jeg må 

sommetider være den mest magtfulde for at opnå 

maksimal nydelse. Andre gange må jeg være underdanig. 

Lige nu er det hende, der har roret i liderlighedens skib 

med kurs mod Orgasmekøbing. Jeg yder intet. Står blot 

helt stille, mens hun bruger min gudepik til at opnå 

midlertidig lykke og åndelig frisættelse. 

”Knep mig hårdere,” hvisker hun stønnende, og jeg 

adlyder. Bevæger mine hofter i takt med hendes. Hun er 

langt fra den første feminist, jeg viser lyset. 

Jeg er en erfaren herre, der præcis ved, hvad der skal til 

for at løfte en sådan strigle op på nydelsens sky. 

”Kan du lide, at jeg tager dig, din billige luder?” spørger 

jeg hende i et dominerende tonefald. ”Ja, jeg elsker din 

enorme stive pik,” stønner hun. Vi intensiverer vores 

bevægelser med hofterne, og jeg bestræber mig på at 

gøre alle stød dybe, hvilket hun tydeligvis kan lide. ”Yeah, 

knep mig!” skriger hun dyrisk. 
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Mens jeg fortsætter mine vuggende hoftebevægelser, 

læner jeg mig lidt frem og bider hende først blidt i halsen 

og herefter øret, hvorefter jeg hvisker: ”Kom for mig, din 

lille ludertæve.”  

På det tidspunkt er der ingen rest af den indignerede 

feminist, der en time forinden havde forbandet magt og 

giftig maskulinitet, i hende. Kun hendes lystfulde sind er i 

kontakt med hendes legeme, og dette sind er lydhør over 

for min ordre, der besvares med dybe støn og en rystende 

krop, der afslører, at hun netop er ankommet til 

Orgasmekøbing. 

At se hende blive overmande af orgasmen tænder mig 

voldsomt og slipper mit indre vilddyr løs. Jeg griber hårdt 

fat om hendes hofter og penetrerer hende hurtigere og 

endnu dybere end før, mens jeg mærker hendes fisse 

krampe om min pik. Efter nogle få stød opsluges også jeg 

af orgasmens hvirvelstrøm og forsvinder i 30 sekunders 

ren nydelse, hvor jeg fylder hendes stramme fisse med 

mine væsker. 

Som orgasmen aftager, vender jeg tilbage til 

virkeligheden, hvor jeg finder min tunge, trætte krop 

liggende ind over hendes ækvivalente. 

Jeg tager en dyb indånding, samler kræfter til mig, rejser 

mig op og trækker mig ud af hende. I begyndelsen er 

hendes blik taknemmeligt, men pludselig får hendes over-

jeg brudt lydmuren til hendes sind, og blikket skifter 

karakter og bliver mere opbragt og indigneret. Præcis 

som tidligere. 
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Hun kravler ned fra toiletbordet og vender sig. Kigger sig 

selv i spejlet. Hendes blik glider over på mig. 

”Det var slet, slet ikke i orden, det der. Det skulle ikke 

være sket. Det var et overgreb. Jeg havde ikke lyst,” siger 

hun, hvorefter hun med sin venstre hånd retter på sit 

pandehår. Få sekunder efter smækker døren, da hun 

forlader toilettet og vender tilbage til sine medsøstre, 

sikkert for at fastholde sig selv og dem i den løgn, som har 

afholdt hende fra dyrisk nydelse og åndelig frisættelse i så 

lang tid. 

Jeg får trukket mine bukser på igen og kastet lidt vand i 

hovedet, hvorefter jeg kalkuleret forlader bygningen. For 

mystikkens skyld. 

Hun skal aldrig nogensinde møde mig igen, aldrig vide 

mere om mig, aldrig lære mig og mine fejl at kende. Nu 

har hun det perfekte minde om mig; det er der ingen 

grund til at spolere.  

Et minde, som jeg ved, at hun – resten af sine dage – vil 

forsøge at genskabe for sit indre, når hun ligger hjemme i 

sin kolde ensomme seng med sin vibrator i hånden. 

Resten af livet vil hun jagte en orgasme, der matcher den, 

jeg lige gav hende, men det vil først lykkes, hvis hun 

accepterer sine inderste seksualdrifter, og at hun inderst 

inde begæres af magtfuldkommenhed.  
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Onani med pigen på 

mit kollegie 
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Jeg smider mig på min sovesofa og griber ud efter 

fjernbetjeningen. Klokken er mange og jeg burde nok 

sove. Det er bare svært, når man har tilbragt de seneste 

mange timer med drinks, høj musik, godt humør og gode 

venner. Fester er der masser af, nu hvor jeg er flyttet på 

kollegie. Desværre betyder de mange fester, at jeg ofte er 

vågen til langt over midnat, hvorfor min døgnrytme 

efterhånden er mere forvirret end en realitydeltager til 

studentereksamen. 

Dagen startede på stranden, hvor en gruppe af os fra 

kollegiet valgte at mødes for at nyde det gode vejr. På 

stranden var vi, måske ikke så overraskende, alle iklædt 

badetøj. Samtlige af pigerne, med undtagelse af én 

enkelt, var alle iført bikini, hvilket os fyre fandt stor 

fornøjelse i – så var der nemlig en masse lækkert at se på! 

Særligt Lise må være skind og ben efter i dag, hvor hun er 

blevet spist levende af seks drenges øjne. Shit, hvor er 

hun altså bare lækker! 

Hendes mellemstore bryster sad helt perfekt i hendes 

sorte bikinitop, som gav os rigeligt med udsyn til hendes 

herligheder. Og hendes røv… Den røv altså! Hvis William 

Shakespeare havde levet i dag, havde han ikke spildt tiden 

på at skrive fortællinger om Romeo og Julie, men i stedet 

skrevet den ene kærlighedserklæring efter den anden til 

Lises røv – det garanterer jeg! 

Jeg er sikker på, at Lise godt ved, at hendes krop er en 

gudinde værdig. Hun gør i hvert fald ikke meget for at 

skjule den. Faktisk virker det nogle gange som om, at hun 

bevidst finder fornøjelse i at pirre os fyre, ved at vise sig 
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lidt frem. I dag virkede det eksempelvis som om, at 

hendes fyldige barm fik væsentligt mere kærlighed fra 

hendes små hænder end nødvendigt, da hun skulle have 

solcreme på kroppen. Indsmøringen foregik langsomt og 

nærmest sensuelt og selvom jeg godt kan forstå, at hun 

ikke vil brændes på brystet, gjorde hun sig så umage, at 

det nødvendigvis må være fordi hun vidste, at samtlige 

drenge var med på en lurer. 

Efter stranden tog vi tilbage på kollegiet, hvor vi tilbragte 

de næste mange timer sammen, indtil jeg besluttede mig 

for at liste af. 

Nu sidder jeg så her og zapper meningsløst rundt blandt 

de mange kanaler på tv, som endnu ikke har lukket ned 

for dagen. Der er TV-shop, et program om sibiriske tigere 

og musikvideoer på MTV. Jeg overvejer at slukke og få mig 

nogle timer på øjet, men inden min finger når off-

knappen på fjernbetjeningen, møder synet af nøgne 

kroppe i hed omfavnelse mine øjne. Det er ikke porno. 

Nok nærmere en erotisk film, hvor der stadig bliver 

overladt lidt til fantasien. Det viser sig dog at være nok for 

mit lettere berusede lem, som i takt med filmens handling 

skrider frem, vokser sig større og større i underdrengene 

på mig. Til sidst kan jeg ikke længere dy mig og knapper 

derfor mine jeans op, trækker ned i underbukserne og går 

i gang med at gnide på min pik. 

Jeg når ikke at være i gang i mange sekunder, før døren til 

mit kollegieværelse går op. Jeg griber øjeblikkeligt ud 

efter min dyne, som jeg forsøger at trække over mig, så 

den skjuler mit forehavende. Desværre kan jeg ikke både 
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betjene fjernbetjeningen og skjule mit stive lem, så på 

fjernsynet bliver der stadig knaldet løs, da jeg vender mig 

for at skælde min ubudne gæst ud for sine manglende 

manerer. Min tunge slår dog knude på sig selv og jeg får 

derfor ikke sagt et ord, da jeg opdager, at det er Lise, som 

beruset er væltet ind af min dør. Hun er iklædt en hvid 

skjorte og et par stramme sorte jeans, som fremhæver 

hendes fortrin. 

”Ej, undskyld!” siger hun lettere fnisende, imens jeg 

fortsat forsøger at skjule min rejsning under dynen. ”Jeg 

ville bare høre, om vi kunne låne dine terninger, men… 

Det er vist ikke noget godt tidspunkt, ser det ud til.” 

”Det er altså ikke fordi jeg… Altså... Jeg onanerede ikke 

eller noget.” får jeg fremstammet. Jeg tror ikke en gang 

selv på de ord, som kommer ud af min mund. 

”Nej nej, selvfølgelig ikke.” griner Lise og fortsætter ”Det 

er helt okay. Virkelig! Det er mig, der kom brasende ind, 

selvom jeg burde have banket på først.” Jeg nikker. 

”Hvad ser du?” spørger hun nysgerrigt og en smule 

drillende, hvorefter hun kommer nærmere min position. 

”Jeg ved faktisk ikke rigtigt hvad den handler om,” 

indrømmer jeg. Lise sætter sig i min sovesofa ved siden af 

mig. 

”Jeg ser altså lige med. Den virker god!” siger hun 

muntert, hvorefter hun læner sig tilbage i sofaen. 

Der går omkring 10 minutter, hvor vi begge glor på 

fjernsynsskærmen uden at sige noget. Jeg er stadig rundt 
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på gulvet over, hvad jeg lige er blevet taget i og er derfor 

en smule tom for ord. Og nå ja… Jeg har stadig mine 

underbukser nede om anklerne, hvilket jeg fortsat 

forsøger at skjule med min dyne. 

”Du kan altså bare fortsætte,” siger Lise og bryder den 

lettere akavede tavshed. 

”Øh. Fortsætte med hvad?”, svarer jeg i et forsøg på at 

spille dum. 

”Med at onanere. Eller har du ikke lyst mere, fordi jeg er 

her?” 

”Nej. Eller.. Jo! Men… Øh. Jeg ved faktisk ikke, hvad det 

rigtige svar er her.” 

”Er det filmen? Du kan også kigge på mig i stedet, hvis du 

synes, det er bedre.” lyder det kælent fra Lise, hvis 

hænder finder vej til skjorteknapperne. Hun knapper de 

øverste knapper op, så hendes frække kavalergang 

kommer til syne. 

Hun smiler frækt til mig. Jeg er sikker på, at jeg ligner en 

skræmt hjort, lige inden den bliver torpederet af en bil. 

Jeg stirrer i hvert fald stift på Lises forlygter ude af stand 

til at bevæge mig eller sige et ord. 

Hun fortsætter med at knappe den hvide skjorte op, så 

den nu er helt åben. Hendes stramme, veltrænede og 

solbrune mave, som jeg fik rig mulighed for at nyde, da vi 

var på stranden, gør mig vild i varmen. Jeg aner dog ikke, 

hvad jeg skal gøre, hvorfor jeg blot passivt ser på, imens 



78 
 

hun afklæder sig skjorten og derefter lader hånden finde 

vej til hendes ryg, hvor den roder med låsen til hendes bh. 

Jeg er lige ved at udbryde et skuffet ”Nej!”, da hun 

afbryder og lader brysteholderen blive på. 

”Hvis du skal have mere, skal jeg også have lidt af dig,” 

siger Lise, hvis blik peger i retning af dynen, som skjuler 

mit blottede underliv. ”Af med dynen!” kommanderer 

hun. 

Min pik er igen stor og fyldig efter den lille frække 

forestilling, som Lise har givet mig, så jeg har ikke mange 

betænkeligheder ved at vise mig frem. Hun slikker sig 

frækt om læberne ved synet af mit vedhæng, hvorefter 

hun giver mig min belønning som lovet. Bh’en glider af 

hendes overkrop og to guddommelige bryster kommer til 

syne. Det gibber i min pik ved synet. 

”Nu kan du vel godt onanere?” spørger Lise frækt. 

”Fuck it!” tænker jeg og griber fat om mit jern, som jeg 

straks begynder at gnide på, imens jeg glor på Lises nøgne 

overkrop. Med hånden masserer hun blidt sit ene bryst, 

imens hun kigger mig i øjnene. Små sagte støn lyder fra 

hendes mund, hvilket gør mig endnu mere tændt. 

”Har du noget imod, hvis jeg også hygger mig lidt?” 

spørger hun nærmest retorisk, for hun kender med 

sikkerhed godt mit svar på forhånd. 

Hun knapper de stramme jeans op og trækker dem ned. 

En fræk lille g-streng kommer til syne. Jeg når dog ikke at 

kigge på den længe, for den ryger også straks af. I stedet 

har jeg frit udsyn til hendes lille stramme mis.  
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Jeg gnider ivrigt på min penis imens Lise drejer sig i 

sofaen, så hendes underliv peger i min retning. Hun læner 

sig forsigtigt tilbage i sofaen og placerer så sin ene hånd i 

sit skød. Først masserer hun langsomt udenpå sin fisse, 

inden to fingre finder vej ind i varmen. Hun stønner 

højlydt, da fingrene kommer i bund. 

Hun sætter løbende tempoet op, imens jeg glæder mig 

over, at jeg fortsat er beruset. Havde jeg ikke været det, 

ville jeg for længst have haft et vådeskud her i sofaen. For 

en sikkerhedsskyld sætter jeg dog alligevel tempoet lidt 

ned, så jeg ikke kommer for tidligt. Jeg skal have det 

maksimale ud af det her! 

Lise fortsætter med at give sig selv finger og jeg nyder 

synet af hendes fingre, som i hastigt tempo føres ud og 

ind af hendes våde skede. Hendes vejrtrækning tiltager, 

stønnene bliver højere og hendes bevægelser bliver 

rytmiske. Orgasmen er tæt på. Hun fingerknepper sig selv 

med den ene hånd og masserer klitoris med den anden, 

hvilket virker til at være den helt rigtige cocktail. Kort 

efter kommer hun og stønner så højt, at jeg frygter, at 

resten af kollegiet kommer rendende om et øjeblik for at 

se, hvem der er ved at blive myrdet. 

Da orgasmen har lagt sig, rejser Lise sig fra sofaen og 

stiller sig foran mig. Hun vender ryggen til mig og sætter 

sig på alle fire i en doggystyle position. Hendes lækre røv 

stritter lige ud i luften og er så fræk, at jeg er nødt til at 

slippe taget om min pik for ikke at eksplodere. 

”Kom på min røv!” bønfalder Lise. Jeg behøver ikke 

overtales og går igen i gang med at straffe min bandit, 
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imens jeg nyder udsigten af den dejlige røv, som vipper 

blidt fra side til side. Lise klapper sig selv på den ene balle, 

så der lyder et højt klask, imens hun stønner frækt. 

Der er ingen vej tilbage for mig. Jeg retter kanonen i 

retning af hendes røv og sender først en ordentlig klat 

afsted, som rammer hendes ene balle. Næste sending 

skyder jeg op ad hendes nøgne ryg med en sådan kraft, at 

jeg næsten rammer hende i nakken. Tredje, fjerde og 

endda en femte ladning bliver sendt afsted, inden jeg er 

helt tømt og udmattet. 

Der bliver stille et øjeblik inden Lise rejser sig. Hun 

forsvinder ud på toilettet med sit tøj og vender kort efter 

tilbage med et blik som indikerer, at intet er hændt. ”Nå, 

men… De terninger der?” 
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Den hvinende studine 
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Solen bager på min glinsende pande og overkrop fra en 

skyfri himmel. Puha, hvor er det varmt i dag, tænker jeg 

og beslutter mig for at tage en kort pause fra den 

mekaniker-opgave, jeg har sat mig selv på. 

Med mine lettere olieindsmurte fingre tørrer jeg en smule 

sved af min pande, hvorefter jeg griber fat i den 

vandflaske, som jeg for en halv times tid siden anbragte 

på en havestol et par meter fra min arbejdszone. 

Efter lidt besvær – grundet min fingre og håndflader er så 

svedige – får jeg skruet låget af, hvorefter jeg fører flasken 

op til mine læber for at tage en slurk. Selvom det kun er 

en halv time siden, at jeg hentede flasken inde i 

køleskabet, er vandet allerede blevet mere end bare lidt 

lunkent. 

Min væskebalance tillader mig dog ikke at være kræsen, 

så selvom jeg hverken bryder mig om følelsen af varmt 

vand i munden eller gennem spiserøret, tømmer jeg 

flaskens indhold, hvorefter jeg kaster den fra mig og – 

udmattet af den trykkende varme – sætter mig tungt i 

havestolen. 

I samme øjeblik rammer lyden af fjern musik mine 

øregange. Musikken bliver højere og højere, og på et 

tidspunkt suppleres den af menneskestemmer, der råber 

og hviner. Et enkelt dyt kan jeg også høre i ny og næ. 

30 sekunder efter jeg første gang anede musikken, er den 

blevet så markant, at jeg ikke længere er i tvivl om, hvor 

den og de supplerende lyde stammer fra. Det er 

selvfølgelig fra en studentervogn med irriterende 
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smukke, unge og ubekymrede studenter. Hvorfor dælen 

skal de altid råbe og skrige på den måde? tænker jeg 

irriteret, mens jeg kan høre hvin fra et par 

opmærksomhedshungrende teenagetøser. Man kan sgu 

da sagtens have sjovt uden at forsøge at sprænge 

trommehinderne på enhver i nærheden. 

Musikken og hvinene bliver fortsat tydeligere. 

Studentervognen må have kurs mod mig, tænker jeg, og 

begynder at overveje, om nogen af mine naboer har børn 

i en alder, der gør, at de kunne være et realistisk stop på 

en studenterrundtur. Måske Henning og Brigittes søn har 

den alder, tænker jeg, og nærmest i samme øjeblik ser jeg 

fronten af en studentervogn svinge ind i vores lomme. 

Musikken er nu ubehageligt høj – faktisk er den så høj, at 

jeg kan mærke bassen i hele kroppen. Sangen, der spiller, 

kender jeg ikke. Og gudskelov da. Det er nemlig et eller 

andet ungdomspis med alt for mange BPM og alt for lidt 

på hjerte. 

Uden at tænke over min gøren og laden rejser jeg mig op 

fra havestolen for at følge med i, hvad der sker hos min 

genbo. Vognen parkerer uden for Henning og Brigittes 

hus, så min indskydelse var korrekt. 

Ned fra ladet hopper en masse unge mennesker, som alle 

er iført blå studenterhuer. De fleste er yderst 

højtråbende, og mange af dem svinger armen mod 

himlen i takt med musikken, mens de slentrer mod 

Henning og Brigittes indkørsel. 
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Med store smil og åbent kropssprog kommer Henning og 

Brigitte til syne. De hilser studenterne velkommen og 

peger dem i retning af haven. Jeg suger lidt luft ind med 

næsen og kan dufte, at der er tændt op i grillen. 

Forkælede skiderikker, tænker jeg. Nu skal du ind og 

opvartes som konger, og de er sikkert bedøvende 

ligeglade. 

Flere af studenterne krammer Henning og Brigitte, 

hvorefter de sætter kursen mod haven. Nogle enkelte 

nøjes med et lille vink. 

Midt i virvaret af glæde og høj promille får Henning øje på 

mig. Jeg smiler, da hans blik fanger mit, og løfter hilsende 

hånden. Han gengælder min gestus ved at gøre det 

samme, hvilket får de sidste to studenter, der endnu ikke 

har passeret Henning og Brigitte, til nysgerrigt at vende 

sig for at se, hvem Henning hilser på. 

Den ene student er en lille fyr med sort krøllet hår, mens 

den anden er en blond pige med skulderlangt hår på 

omkring 1.60. Hun er iført en kort, hvid sommerkjole, der 

fremhæver hendes fine lille mås og nydelige slanke 

partypølser, som der sidder to rene, hvide sneakers på. 

Da hendes blik møder mit, får jeg tunnelsyn og bemærker 

ikke længere de andre. Kun hende ser jeg. Et bredt smil, 

der rummer ungdommelighedens nysgerrighed, naivitet, 

livslyst og irriterende bekymringsløshed, breder sig over 

hendes læber, samtidig med hun løfter sin højre hånd og 

hilser kækt på mig, den nysgerrige liderbuks, der er alt, alt 

for gammel til hende. Afdæmpet gengælder jeg hendes 
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hilsen med et lille nik og et smil, hvor jeg ikke viser 

tænder. 

Kort herefter krammer hun og hendes klassekammerat 

Henning og Brigitte, hvorefter også de fire spises af den 

høje ligustervæk, der allerede havde opsnappet alle 

andre. Et lille suk passerer mine læber. 

Jeg orker ikke at lave bil i den larm, og det uhørt varme 

vejr tapper mig også for kræfter, hvorfor jeg beslutter mig 

for at holde for i dag. Jeg pakker værktøjet sammen og 

anbringer delene på deres respektive pladser i skuret. 

Min T-shirt, der udmattet har hængt over 

havestoleryggen, samler jeg op og kaster over skulderen, 

og så bevæger jeg mig ellers mod min hoveddør. Inden 

længe venter der mig et koldt bad; puha, det bliver dejligt. 

Det føles som at blive genfødt, da dit kølige stråler 

rammer min hovedbund for efterfølgende at drive ned ad 

min overophedede krop. 

”Ah,” udbryder jeg for mig selv, mens jeg værdsætter 

nedkølingen og det faktum, at den skrækkelige 

ungdomsmusik ikke er øredøvende høj herude på 

badeværelset, hvor lyden fra bruseren faktisk næsten helt 

kvæler musikken. 

Jeg lukker øjnene og skal lige til at køre mit hår bagover 

hovedet med begge hænder, da min krop giver et spjæt, 

da jeg pludselig kan høre dørklokken. 

Hvem dælen kan det mon være? tænker jeg undrende og 

træder så hurtigt ud af badet, at jeg plasker hele 

badeværelsesgulvet til. 
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Jeg tørrer mig lynhurtigt og vikler håndklædet om 

underlivet for derefter at lunte ud til hoveddøren. Jeg 

stopper kort op, da jeg ser skikkelsen af den person, der 

har ringet på. Det er den lyshårede studine. Hvad fanden 

vil hun? tænker jeg og åbner kort herefter døren for at få 

svar. 

Det sker med en så voldsom hast, at den stakkels lille pige 

får et chok. Forskrækket kigger hun på mig, men uden at 

sige noget. ”Ja?” siger jeg spørgende. Hun griner en smule 

genert og siger herefter: ”Nå ja. Jeg ville bare høre, om du 

har nogen citroner.” 

Hun er en smule snalret, men ikke irriterende fuld – bare 

dødcharmerende. ”Om jeg har citroner?” spørger jeg 

undrende. 

 

”Ja, eller lime. Vi vil nemlig gerne drikke tequila-shots, 

men mangler noget til at tage den grimme smag.” 

”Haha, nå ja selvfølgelig,” siger jeg og kløer mig i 

skægstubbene for at indikere, at jeg grubler. ”Det tror jeg 

faktisk, at jeg har. Kom da med ind engang.” 

”Tak,” siger hun fnisende. 

”Bare behold skoene på,” siger jeg, mens jeg fører an i 

retning mod køkkenet. ”Jeg beklager, at jeg sådan blotter 

mig.” 

”Det skal du virkelig ikke beklage,” siger hun. ”Det er jo 

mig, der helt uventet kommer og forstyrrer dig midt i et 

bad.” 
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”Haha, det var godt,” siger jeg og åbner køleskabet for at 

tjekke, om jeg har flere citroner. Jeg kan ikke umiddelbart 

få øje på nogen, så jeg læner mig fremad for at få et bedre 

udsyn. 

Men jeg spejder efter gule cirkler, mærker jeg pludselig 

en hånd på min røv, og i ren refleks vender jeg mig om i 

en hurtig bevægelse. 

Dette giver den stakkels studine et lille chok, der fysisk 

viser sig ved, at hun hopper et skridt tilbage. Det er skidt 

– jeg ønskede jo ikke at skræmme hende – men endnu 

værre er det, at min bevægelse får håndklædet om mit liv 

til at løsne sig og falde til jorden, så jeg nu står 

splitterravende nøgen foran en pige, der er omkring 20 år 

yngre end mig selv. 

Jeg sender hende et undskyldende blik, men hun ser det 

ikke. Hendes blikretning er nemlig ikke rettet mod mit 

ansigt. Blikket er derimod låst fast til mit lem. 

Hendes mund er åben, og øjnene store som tekopper. I 

omkring 10 sekunder hverken siger hun noget eller 

bevæger sit ansigt, men så sker der pludselig lidt. 

Langsomt bevæger hun blikket opad min krop og helt op 

til mit ansigt, så vi får øjenkontakt – hendes udtryk er 

svært at afkode, måske er hun imponeret, måske er hun 

skræmt – jeg føler, at jeg skal sige et eller andet, men aner 

ikke hvad. Inden jeg når at finde på noget, siger hun: ”Shit, 

din pik er stor.” 

Jeg griner lidt forlegent, mens hun tager et skridt hen mod 

mig. Det føles intimiderende, så jeg forsøger at træde et 
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skridt tilbage, men når kun et halvt, før jeg støder mod et 

køkkenbord og nogle skabe. 

I en langsom og elegant bevægelse sætter hun sig på knæ 

foran mig, så hendes ansigt ender med at være lige foran 

min pik. ”Wow,” fniser hun. ”Ej, hvor er det vildt.” 

Hun åbner sin mund og uden at bruge hænderne fører 

hun spidsen og lidt mere af min pik ind sin mund. 

Jeg gisper og griber fat om bordkanten. Hendes varme, 

fugtige læber omkring mit lem gør mig hård på ingen tid. 

Med læberne omkring min nu stenhårde pik bevæger hun 

sit hoved frem og tilbage i rytmiske bevægelser, mens hun 

stønner en smule. Efter omkring et minuts tid slipper 

hendes læber grebet om min pik, og hun tager sin lille fine 

hånd i brug. Hun spiller mig af, mens hun med sin tunge 

slikker først mit pikhoved, så op ad skaftet og sidenhen 

mine testikler. 

Hendes smukke, bedårende ansigt – uden en eneste 

rynke, men med så mange uskyldige træk, heriblandt et 

sæt himmelblå øjne – kigger op på mig op med et 

nærmest dæmonisk blik. Hvordan kan hun være så 

dragende, fræk og uskyldig på en og samme samme tid? 

tænker jeg. 

”Vil du ikke nok kneppe mig? Hårdt?” siger hun tryglende 

og bedende med hendes lillepige stemme. Jeg nikker, 

hvorefter hun rejser sig op. 

Vi snaver lidt. Jeg glemmer alt om mit potentielle 

omdømme. Fornuften har ikke længere magten over mit 
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indre joystick – i mit sind er der nu enevælde med 

liderligheden i tronen. 

Mit sinds hersker får mig til at rage løs på studinens faste 

baller. Ej, hvor er de lækre. Jeg løfter op i hendes 

sommerkjole og mærker, at hun har en stram lille g-streng 

på. 

Vi stopper med at snave, og med vold og magt trækker 

jeg hende hen til køkkenbordet, som jeg bukker hende 

indover. Jeg trækker hendes fine, hvide kjole op over 

ryggen på hende, så hendes lækre røv kommer til syne. 

Jeg flår hendes g-streng ned til anklerne og spytter i min 

håndflade, hvorefter jeg stikker to fingre op i hendes 

drivvåde fisse, der føles dejligt stram. Hun giver et lille 

hvin fra sig, da mine fingrene trænger op i hende. 

Jeg fingerknepper hende i 30 sekunder, så kan hverken 

hun eller jeg vente længere. ”Jeg vil mærke din pik,” 

stønner hun, og jeg giver hende, hvad hun vil have. 

Hun lægger sit venstre ben op på bordet, så jeg lettere 

kan komme til at trænge op i hende. Selvom hun er 

medgørlig og drivvåd, er hun så stram, at det stadigvæk 

er en udfordring. 

Med lidt besvær lykkes det mig at få presset spidsen samt 

lidt mere af mit lem op i hende, hvilket fører til, at hun 

forpustet stønner: ”Shit, du er stor.” 

Hendes lillepigestemme tænder mig så meget, at jeg bare 

maser til, hvilket får hende til at skrige højt, dels af 

smerte, dels af nydelse. Jeg griber fat om hendes hofter 
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og bevæger min pik langsomt frem og tilbage i hendes 

fisse. 

Jeg kigger ned og ser min stive pik er helt smurt ind i 

hendes sekreter. Jeg tror aldrig, jeg har kneppet nogen, 

der har været så drivvåd før. Og det tænder mig som bare 

fanden. 

Derfor sætter jeg tempoet op, hvilket får hende til at 

skrige og stønne højere. Jeg strammer mit greb om 

hendes hofter og nyder synet af hendes lille bløde røv, 

den tætsiddende hvide kjole, de smukke hvide lokker, der 

delvis skjules af den blå studenterhue. ”Kom for mig,” 

skriger hun. ”Kom for mig.” 

Hun får hurtigt sin vilje, da orgasmen kort efter hendes 

skrig rammer mig som en flodbølge af nydelse. 

Jeg glemmer alt omkring mig og er ét med øjeblikket. Det 

snurrer i alle kropsled, og jeg mærker, at der skydes 

enorme mængder sæd ud af min penis. 

Helt forpustet skriger hun: ”Ja, kom. Kom i mig.” Jeg 

støder endnu en gang i bund i hende, hvilket lokker endnu 

en portion små svømmere ud af mit lem. Det bliver ved 

med at snurre dejligt i mine testikler, og jeg kan nærmest 

ikke være i mig selv af nydelse. 

Endnu en gang støder jeg dybt i hende, og atter en gang 

mærker jeg, at sæden pibler ud af mit lem – dog ikke en 

lige så stor ladning som før, hvilket indikerer, at min 

orgasme er ved at aftage. 
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Derfor skal jeg til at sætte tempoet for mine 

stødbevægelser ned, men inden jeg når dette, skriger 

hun: ”Hårdere, skat. Knep mig hårdere. Jeg kommer!” 

Dyret i mig vækkes atter helt og aldeles til live. Jeg 

strammer grebet om hendes hofter og knepper hende 

hårdere, end jeg nogensinde har kneppet en pige før. Det 

virker, for efter 7-8 stød, hvor jeg kommer helt i bund i 

hende, mærker jeg, hvordan hendes fisse kramper om 

min pik. 

Samtidigt stønner hun liderligt og højt. Faktisk så højt, at 

jeg frygter, at hun overdøver musikken på den anden side 

af vejen. Hendes fissekramper og høje støn varer ved 

omkring 30 sekunder, hvorefter hun ligger forpustet og 

smårystende ind over mit køkkenbord med tunge led. 

”Shit, hvor var det godt,” udbryder hun. ”Mmh,” siger jeg, 

helt våd af sved. 

Kort efter trækker jeg mig forsigtigt ud af hende og finder 

igen mit håndklæde, som jeg vikler om mit underliv. Mens 

jeg gør dette, trækker hun sine trusser op igen og 

efterfølgende den lille hvide kjole ned over hendes 

perfekte røv. 

I et par sekunder står vi bare og kigger lidt fortvivlet på 

hinanden. Ingen af os ved rigtig, hvad vi skal sige, men 

pludselig brydes tavsheden, da hun fniser sødt. Jeg 

smågriner herefter og siger undskyldende: ”Ja, jeg ved 

sgu ikke lige, hvad der skete.” 

”Heller ikke mig, men nu har jeg da fået et lyn i huen. Så 

mangler jeg bare citroner.” 
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”Nå ja for fanden.” 

Jeg åbner igen køleskabet og stikker snuden ind. Efter kort 

tid får jeg øje på to citroner inde bagerst på næstnederste 

hylde. ”Der er sgu to,” siger jeg begejstret og griber fat i 

dem. 

Hun smiler stort, da jeg giver hende dem, og læner sit 

hoved ind mod mit og giver mig et vådt kys, hvorefter hun 

siger: ”Jeg må hellere komme tilbage, inden nogen fatter 

mistanke om noget.” 

”Ja, det må jeg hellere,” siger jeg med glæde i stemmen. 

”Hej hej, handsome,” siger hun med en ungdommelig 

kækhed og blinker til mig, hvorefter hun vender sig og 

slentrer tilbage til studenterfesten. ”Hej hej.” 
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Det er dag 24 under lockdown, og jeg er ved at blive 

sindssyg. Den forbandede coronavirus er skyld i, at jeg er 

tvunget til at tilbringe mine dage i min lejlighed, som 

virker mindre og mindre for hver dag, der går. Jeg savner 

at drikke øl med gutterne eller i det hele taget at lave 

noget andet end at glo Netflix. Det hjælper heller ikke 

umiddelbart på min situation, at jeg deler tag med Lise, 

min roommate, som er begyndt at gå mig på nerverne. 

Der er ikke noget galt med Lise – jeg kan normalt ret gode 

lide hende – men fordi hun er der hele tiden, har jeg bare 

fået nok. Det er ikke hendes skyld, for ligegyldigt hvem jeg 

havde været sammen med i min lille lejlighed, ville jeg før 

eller siden have fået lyst til at rive hovedet af 

vedkommende. 

Lise gør ikke rigtigt det store væsen af sig, så der burde 

egentligt ikke være noget at blive irriteret over, men fordi 

vi er sammen konstant, er jeg ved at eksplodere over selv 

de mindste ting. I går måtte jeg eksempelvis bide mig selv 

i læben for ikke at give hende en verbal røvfuld, blot fordi 

hun havde forladt en beskidt tallerken i bunden af 

håndvasken i stedet for at vaske den op. 

Hvis jeg skulle beskrive Lise, ville jeg nok kalde hende for 

en stille lille mus. Hun er en lidt nørdet type, som man 

ikke rigtigt bemærker. Det skulle ikke undre mig, hvis hun 

har klassekammerater, som stadig ikke kender hendes 

navn. Jeg ved, at hun er hamrende skarp og får 

fremragende karakterer på universitetet, men det er ikke 

noget, hun praler med eller fortæller om – sådan er hun 

ikke. 
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For lidt siden snublede jeg over en papkasse, som lå og 

flød midt på gulvet i gangen, og imens jeg stod med en 

dunkende storetå og ømmede mig, var jeg sekunder fra 

at sparke døren til hendes værelse ind og skrige ting, som 

jeg med garanti ville fortryde efterfølgende. Nu har jeg 

heldigvis talt til ti, og min ansigtskulør er gået fra 

’postkasserød’ til mere menneskelig. Menneskelig er 

måske så meget sagt, for jeg har ikke været udenfor min 

dør de seneste mange uger, og det bærer min hudfarve 

præg af. 

Jeg kigger lidt nærmere på papkassen, som må være 

blevet leveret med posten. Der er label på kassen med 

vores adresse, men der står ikke noget navn på. Pakken 

kunne derfor i teorien godt være til mig, tænker jeg for 

mig, selvom jeg udmærket er klar over, at jeg ikke har 

bestilt noget på nettet i lang tid. 

Jeg flyver ud i køkkenet, hvor jeg finder en saks, som jeg 

bruger til at flå pakken op. I min iver får jeg flået lidt for 

hårdt i kassen, som går i to stykker, hvilket resulterer i, at 

al indholdet falder på gulvet. Jeg gisper højlydt, ikke 

grundet min klodsethed, men på grund af pakkens 

indhold, som nu ligger spredt udover gulvet i gangen. 

Som jeg allerede har forklaret, ser jeg Lise som en stille og 

uskyldig pige, og derfor kommer det som et kæmpe chok 

for mig, at der ligger en mørk dildo, et par tuber, med 

hvad jeg formoder er glidecreme, og et sæt 

metalhåndjern. Det er næsten umuligt for mig at begribe, 

at artige, besindige og uskyldige Lise skulle være pakkens 
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ejermand, men jeg ved med sikkerhed, at indholdet af 

pakken ikke er noget, jeg har bestilt. 

Imens jeg står og glor på mit chokerende fund, hører jeg 

skridt ude i opgangen. Lyden af skridt bliver afløst af et 

sæt nøgler, der rasler, og som herefter indsættes i 

nøglehullet. Jeg står helt forstenet, da hoveddøren går 

op, og min roommate Lise træder ind. Hun får med det 

samme øje på rodet – hendes sexlegetøj – på gulvet, 

hvorefter hendes blik vendes mod mit. 

”Jeg øh… troede det var… pakken er ikke til mig,” får jeg 

fremstammet, imens hendes blik fortsat er rettet mod 

mit. Lise tager en dyb indånding. 

”Hvorfor roder du i mine ting, Michael?”  siger hun koldt. 

Jeg aner ærligt talt ikke, hvad jeg skal svare, så jeg 

forbliver tavs. Dels er jeg chokeret over, at hun rent 

faktisk står ved, at pakkens indhold er hendes, og dels er 

jeg chokeret over hendes tone. 

”Jeg… Jeg… Vi kan bare sige, at jeg ikke har set 

noget,” siger jeg og fortsætter med at undskylde. ”Det er 

jeg altså virkelig ked af, Lise. Det var ikke, fordi jeg ville 

snage eller noget, men det…” 

”Ti stille!” afbryder Lise, inden jeg når at fuldende min 

halvhjertede undskyldning. ”Du har åbnet min pakke, og 

det kommer du til at betale for!” 

”Jeg tror altså ikke, at noget af det er gået i stykker, men 

hvis det er, skal jeg selvfølgelig nok erstatte det.” 
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”STILLE! Det skal jeg nok afgøre! Sæt dig hen på stolen 

derovre.” kommanderer Lise og peger i retning af 

spisebordsstolen i stuen.  

Jeg er helt rundt på gulvet af forvirring og fatter ærligt talt 

ikke, hvad der foregår. Sådan har jeg aldrig set hende før, 

men selvom hun forandret, virker hun faktisk mere ægte 

end nogensinde før. Det er som om, at jeg først nu ser 

hendes sande jeg. 

Som befalet af hende sætter jeg mig i stolen, hvor jeg 

forbereder mig mentalt på at få skæld ud. Sådan går det 

dog ikke. Uden at sige et ord bevæger hun sig hen imod 

mig, hvorefter hun griber fat om mine arme og placerer 

dem bag ryglænet på stolen. Jeg mærker noget koldt om 

begge mine håndled og hører herefter et metallisk klik. 

Da hun har fikseret mig med håndjernene, træder hun et 

skridt tilbage. Hun smiler ikke, hendes blik er iskoldt. Et 

øjeblik når jeg at tænke, om hun mon planlægger at slå 

mig ihjel. Det virker godt nok lidt voldsomt at myrde et 

andet menneske på grund af en pakke sexlegetøj, men jeg 

har aldrig set hende sådan før, så jeg føler mig ikke helt 

sikker på hendes intentioner. 

Lise forlader spisestuen og forsvinder ind på sit værelse, 

hvor jeg kan høre, at hun roder i en skuffe. Kort efter 

vender hun tilbage med et relativt langt reb, som hun 

bruger til at binde mine ben og min overkrop fast til 

stolen. Jeg protesterer ikke, men betragter i stedet blot 

min roommate, som virker utroligt målrettet i sin gøren. 
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Hun binder knuderne stramt og hendes teknik afslører 

med tydelighed, at det ikke er første gang, hun prøver den 

slags. Da hun er færdig med sine knob, rejser hun sig, 

træder et skridt tilbage og betragter sit værk. Hun 

forsvinder igen ind på værelset og vender kort efter 

tilbage med et stykke stof, som hun binder om mit hoved, 

så det dækker mine øjne. Jeg kan hverken se noget eller 

bevæge mig, og jeg har ingen idé om, hvad formålet er. 

”Så er du klar,” siger Lise. Jeg svarer ikke, for jeg ved 

ærligt talt ikke, hvad jeg skal sige. 

Jeg hører hende komme nærmere og mærker kort efter 

en hånd i mit skød. For anden gang den dag gisper jeg 

højlydt af overraskelse over min – ved første øjekast – 

uskyldige roommate, der nu viser sig at være mere 

dæmonisk, end jeg på nogen måde havde kunnet 

forestille mig.  

Hendes hånd masserer lige udenpå mine bukser, inden 

hun knapper dem op og trækker dem og mine 

underbukser ned til anklerne. Jeg stritter ikke imod, 

selvom det alligevel ville være nytteløst, nu hvor jeg er 

bundet fast til en stol. 

Jeg kan stadig ikke se, hvad der foregår, men jeg kan 

mærke, at hun tager fat om min slappe penis, som hurtigt 

begynder at vokse i hendes greb. Hun spiller den af på mig 

i en rum tid, hvorefter hun pludseligt stopper. Jeg kan 

høre, at hun roder med noget, men jeg kan ikke helt lure 

hvad. Jeg finder dog hurtigt ud af, at det er hendes hvide 

skjorte og bh, som hun har taget af, da jeg mærker hendes 

lune bryster i mit ansigt. 
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Med et solidt greb om mit baghoved kører hun mit ansigt 

rundt i hendes bløde barm. ”Slik på dem!”  kommanderer 

hun. Min tunge adlyder straks og dukker frem fra sit skjul 

i munden. Lise begynder at stønne frækt, idet min tunge 

kærtegner hendes bryster og brystvorter. 

Brysterne forsvinder uden for min tunges rækkevidde, og 

jeg mærker nu igen Lises hånd om min pik, som stritter ud 

i luften. Via lyde og intuition fornemmer jeg, at hun nu 

falder på knæ, hvilket jeg kort efter får bekræftet, da jeg 

mærker hendes bløde læber omkranse mit pikhoved. Hun 

sutter og slikker, imens både hende og jeg stønner. Jeg er 

stadig chokeret over, hvad der foregår og med hvem, men 

lige nu er det alt for godt til, at jeg gør indvendinger. 

Jeg mærker, at orgasmen nærmer sig, og lige inden jeg er 

klar til at lade fontænen eksplodere i et festfyrværkeri af 

sperm, stopper Lise med at sutte på min pik. 

”Ingen orgasme til dig!”  lyder det bestemt fra Lise. Jeg 

kan høre, at hun træder væk og sætter sig i sofaen i den 

anden ende af stuen. ”Nu er det min tur til at blive 

forkælet”.  

Der er stille et øjeblik, inden der lyder en let summen fra 

sofaen, hvor Lise befinder sig. Hun begynder at stønne 

frækt, og jeg behøver ikke gøre brug af min bachelorgrad 

for at regne ud, hvad hun har gang i. 

Hun stønner højere og højere, og jeg kan mærke, hvordan 

jeg bliver mere og mere liderlig. Der er bare ingenting, jeg 

kan gøre ved det, udover at sidde her og lytte til min 

roommate, der onanerer. 
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”Åh, ja. Fuck det er godt,” stønner Lise, hvorefter hun, 

baseret på hendes frække støn, får en orgasme i sofaen. 

Herefter bliver der stille. Det eneste, jeg kan høre, er Lises 

forpustede vejrtrækning. 

Hun rejser sig fra sofaen og lister hen imod mig. Den lille 

forestilling, det frække hørespil, har ikke gjort noget 

negativt ved min rejsning. 

”Jeg er ikke færdig med dig endnu,” siger Lise med kælen 

stemme, hvorefter hun sætter sig overskrævs på mig og 

lader mig trænge helt op i hende. Vi stønner begge. Hun 

begynder at ride mig og sørger undervejs for igen at lade 

mit ansigt komme i nærkontakt med hendes nøgne 

bryster. 

Efter først at have fået et vådt blowjob og derefter lytte 

til hendes frække onani, er der ikke langt til en orgasme 

for mit vedkommende. Det er der åbenbart heller ikke for 

hende, hun rider mig ikke længe, før jeg kan mærke 

hendes stramme fisse trække sig sammen om min pik, 

imens hun stønner højlydt. 

”Åååååååååååh ja!” lyder det fra min roommate, som 

befinder sig midt i sin anden orgasme. Jeg er også ved at 

komme, men bliver igen afbrudt, lige inden det bliver 

rigtig sjovt. 

Jeg er millimeter fra en kraftig orgasme, idet Lise 

pludseligt hopper af mig. ”Nej, Michael. Det kan du godt 

glemme!” siger hun bestemt, men denne gang også en 

smule kælent. 
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Der går et øjeblik, og så hører jeg igen den sagte summen 

fra det, som jeg formoder, er en vibrator. Med vibratoren 

stimulerer hun først mine testikler, herefter skaftet på 

penis, som stadig er vådt efter at have været oppe i 

hendes skede og til sidst hovedet på penis.  

Det føles rigtig rart, og jeg mærker nu for tredje gang, at 

orgasmen er under opsejling. Hun fortsætter med at 

stimulere mit lem med vibratoren, men stopper lige 

akkurat inden min orgasme. Sådan fortsætter hun 3-4 

gange, indtil jeg er så liderlig, at selv et lille vindpust vil 

være nok til at få mig til at komme. 

Vindpustet kommer dog aldrig, og Lise stopper ligeledes 

med at stimulere mig. Lyden fra vibratoren forstummer, 

og jeg hører mig selv – nærmest helt desperat – 

sige: ”Nej! Det må du ikke!” Hendes hånd er fortsat om 

min pik, men hun bevæger den ikke. 

”Hvad?” lyder det tørt fra Lise, ”hvad må jeg ikke?” 

”Stoppe! Du må ikke stoppe!” tigger jeg hende. 

”Lover du så, at du aldrig mere roder i mine ting?” 

”Ja, jeg lover det. Bare du ikke stopper!”  siger jeg liderligt 

og tryglende. 

Lise bevæger hånden op og ned et par gange på min pik, 

men stopper hurtigt igen. Jeg SKAL have mere nu. Jeg 

tåler ikke at blive pint længere. Jeg forsøger at bevæge 

min pik i hendes hånd, men jeg er bundet for godt fast. 

Min orgasme er fuldstændigt i Lises varetægt. 
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Der er stille i et øjeblik, hvorefter jeg mærker en tunge på 

mit pikhoved. Tungen cirkler et par gange, hvorefter 

munden glubsk sluger halvdelen af mit stive lem. Lise når 

kun at bevæge hovedet op og ned et par gange, inden jeg 

når punktet, hvor der ikke er nogen vej tilbage. Jeg 

stønner, nærmest råber orgasmen ud, hvorefter jeg 

skyder en enorm ladning afsted. Jeg kan ikke se, hvor jeg 

rammer, men lige nu er jeg faktisk også ligeglad. 

Da orgasmen har fortaget sig, sidder jeg forpustet tilbage 

i stolen. Bindet for mine øjne glider af, og da jeg kigger 

rundt i stuen, er der ingen andre end mig. Lise er 

tilsyneladende forsvundet, men hun sørgede dog for at 

låse håndjern op og løsne knuderne, så jeg kan komme fri 

fra stolen. 

Jeg rejser mig, klæder mig på og står et kort øjeblik og 

sunder mig. Sexlegetøjet og den ødelagte papkasse er – 

ligesom Lise – forsvundet. Hun har formentlig trukket sig 

tilbage til sit værelse, og jeg ser ingen grund til at forstyrre 

hende. 

Jeg kommer helt sikkert aldrig til at se på hende som den 

artige, stille og generte pige længere, men det gør mig 

egentlig ikke noget. 

Jeg lovede godt nok, at jeg aldrig mere ville rode i hendes 

ting, men hvis dette er hendes opfattelse af en straf, er 

det helt sikkert ikke sidste gang, at min nysgerrighed løber 

af med mig, tænker jeg for mig selv og smiler. 
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I bad med barnepigen 
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Jeg griber ud efter bøtten med shampoo og trykker en 

ordentlig klat ud i håndfladen, imens de varme stråler fra 

bruseren kærtegner min nøgne krop. En syntetisk duft af 

syrener breder sig på badeværelset, da jeg sæber mit hår 

grundigt ind. 

Jeg har glædet mig længe til i aften, hvor min hustru og 

jeg endelig kan være børnefri og komme ud og tilbringe 

lidt voksentid sammen. Med to små børn er der ikke 

meget tid til hinanden. Når de endelig er lagt i seng om 

aftenen, og vi rent faktisk har tid til at være sammen, er 

vi begge ofte så trætte, at der ikke er energi til andet end 

at gribe ud efter fjernbetjeningen og sætte en serie i gang 

på Netflix. 

Særligt vores sexliv lider under, at vi ikke har meget 

overskud i det daglige. Derfor glæder jeg mig ekstra 

meget til senere, hvor vi, efter en tur på restaurant, skal 

tilbringe natten sammen på et hotel lidt uden for byen.   

Tanken om hvad vi skal foretage os, når vi langt om længe 

er alene senere, gør mig en smule opstemt, og jeg 

mærker, hvordan blodet så småt finder vej til mit lem. 

Jeg har flottet mig og købt en lille overraskelse til min 

hustru, som jeg planlægger at give hende, når vi har 

pakket ud på hotelværelset. Det er lidt en selvisk gave, for 

jeg kommer til at få mindst lige så meget glæde af den 

som hende, hvis ikke endda mere. I pakken, som jeg giver 

hende senere, er et frækt lille sæt undertøj, som hun 

kommer til at se vildt lækker ud i. Jeg glæder mig til at se 

hende pakke gaven op og iklæde sig undertøjet, hvorefter 

det er min tur til at ”pakke op”. 
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Jeg mærker, hvordan jeg så småt har fået en ret solid 

rejsning af de frække tanker. Jeg kigger ned og 

konstaterer, at banditten er klar til tjeneste. “Det er lige 

tidligt nok,” tænker jeg for mig selv. Jeg kunne selvfølgelig 

kalde på min kone og bede hende komme herind – der 

skulle nok være tid til en quicky, inden vi skal afsted. 

Barnepigen er også allerede kommet, så hun kan holde 

øje med de små, imens vi hygger os. 

Jeg skubber badeforhænget til side og trækker luft ind for 

at kalde efter min kone, men inden jeg når at sige en lyd, 

går døren til badeværelset op. Jeg skynder mig at rulle 

badeforhænget for igen, så jeg selv og min stive pik er 

gemt væk. 

Jeg beslutter mig for at overraske hende, så jeg forbliver 

tavs et øjeblik, imens jeg lytter til, hvordan hun roder 

rundt i en af skufferne. Jeg griber fat om badeforhænget 

med den ene hånd og gør klar til at flå det til siden, så jeg 

kan præsentere min solide rejsning for hende. 

”1, 2, 3,” tænker jeg for mig selv, og på det 

efterfølgende ”NU!”  flår jeg forhænget til side, så min 

nøgne krop kommer til frit skue for…. Barnepigen. 

”Fuck. Shit. Nej, nej, nej!” tænker jeg, da jeg helt nøgen 

står foran mine børns barnepige på badeværelset. Den 

stakkels pige, kun et par dage over 18, står helt paf og 

chokeret og glor på mig, imens jeg ufrivilligt peger på 

hende med min stive pik. 

”Øh. U-u-undskyld,” fremstammer hun, idet jeg hurtigt 

får gemt mig væk bag forhænget i brusenichen. 
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”Nej, du skal ikke undskylde. Det er mig… Det er min 

skyld… Jeg troede, du var Lise. Undskyld,” siger jeg så 

hurtigt, at jeg nærmest falder over ordene. Jeg kan 

allerede høre sirenerne fra ordensmagten for mit indre 

øre. Ligeledes gjalder en dommers dom i mit indre, imens 

jeg forestiller mig den kæmpe MeToo-sag, som jeg nu skal 

igennem. 

Inden jeg når at sige noget yderligere, bryder barnepigen 

tavsheden. ”Det gør virkelig ikke noget. Det er min skyld. 

Jeg burde have banket på eller ventet, men jeg tænkte 

bare, at jeg hurtigt lige kunne smutte ind og hente et par 

bleer til Sofus. Det skulle jeg ikke have gjort.” 

Jeg når ikke at svare, inden jeg hører hende komme 

nærmere. Igennem badeforhænget kan jeg se silhuetten 

af hendes krop, som nu befinder under en meter fra mit 

gemmested. Hendes ene hånd skubber forsigtigt 

forhænget til side, så jeg nu igen står splitterravende 

nøgen foran mine børns 18-årige barnepige. ”Hvad 

fanden har hun gang i?!” tænker jeg, men jeg får hurtigt 

svar. 

”Virker det ikke lidt forkert, at jeg har set dig nøgen, når 

du ikke har set mig?” spørger hun lidt forsigtigt med sin 

uskyldige stemme.  

Jeg ved ærligt talt ikke, hvad jeg skal svare, så jeg ender 

bare med at stå mundlam og glo på hende. Hun tolker 

åbenbart mine manglende indvendinger som en 

opfordring, for hun løfter straks op i hendes striktrøje, så 

en sort BH kommer til syne. Jeg stirrer fortsat uden at sige 
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et ord. Hun smiler til mig, imens hun knapper sine sorte 

jeans op og lader dem falde til jorden. 

Hendes unge krop er helt stram og veltrænet. Hendes 

bryster er ikke vildt store, men de ser ud til at sidde helt 

perfekt. Jeg stopper min upassende tankestrøm og kigger 

væk. 

Ud af øjenkrogen kan jeg se, at hun vender sig rundt. Jeg 

kæmper for ikke at kigge, men min nysgerrighed og 

liderlighed overmander mig. 

En lille og velformet numse møder mit blik. Hun er iklædt 

en sort g-streng, som sidder helt perfekt på hendes røv. 

Hun tager fat om trusserne og læner sig let forover, 

hvorefter hun trækker dem ned. Det giver et sug i maven 

på mig, og min pik er atter helt hård. 

Barnepigen retter sig op og vender sig igen imod mig. Hun 

kigger ned på min pik, imens hun smuler frækt. Hendes 

BH ryger nu også af, så hun står helt nøgen foran mig. 

”Er der plads til en ekstra?” spørger hun kælent. Jeg ved 

godt, hvad jeg burde have svaret, men jeg gør det ikke. I 

stedet får jeg sagt ”Ja, det tror jeg da..”  Jeg gør plads og 

hun træder ind i brusenichen sammen med mig. 

Hendes unge faste bryster er inden for rækkevidde, og jeg 

mærker, hvordan jeg mister al kontrol, da hun kommer så 

tæt på mig, at hendes små lyserøde brystvorter blot er få 

centimeter fra mig. Begge mine hænder finder nærmest 

per automatik vej til hendes bryster, hvor de griber fat og 

begynder at massere. Barnepigen stønner frækt af mine 
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berøringer. Jeg tysser på hende og krydser fingre for, at 

lyden fra bruseren er nok til at overdøve hende. 

Hendes hånd finder vej til min pik. Hun begynder at spille 

den af på mig, imens jeg fortsat befamler hendes frække 

bryster. Med min ene hånd begynder jeg at give hende 

finger, hvilket igen får hende til at udstøde små og frække 

støn.  

”Sssh!” hvisker jeg til hende, imens jeg selv kæmper for at 

være stille. Hun er helt våd og stram. Først bruger jeg en 

finger, derefter to og til sidst får jeg tre fingre op i hendes 

stramme fisse. 

Hun kan tydeligvis lide det, jeg gør, for hun begynder at 

bevæge sig rytmisk i takt med, at mine fingre bevæger sig 

ind og ud af hendes våde underliv. 

Hendes hånd har sat tempoet op, og imens hun spiller 

den af på mig, bruger hun sin anden hånd til at massere 

mine kugler. Det føles helt vanvittigt godt, og jeg frygter, 

at kanonen snart går af på mig, hvis vi fortsætter. Jeg når 

dog ikke at stoppe barnepigen, inden hun selv slipper 

grebet om min pik. Hun kigger mig frækt ind i øjnene, 

inden hun bevæger sit ansigt helt tæt på mit. Vi snaver 

heftigt, imens mine hænder er overalt på hendes unge 

stramme og velformede krop. 

Jeg er så liderlig nu, at jeg bare MÅ have hende. Jeg 

tænker et kort overblik over, hvor farligt og risikabelt det 

er, men mit over-jeg bliver overrumplet af mine dyriske 

lyster. Bliver vi afsløret, så er det sådan, det er. Jeg skal 

bare have hende. Nu! 
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Med hænderne om barnepigens hofter får jeg roteret 

hende rundt, så hendes runde lille numse peger imod mig. 

Hendes perfekte røv indbyder til at blive spanket blidt, så 

jeg kan simpelthen ikke lade være med at give hendes ene 

balle et lille klask. Jeg fortryder det øjeblikkeligt, da både 

hendes støn og selve klasket må kunne høres i hele huset. 

Det hus, hvor min kone lige nu går uvidende rundt og gør 

sig klar til vores date senere. 

Når barnepigen står der, med røven pegende mod mig og 

mit strittende lem, kan jeg lige ane hendes våde fisse. 

Synet af den gør mig helt ustyrlig, så jeg griber straks fat 

om min pik, som jeg skubber op i hende. Imens jeg 

trænger op i hendes varme og våde fisse, placerer jeg min 

hånd over hendes mund, for at dæmpe hendes støn. Det 

hjælper lidt, og imens jeg begynder at kneppe hende 

bagfra, beder jeg til, at vi kan være så stille, at vi ikke bliver 

opdaget. 

Under det rindende vand fra bruseren knepper jeg den 

unge barnepige med lange, hårde stød. Jeg har et solidt 

greb om hendes hofter, så jeg har fuld kontrol over 

situationen. Hendes velformede røv skinner frækt, imens 

jeg banker imod den igen og igen.  

Jeg kommer helt i bund i hende og mærker nu, hvordan 

hendes fisse begynder at trække sig sammen om min pik. 

De frække sammentrækninger indikerer, at en orgasme 

er på vej. Ikke kun hos hende, for også jeg selv bliver så 

tændt, at jeg snart ender med at skyde en stor ladning op 

i hende.  
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Jeg knepper hende endnu hårdere og hurtigere og 

fornemmer, at hun nu er ved ’point of no return’ – der er 

ingen vej udenom en orgasme. Hendes vejrtrækning 

tiltager, og jeg bliver igen nødt til at holde hende for 

munden. Hendes ben begynder at ryste, idet orgasmen 

når sit klimaks. 

Jeg er sekunder fra selv at komme, da døren til 

badeværelset går op. Vi stopper begge op og holder 

vejret. Jeg er stadig oppe i hende, og hendes ben ryster 

fortsat let, da jeg kan høre min kone gå rundt på den 

anden side af badeforhænget. 

”Er du ikke snart færdig, skat? Vi skal være på 

restauranten lige straks,” siger hun. Mit hjerte banker 

højlydt, og jeg frygter næsten, at hun kan høre det. ”Hvad 

hvis hun kigger herind? Eller hvis hun får øje på 

barnepigens tøj, som er smidt på gulvet?” tænker jeg 

lettere panisk. 

”Jeg er færdig lige om lidt skat. Jeg skal bare lige have 

vasket sæben ud af håret” siger jeg, imens jeg forsøger at 

lyde helt naturlig. Jeg tror ikke, det lykkes for mig, men 

hun virker heldigvis ikke til at fatte mistanke. Hun forlader 

badeværelset og lukker døren bag sig. Jeg ånder lettet op. 

Jeg står stadig med pikken dybt oppe i vores 18-årige 

barnepige, og selvom jeg netop har været en millimeter 

fra skilsmisse, er jeg stadig så liderlig, at jeg skal have 

mere. Det er dybt forkert, men det føles bare så godt. 

Jeg trækker mig ud af hende og vender hende rundt, så vi 

igen står ansigt til ansigt. Hun falder på knæ, tager fat om 
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min pik med hånden, åbner munden og lader mig trænge 

ind. Hun begynder at sutte og slikke på min pik. Hun kan 

umuligt have prøvet mange mænd før mig, men alligevel 

sutter hun pik som en professionel.   

Hendes tunge snor sig lækkert om min glans, og der går 

ikke længe, før jeg er klar til at komme. Det mærker hun 

tilsyneladende, for hun tager pikken ud af munden og 

begynder i stedet at spille den af på mig. Jeg eksploderer 

i en kraftig orgasme, og min pulserende pik skyder 

massevis af sæd ud over hendes ansigt og hendes frække 

bryster. 

Hun rejser sig uden at sige et ord, skyller sig ren og lister 

så ud af brusenichen. Jeg kan høre, hvordan hun i et 

hurtigt tempo får klædt sig på igen. Hun går hen imod 

døren, men lige inden hun forlader badeværelset, hvisker 

hun ”Tak!”, hvorefter hun forsvinder. 

”Selv tak…” tænker jeg for mig selv, og lukker for vandet. 
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Første gang i 

swingerklub 
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Jeg griber fat i dørhåndtaget og træder ind i en lille, svagt 

oplyst gang. ”Så langt så godt – det var ikke så svært, som 

jeg havde forestillet mig,” tænker jeg, inden jeg tager 

jakken af og hænger den på knagerækken til højre for mig. 

”Ingen sko indenfor – tak” står der skrevet på et hvidt A4-

ark, som hænger for enden ad gangen. Jeg adlyder og 

tager mine stiletter af, som jeg forsigtigt stiller opad 

muren. 

Det har været lidt af et tilløbsstykke for mig at komme her 

i dag. De ti skridt, det krævede at gå fra fortovet udenfor 

og hen til døren, har taget mig flere uger at tage.  

I dag – umiddelbart en dag som enhver anden – er min 

lyst og nysgerrighed åbenbart større end min frygt for det 

uventede bag de nedrullede gardiner i den – på ydersiden 

i hvert fald – uskyldigt udseende toplansvilla. 

Jeg har længe fantaseret om at besøge en swingerklub. 

Jeg har bare ikke turdet. Jeg ved ikke hvorfor, for hvad 

skulle der ske med mig? Måske det var fordommene og 

forestillingen om typerne, der kom sådan et sted, som 

gjorde, at jeg var skræmt af tanken. 

I dag formåede min liderlighed og nysgerrighed dog at 

overvinde min frygt, hvorfor jeg nu netop har smidt mine 

stiletter og taget de første skridt ind i et relativt stort rum 

med en bar i den ene ende og en mørk lædersofa i den 

anden. Der står to mænd og en kvinde oppe i baren. Jeg 

kan se, at de taler, griner og nyder en drink. Bag disken 

står en kvindelig bartender – hun har kort lyst år og en del 

kilo på kroppen – og lytter med. Idet jeg bevæger mig 

tættere på bardisken, får hun øje på mig. 
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”Hej! Velkommen indenfor. Du skal ikke være bange, vi 

bider ikke. I hvert fald ikke med mindre du gerne vil have 

det,” siger hun højt og griner. De to mænd og kvinden i 

baren kigger nu også på mig og gestikulerer, at jeg skal 

komme nærmere. 

I baren bliver jeg introduceret for de andre gæster. Der 

bliver serveret et glas køligt hvidvin til mig, som jeg straks 

lapper i mig. ”Hold da op. Du må være tørstig,” siger den 

ene af mændene, imens han smiler kærligt til mig. 

Tørstig? Nej. Nærmere nervøs. Det er udelukkende for at 

dæmpe mine nerver og give mit galopperende hjerte en 

smule ro, tænker jeg for mig selv. Jeg siger det dog ikke 

højt, men smiler i stedet bare tilbage til manden, som 

faktisk er ret nydelig at se på.  

Han er veltrænet og har masser af hår på hovedet. 

Umiddelbart også yngre end jeg havde forestillet mig, 

mændene ville være i en swingerklub. Mine fordomme 

bliver umiddelbart gjort til skamme… 

Manden og jeg taler sammen. Vi taler længe. Vi snakker 

ikke om sex og frække emner – heller ikke selvom vi 

befinder os i en bygning, hvor folk primært mødes for den 

slags. Han hedder Mark. Det er langt fra hans første gang 

her i klubben, selvom han ikke kommer hernede hver 

eneste uge, forsikrer han mig – nærmest undskyldende, 

som om det ville skræmme mig væk ellers. 

Efter at have snakket i en times tid tilbyder Mark mig en 

rundvisning, som jeg straks takker ja til. 
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Første stop på min rundtur er spejlrummet, som han 

kalder det. Spejlrummet er et mellemstort lokale, hvis 

vægge og loft er dækket af spejle. Lokalet er, til min store 

skuffelse, tomt. Ikke mulighed for at lure med i denne 

omgang. 

Næste stop er to små kabiner, hvor der ikke er plads til 

mere end én person i hver. 

”Hvad er meningen?” spørger jeg min guide, som 

fortæller, at jeg kan prøve at gå ind. Jeg træder ind i 

kabinen og lukker døren bag mig. Jeg hører døren lukke 

til kabinen ved siden af. 

”Er du klar og frisk på en anderledes oplevelse?” hører jeg 

Mark sige fra den anden kabine. 

”Ja, det er jeg vel?” svarer jeg, inden jeg bliver prikket i 

siden af Marks stive pik, som har fundet vej gennem et 

hul i væggen. Jeg kigger på den en rum tid, inden jeg 

tænker ”fuck it!” og tager fat om den. Jeg spiller den af på 

ham i et par minutter, inden jeg går på knæ og åbner 

munden. Den fylder min mund godt ud, og jeg mærker, 

hvordan jeg bliver mere og mere våd og tændt, i takt med 

at jeg sutter den af på ham. 

Der er noget vildt frækt over, at det kun er mig og den 

store stive pik. Jeg kan hverken se eller høre ejermanden, 

hvorfor jeg føler mig i total kontrol. Jeg sutter, slikker og 

tager den til roden. Pikken begynder at pulsere – 

orgasmen er tæt på – jeg slipper den og lader den stritte 

ud i luften gennem hullet i væggen. 
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Jeg kan ikke se Marks ansigtsudtryk, men jeg forestiller 

mig, at han ser skuffet ud. 

Pikken forsvinder kort herefter. Jeg tørrer mig om 

munden og går ud af kabinen, hvor jeg kort efter bliver 

mødt af min guide, som nu – lettere svedig og forpustet 

og med en tydelig bule i bukserne – har lidt sværere ved 

at se mig i øjnene. Jeg tror, han er overrasket over, at jeg 

var med på hans leg. 

”Nå, men… Øh... Turen fortsætter,” siger han og bryder 

tavsheden, som var tæt på at blive akavet. 

Næste stop er et helt mørkt lokale – et Darkroom. Jeg kan 

absolut intet se herinde, men jeg kan høre, at der er 

andre. Der lyder støn fra flere forskellige steder i lokalet. 

Jeg mærker en hånd om mit håndled, som trækker mig 

med sig. I det komplette mørke bliver jeg lagt på, hvad jeg 

formoder, må være en seng. Hånden slipper mit håndled 

og finder nu, sammen med sin makker, vej til min 

overkrop, hvor de straks går i gang med at massere mine 

bryster. Der går ikke længe, før de har fået afklædt mig 

min top og min BH. Kort derefter er det mine trusser, som 

bliver listet af. 

I mørket mærker jeg en velkendt stiv pik, som nu har 

fundet vej til min drivvåde skede. Mark trænger op i mig, 

og jeg stønner højlydt, så jeg ubevidst overdøver de andre 

par i det mørke lokale. Det føles fantastisk at mærke Mark 

oppe i mig. Han er tydeligvis stadig godt liderlig efter mit 

blowjob, for han knepper hurtigt og effektivt. Det passer 

mig fint, for jeg er også helt klar. 
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Der går ikke længe, før jeg får en orgasme. Jeg kan høre, 

at det tænder Mark, som nu også begynder at stønne. 

Hans vejrtrækning tiltager, og der går ikke mange 

sekunder, før jeg mærker hans sæd skyde op i mit 

underliv. 

”Shit mand! Det var virkelig godt!” hører jeg ham sige, 

inden han trækker sig ud af mig og rejser sig, så jeg nu 

ligger alene og nøgen i mørket. Der lyder skridt. Marks 

skridt. ”Forlader han mig bare nu?” tænker jeg fornærmet 

for mig selv. 

Inden jeg når at sige noget, kan jeg dog mærke en person 

sætte sig i sengen, jeg ligger i. ”Mark? Er det dig?” spørger 

jeg ud i mørket. Intet svar. En hånd griber fat om mit ben 

og bruger det som vejviser hen mod mit våde skød. 

Hånden begynder at massere min klit, inden først to og så 

tre fingre trænger op i mig. 

Det er ikke Mark, det er jeg sikker på, men det føles godt, 

så jeg lader den fremmed i mørket fortsætte. Der går ikke 

længe, før endnu et sæt hænder finder frem til min nøgne 

krop. Jeg får nu finger og stimuleret mine bryster af to 

personer i mørket, som jeg hverken kender eller kan se. 

Det er en bizar, men også vildt fræk oplevelse, så jeg gør 

ingen indsigelser. 

Den ene person tager fat om hofterne på mig, løfter mig 

op og vender mig om på maven, så jeg ligger med numsen 

i vejret. Personen finder sig til rette bag mig og trænger 

op i mig med sin stive pik. Jeg stønner højlydt og liderligt. 
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Nu mærker jeg endnu en pik lige foran mit ansigt. Jeg 

griber fat om den, trækker den tættere på mig og tager 

den i munden. Der går ikke længe, før orgasme nummer 

to gør sit indtog, hvilket får mig til at stønne højere, end 

jeg nogensinde har gjort før. Jeg lader mig fuldstændigt 

rive med i mørket, hvor jeg bliver kneppet bagfra, imens 

jeg har en pik i munden. Jeg kender ingen af mændene, 

men jeg er også ligeglad! 

Manden bag mig sætter tempoet op og støder hårdere og 

hårdere op i mig, indtil han til sidst trækker sig ud og 

kommer ud over mine nøgne baller. Der går ikke lang tid, 

før pikken i min mund også når klimaks og fylder min 

mund med lun sperm. 

Kort efter klimaks er de to mænd væk. Der er helt stille i 

lokalet, imens jeg famler lidt i mørket for at finde mit tøj. 

Da jeg er fuldt påklædt, finder jeg vej mod døren, som 

fører ud af lokalet. Der står ingen og venter på mig ude i 

gangen, hvilket jeg faktisk er ganske taknemmelig for. 

Tilbage i baren befinder sig kun bartenderen. De andre er 

gået hjem, fortæller hun mig. ”Fint med mig” tænker jeg 

for mig selv og glæder mig over, at jeg nu undgår akavet 

øjenkontakt med en fremmed, som lige er kommet mig i 

munden i mørket. 
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Pigesex med en 

fremmed som tilskuer 
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Hvis jeg skal beskrive min seksualitet, vil jeg hverken 

betegne mig selv som homo- eller biseksuel, men den 

aften for efterhånden en del år siden endte jeg alligevel 

med at have noget af det bedste sex, jeg nogensinde har 

prøvet, da jeg lod mig overtale til at være sammen med 

min bedste veninde Sarah. 

Det hele startede med endnu en af vores ugentlige 

byture. Vi var begge singler på det tidspunkt, så det gav 

fin mening for os begge at bruge weekenderne på at gå i 

byen, drikke kulørte drinks, danse til langt ud på natten 

og naturligvis kigge på fyre. 

Til at starte med forløb aftenen, som den altid gjorde. Vi 

varmede op hjemme hos mig, hvor vi drak lidt for stærke 

hjemme-mixede drinks, indtil vi blev godt fulde og klar til 

byen. Sarah havde en stramtsiddende, lårkort kjole på. 

Jeg selv var iført et par stramme jeans samt en 

tætsiddende hvid T-shirt. 

Efter at have sunget med på Britney Spears’ ”Hit Me Baby 

One More Time” en sidste gang (vores musiksmag hang 

stadig fast i 90’erne), hoppede vi i stiletterne, som nok var 

et par centimeter for høje, vores promille taget i 

betragtning. 

Vi formåede dog alligevel at finde vej til vores stamsted, 

en lidt snusket bar hvor klientellet var tvivlsomt, men 

alkoholen billig.  

Vi startede stort set altid herinde, inden vi gik videre til et 

af byens tre diskoteker. Den aften kom vi dog aldrig 

videre, fordi vi faldt i snak med en fremmed mand. Min 
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veninde Sarah havde mødt ham oppe i baren, hvor han 

havde introduceret sig som Bradley Pitts. Der var ingen 

tvivl om, at det var en form for alter ego, en hemmelig 

identitet, som han havde taget den aften. Under normale 

omstændigheder havde det nok skræmt de fleste kvinder 

væk, men den aften var vi særligt eventyrlystne og 

nysgerrige (læs: berusede). 

Bradley var bestemt ikke min type mand. Han var i 

slutningen af fyrrene, havde et lidt usoigneret ansigt, som 

var gemt væk bag et mørkt gråsprængt fuldskæg. Han var 

iklædt en lang lysebrun trenchcoat, som var han taget ud 

af en spion-thriller. Måske var det en del af hans påtagede 

personlighed – måske Bradley Pitts var hemmelig agent? 

Vi har grint meget af ham sidenhen, fordi han var sådan 

en unik karakter, og samtidig har vi undret os over, 

hvordan en fyr som ham kunne sno os om sin lillefinger 

og få os til at gøre ting, vi aldrig i vores vildeste fantasi 

havde forestillet os.  

Vi er med årene blevet enige om, at hvad han ikke havde 

kørende for sig med sit udseende, kompenserede han i 

dén grad for ved at være en troldmand med ord, og at det 

langt hen ad vejen var det, der betagede og fortryllede os. 

Når Bradley talte, hørte man efter. Man blev opslugt af 

hans snoede og levende fortællinger, som sikkert ikke var 

sande, men som i hvert fald var velfortalte. 

Da stemningen nåede klimaks den aften, bad Bradley os 

komme med udenfor, fordi han havde et ”tilbud” til os. 

Sarah og jeg udvekslede skeptiske blikke, der afslørede, at 

vi var lige dele usikre på situationen samt nysgerrige på, 
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hvad der ventede udenfor. Efter et par sekunders tavs 

kommunikation nikkede vi til hinanden som et tegn på, at 

vi gav Bradley og hans tilbud chancen, hvorefter vi 

vaklende rejste os fra vores stole og fulgte efter vores nye 

mystiske fremmed ven. 

Da vi var kommet et lille stykke væk fra støjen fra 

nattelivet, pegede Bradley i retning af en halvmørk og 

småskummel gyde. Vi trodsede al sund fornuft og fulgte 

hans anvisning. Inde i gyden vendte han sig mod os. Fra 

inderlommen af sin trenchcoat fandt han en stak penge. 

Det var umuligt at vurdere nøjagtigt, hvor mange der var, 

men der var mange, rigtigt mange penge. 

”Har I ikke lyst til at give hinanden et kys?” sagde han 

uden at blinke. 

Hverken Sarah eller jeg havde set den komme, for 

snakken havde på intet tidspunkt i løbet af aftenen været 

tilnærmelsesvis i den lumre boldgade. Det havde vi ikke 

umiddelbart lyst til, fortalte vi ham. Han løftede herefter 

bundtet med pengesedler op og begyndte at tælle til 

1500. 

”I får 1500 for at kysse.” sagde han tørt uden at fortrække 

en mine. 

”Aftale!” hørte jeg Sarah sige. Jeg kom ikke med nogen 

indvendinger, for jeg kunne egentlig godt bruge pengene. 

Vi var blot fattige studerende dengang. 

Vi drejede vores ansigter mod hinanden og førte herefter 

langsomt disse tættere mod hinanden. Sarah lukkede sine 

øjne, og jeg fulgte trop. Et øjeblik efter kunne jeg mærke 
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et sæt lune, bløde og let fugtige læber mod mine. Jeg 

husker, at jeg blev overrasket over, at det faktisk føltes ret 

godt. Bedre end jeg havde forventet i hvert fald. 

Da vores læber havde sluppet hinanden kort derefter, 

havde vi begge kigget forventningsfuldt på vores mystiske 

pengemand, som leverede det, han havde lovet. Vi tog 

imod pengene, hvorefter der var stille et øjeblik, indtil 

Bradley afbrød tavsheden. 

”Jeg har flere penge, og I har mere, jeg gerne vil have” 

sagde han. Vi var stadig rundt på gulvet og nikkede derfor 

bare. Han rettede sit blik mod mig og spurgte, om ikke jeg 

havde lyst til at mærke på Sarahs bryster. Han ville 

naturligvis belønne os for det, forsikrede han både Sarah 

og mig for. 

Ud af øjenkrogen så jeg, hvordan Sarah allerede var gået 

i gang med at rode med sin røde kjole. Hun var tydeligvis 

helt klar på at tage imod tilbuddet. Jeg selv var på 

daværende tidspunkt ikke overbevist, men Sarah havde 

allerede tvunget den røde kjole nedover sine flotte 

velformede bryster, hvis små lyserøde brystvorter 

tydeligt var påvirkede af den kolde temperatur og derfor 

strittede lige ud i luften. Hun tog et skridt hen mod mig, 

så hendes bryster kom inden for min rækkevidde. 

”Kom nu. Bare hurtigt.” sagde hun lettere utålmodigt, 

imens hun greb fat om mine håndled og trak mine 

hænder op til hendes nøgne bryster. Hun plantede mine 

hænder på hendes lune barm, hvorefter jeg lettere 

modvilligt begyndte at ælte dem forsigtigt. 
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”Kys hinanden igen” lød det fra Bradley, som stod og 

sugede det hele til sig. Vi adlød og kyssede igen hinanden, 

mens mine hænder fortsat kærtegnede Sarahs bløde 

bryster. Denne gang mærkede jeg også Sarahs tunge, som 

fandt vej ind i min mund.  Hun begyndte at stønne en 

smule, og jeg mærkede, hvordan temperaturen steg i min 

krop, da jeg hørte, hvordan hun nød mine berøringer og 

vores temmelig hede kys. 

Vores mystiske, fremmed ven nød tydeligvis vores 

forestilling, for hans ene hånd var gledet ned i hans 

bukser, bemærkede jeg pludseligt, da jeg kort åbnede 

øjnene og kiggede i hans retning. 

”Hvis I går hele vejen, får I 5000 kroner. Hver!” sagde han 

og lød for første gang mere kåd end kalkuleret. 

Jeg ved ikke, om det var udsigten til pengene, eller fordi 

hun virkelig nød det, vi lavede, men Sarah greb i samme 

øjeblik fat om mig og trak mig helt ind til sig. Hendes 

hænder fandt vej til min røv, som hun tog et solidt greb 

om. Vi kyssede fortsat heftigt, imens jeg sneg min ene 

hånd ned til enden af hendes kjole, som jeg forsigtigt trak 

en smule op i, så hendes blondetrusser kom til syne for 

mig og vores tilskuer. 

Med et solidt greb om hendes hofter drejede jeg hende 

rundt, så hendes velformede lille røv nu var lige foran mig. 

Hun lænede sig lidt forover, så hendes numse struttede 

ekstra meget. Jeg masserede hendes baller med den ene 

hånd, imens jeg placerede den anden imellem hendes 

ben. Med fingrene fik jeg skubbet trussekanten til side, så 

jeg kunne mærke hendes bløde og meget våde fisse.  
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Ved første berøring af hendes underliv udstødte hun et 

ekstra højt støn. Jeg lod først en enkelt finger komme op. 

Derefter endnu en, som jeg kørte ud og ind, imens hun 

stønnede højlydt. 

På et tidspunkt vendte jeg mig rundt og så da den 

fremmed stå med nedlynede bukser og sin stive pik i 

hånden. Jeg mærkede, hvordan den mærkværdige, men 

meget kinky situation gjorde mig endnu mere vild i 

varmen. Her stod jeg og gav finger til min bedste veninde, 

imens en fremmed mand spillede den af til os. Det tændte 

mig for vildt! 

Sarah vendte sig om mod mig og bad mig tage mine 

bukser af. Jeg gjorde, som hun sagde og stod derfor kort 

efter med min nybarberede mis fremme i aftenmørket.  

Hendes hånd havde hurtigt fundet sig til rette i mit skød, 

hvor den var begyndt at massere min klitoris. Jeg havde 

stønnet højlydt, for det føltes vildt godt. Jeg tror måske 

kvinder er bedre til den slags, end mænd er, fordi kvinder 

har sig selv at afprøve teknikker på. I hvert fald mærkede 

jeg hurtigt, hvordan jeg nærmede mig klimaks af hendes 

frække berøringer, som tiltog i tempo, i takt med at mine 

støn blev højere og sværere at kontrollere. 

Jeg nåede hurtigt punktet, hvor der ikke var nogen vej 

tilbage og lod orgasmen skylle ind over mig. Midt i min 

orgasme så jeg den fremmed, som med pikken i hånden, 

havde nærmet sig Sarah og mig.  
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Jeg var dog for opslugt af min vidunderlige orgasme til at 

reagere på det, så jeg vendte mig atter mod Sarah, inden 

jeg forløst faldt sammen i hendes arme. 

Mens jeg lå der, fornemmede jeg godt, at den fremmed 

rumsterede lidt rundt bag ved os, men inden jeg nåede at 

vende mig, mærkede jeg en ladning varm sæd lande på 

mine nøgne baller. 

”Tak,” kunne jeg høre ham sige bag mig, hvorefter han 

lynede sine bukser op. 

Efterfølgende havde vi fået de penge, som han havde 

lovet os, hvorefter han var forsvundet ud i mørket.  

Selvom vi tog i byen samme sted adskillige gange 

efterfølgende, fandt vi ham aldrig igen. Desværre, for jeg 

har i det skjulte gået og håbet på, at han måske en dag 

ville dukke op igen, så Sarah og jeg fik en undskyldning for 

at dyrke sex endnu en gang. 
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Flaskehalsen peger på 

orgiesex 
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Jeg fører glasset mod munden og hælder et par slurke 

mere ned i svælget, mens jeg mærker og nyder, at 

alkoholens blide rus får mig til at glemme mine 

bekymringer og lokalet til at snurre en smule rundt. 

Jeg er ikke den eneste, der drikker på denne her ’jeg har 

aldrig’. To af de andre kryber også til korset og erkender, 

at de har dyrket sex med en, der var dobbelt så gammel 

som dem selv. 

Det er sjovt med spillet ’jeg har aldrig’. Man kan være 

stensikker på, at folk lyver oftere end skyldige under 

afhøringer, hvis man spiller det helt sober, men hvis man 

derimod spiller det godt inde i anden halvleg af en god 

fest, hvor folk efterhånden er blevet godt beduggede, 

lærer man flere sandheder om hinanden end ved at læse 

hinandens private dagbøger. 

Det er blevet min tur. 

Jeg er efterhånden godt vissen og husker ikke rigtig, hvilke 

ting der er blevet sagt, så jeg siger: ”Åh, jeg ved ikke, om 

jeg kan komme i tanker om flere gode.” 

De andre presser på og siger: ”Sig nu bare et eller andet,” 

samtidig med at jeg kan høre Mike skrue lidt op for 

musikken, som lige nu består af et Duran Duran-nummer. 

Jeg tager et par slurke af min drink og siger herefter: 

”Jamen okay. Så prøver vi den her: Jeg har aldrig haft 

gruppesex.” 

Der går et lille sug igennem de andre, mens de nysgerrigt 

betragter hinanden. Ingen gør tilsyneladende mine til at 

drikke denne gang. 
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Det var måske også en lidt for voldsom udmelding, 

tænker jeg, men min tankestrøm bliver stoppet, da min 

veninde – altid søde og generte Karen – tager et par slurke 

af sin drink. Vi andre taber kæben, og Mike og Martin kan 

slet, slet ikke styre deres nysgerrighed. 

De seneste runder har folk sluppet for at uddybe, hvorfor 

de drak, men den går ikke for Karen i denne runde. Vi 

andre er simpelthen for forhippede på at høre mere til at 

lade denne her passere. Lise og jeg er uden tvivl lige så 

nysgerrige som drengene; vi er bare lidt bedre til at skjule 

det. 

”Jeg håber ikke, at det er, fordi du er fra Tønder,” skriger 

Martin grinende og kådt. ”Det bliver vi fandeme nødt til 

at høre mere om,” råber Mark, der sidder ved siden af 

Karen, som begynder at fnise. 

Otte vågne øjne betragter Karen, og lige så mange ører 

spidses. Enhver bevægelse, hun gør, registreres lige så 

tydeligt, som gamle damer eftertjekker kasseboner nede 

i supermarkedet. 

Hun har endnu ikke sagt et ord, efter hun drak sine slurke, 

men sidder bare og smiler lidt skævt og forfjamsket. 

Mon der er en snert af ædruelighed i hende, der gør, at vi 

ikke får lov til andet end at skrabe overfladen, tænker jeg 

skuffet, men så åbner hun munden og giver sig til at 

fortælle: ”Jeg ved ikke, hvor meget der er at fortælle. Det 

var på en ferie til Frankrig, hvor jeg mødte et lokalt 

vennepar på en café. De var begge to super søde og 
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charmerende, og jeg endte hjemme hos den ene af dem, 

hvor vi så havde en trekant.” 

Drengenes øjne vokser til dobbelt størrelse, og mundene 

kommer på vidt gab. Det er lidt sødt. Mike skruer helt ned 

for musikken, og Martin falder næsten over ordene, da 

han spørger: ”Var det godt?”. ”Mmh,” griner Karen med 

sin frække hæshed. ”Det var rigtig godt. Lidt 

grænseoverskridende, men virkelig, virkelig godt. Jeg blev 

så tilfredsstillet og begæret!”  

Herefter er der lidt stille. Folk skal lige sluge den 

voldsomme, chokerende information. ”Var det slet ikke 

akavet?” hører jeg mig selv spørge. 

”Det synes jeg faktisk ikke. De vidste udmærket godt, 

hvad de lavede begge to, og jeg følte mig, som sagt, 

virkelig begæret og lækker,” siger Karen. ”Faktisk er det 

vel nok det bedste sex, som jeg nogensinde har fået, men 

nu gider jeg altså ikke fortælle mere. Skal vi ikke spille 

flaskehalsen peger på?” 

Drengene accepterer modvilligt, at spørgetimen er ovre, 

og Mark lunter ud i køkkenet for herefter at komme retur 

med en tom Faxe Kondi-flaske. 

Vi sætter os ned på gulvet i en lille cirkel. ”Alle er med på 

reglerne, ikke?” siger Mark. Folk nikker, men han forklarer 

dem alligevel. ”En person siger en udfordring og drejer 

flasken, og den, som flasken peger på, skal udføre 

udfordringen. Jeg er nice, så jeg starter. Den, som 

flaskehalsen peger på… Skal kysse en af samme køn.” 
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Flasken spinner voldsomt, og jeg kan mærke, at 

frekvensen af mine hjerteslag intensiveres. Flaskens 

tempo daler. Nu udpeger den snart et offer! Den 

fortsætter forbi mig og hen på Karen. Folk jubler! 

Før i aften ville jeg have svoret, at spillet stoppede, når 

flasken ramte Karen på en lidt grænseoverskridende 

udfordring som denne her, men efter at hørt lidt om, hvad 

der gemmer sig under det stille ydre, tvivler jeg på, det 

sker. Nu er jeg faktisk bare spændt på, hvad hun finder 

på. 

Hun smiler sødt og ryster en smule på hovedet, så hendes 

flotte lyse hår blafrer. Hun har kun to valgmuligheder. Mig 

eller Lise. 

Hun sætter sig på alle fire og stritter lidt med måsen, 

hvorefter hun kravler hen mod mig. De andre hujer og 

skriger, da vores læber mødes i et kys, der starter med at 

være blidt og uskyldigt, men som virkelig udvikler sig til at 

blive voldsomt og dyrisk. Det skyldes blandt andet, at 

hendes læber smager så godt og er så bløde, at jeg ikke 

vil acceptere det, da hun et par sekunder inde i kysset 

begynder at trække ansigtet langsomt væk fra mit. 

Da dette sker, tager jeg derfor blidt fat i hendes nakke og 

presser hendes hoved mod mit. Hun gør ingen modstand. 

I stedet lader hun tungen komme ud, og vi begynder at 

snave. De andres jublen når et uhørt højt støvniveau, og 

jeg kan mærke, at alt ved situationen gør mig voldsomt 

våd. 
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I løbet af snaveriet mærker jeg pludselig hendes ene hånd 

under min bluse. Selvom der er larm fra de andre i 

baggrunden, glemmer jeg på det tidspunkt lidt deres 

tilstedeværelse. Jeg er komplet hengivet til momentet – 

og til Karen. 

Hun kaster sig ind over mig, så hun ligger ovenpå mig. 

Hendes hånd befinder sig nu på mit venstre bryst, som 

hun blidt ælter. Wow, det her gør mig fucking liderlig. 

Jeg placerer mine hænder på hendes faste baller, som jeg 

glemmer hårdt. Jeg tror, at vi ligger og snaver i omkring to 

minutter, hvorefter hun sætter sig op og rider mig, mens 

hun tager sin top af, så hendes stramme røde BH kommer 

til syne. 

Da vi når så langt, hujer de andre ikke mere. De sidder 

bare helt mundlamme og betragter showet. Efter at have 

vredet sig ovenpå mig et minuts tid peger hun på Mark og 

indikerer, at han skal komme over til hende. Som en 

lystrende hund er han ovre ved hende i løbet af ingen tid. 

Hun tager fat om nakken på ham, og så begynder de at 

snave. Stadigvæk mens hun sidder og rider mig. 

Jeg kigger på Martin og Lise, hvis kæber nu hænger helt 

nede ved gulvet. Martin ved ikke, jeg kigger på ham, da 

han er helt opslugt af Karen. Derfor ænser han ikke, at jeg 

ser ham rette på sit lem, der tydeligvis er blevet stift. 

”Martin,” siger jeg kælent. ”Kom herover. Og tag Lise 

med.” De kigger lidt forskræmt på hinanden, men efter 

kort tid smiler de og beslutter sig for at gøre, som jeg 

siger. 
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Da de er ovre ved mig, sætter jeg mig op og indikerer med 

mit kropssprog, at Karen godt må hoppe af mig. Det 

fanger hun hurtigt. Hun kaster sig ind over Mark og 

fortsætter det dyriske snaveri. 

Jeg kigger på Martin og Lise. De ser lige dele 

forventningsfulde, kåde og skræmte ud. Jeg begynder at 

knappe Martins bukser op. Han skal lige til at gøre 

indvendinger, men lader i sidste øjeblik lysten overtrumfe 

fornuften og forbliver derfor tavs. 

Da bukserne ryger ned, kommer der et par udspændte blå 

boksershorts til syne. Jeg tager Lises hånd i min og fører 

vores hænder hen på boksershortsene. Vi masserer 

Martins stiv pik uden på stoffet. 

Ud af øjenkrogen kan jeg se, at Karen og Mark stadigvæk 

ligger og snaver, men at de nu har smidt endnu mere tøj. 

Ingen af dem har mere end undertøj på nu. 

De kan heller ikke beherske sig. Præcis ligesom jeg ikke 

kan. Og Lise ikke kan. Åbenbart. Hun trækker nemlig 

Martins boksershorts ned for herefter at lege med tungen 

på hans glans. ”Åh,” giver han sig til at stønne. 

Jeg beder ham om at lægge sig ned, og han parerer ordre 

med det samme. Da han er kommet ned at ligge, 

fortsætter Lise med at give ham et vådt blowjob, som han 

virkelig nyder. Han bider sig i læben, kramper lidt i 

kroppen og udbryder i ny og næ et ”Åh. Det er så dejligt.” 

Jeg selv er oprejst og i færd med mit næste træk. Jeg har 

besluttet mig for, at nu skal jeg forkæles. Jeg knapper 
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mine sorte, stramme bukser op og trækker dem af mig 

selv. 

Min løse T-shirt ryger også af, så min sorte BH kommer til 

syne. Mark, der ellers har været helt opslugt af Karen, får 

øje på mig ud af øjenkrogen og gør store øjne. Han kan 

åbenlyst lide, hvad han ser. 

Karen bemærker konkurrencen og skruer op for 

intensiteten. Hun griber fat i kæben på ham og retter hans 

hoved mod sit, kysser ham voldsomt i fem sekunder, 

hvorefter hun fisker hans pik frem fra boksershortsene, 

løfter ud i trussekanten på sin lille røde g-streng og fører 

ham op i sig. 

De giver begge to et forløsende hvin, da dette sker. Han 

er mere veludrustet, end jeg havde forventet, og synet af 

hans forholdsvis store pik gør mig endnu mere liderlig. 

Jeg kigger ned, hvor Martin ligger med lukkede øjne og 

nyder Lises arbejde. Hun kæler virkelig for hans pik, som 

hun lige nu kæmper for at tage til roden. Den er lidt for 

stor, og hendes gag-refleks sætter ind. 

Jeg sætter mig ned på knæ og placerer min venstre hånd 

på Martins ene kind for at tilkendegive min 

tilstedeværelse. Han åbner øjnene roligt. De er smilende 

og begejstrede for at se mig. 

Jeg kysser ham vådt tre gange, hvorefter jeg sætter mig 

over skrævs på hans ansigt. Han gennemskuer hurtigt, 

hvad der skal ske og vifter min trussekant til side, 

hvorefter han lader tungen danse hen ad revnen. Jeg tror 

aldrig, at jeg har været så våd før. 
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Han fører en finger op i min ekstremt våde fisse, og jeg 

giver et lille hvin fra mig. Jeg er så våd, at der hurtigt bliver 

plads til to. Da anden finger kommer op, nøjes jeg ikke 

med et hvin, men giver derimod et lille støn. 

Han knepper mig med vildt med sine fingre, mens han 

blidt slikker min klit. Synet omkring mig af generte Karen 

og sexede Mark, der boller vildt ved siden af, og Lise, der 

sutter Martins pik, får mig virkelig i stødet. 

Jeg stønner vildt og voldsomt, og mine voldsomme støn 

opildner tilsyneladende Karen til at gøre det samme. ”Åh, 

yeah, skriger jeg”, mens Martin fører to fingre ind og ud 

af min fisse, samtidig med han varieret og blidt slikker min 

klit. Det begynder at snurre i underlivet, og jeg kan 

mærke, at en orgasme er på vej. Det gør hverken mine 

støn lavere eller mildere, at jeg nærmer mig målet.  

Uden at tænke over det vrider jeg mit underliv voldsomt, 

så han nærmest ikke skal bevæge fingrene. Han skal bare 

holde dem stille og så rider jeg dem. 

”Åh, yeah. Jeg kommer,” skriger jeg uden at skænke 

naboerne en tanke. Min vilde og voldsomme orgasme 

smitter de andre, der også må hengive sig til den lille død. 

I løbet af min 15 sekunders lange orgasme kommer der 

nemlig forløsende støn fra begge drenge, der skyder 

deres ladninger af. Martin i Lises mund og Mark op i 

Karen, der skriger lige så voldsomt som mig. Hun når 

tydeligvis også i mål. 

Efter synkronorgasmen kaster vi os alle sammen ned på 

gulvet. Flere af os fletter fingre, mens vi prøver at få vejret 
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igen. Det snurrer dejligt for mine øjne og i mit underliv. 

Orgasmen har gjort mig helt træt og afslappet, og efter 

kort tid falder vi alle i søvn. 

Da vi vågner halvnøgne dagen efter, er der i begyndelsen 

lidt mærkelig stemning, men efter et par afvæbnende 

jokes fra Mark, der får os alle til at flække af grin og indse, 

hvor vildt det, som vi gjorde, var, bliver jeg mere og mere 

sikker på, at venskabet sagtens kan holde til det, som vi 

har gjort, og at oplevelsen blot bringer os endnu tættere 

sammen. Faktisk får jeg en idé om, at det ikke er sidste 

gang, at en privatfest for os udvikler sig så voldsomt og 

ekstremt som den i går. 
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Da mors frække 

veninde kom på besøg 
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Da jeg var en ung knægt på 16, var der tre begivenheder, 

jeg glædede mig særligt meget til 

1: Juleaften, 2: Min 18-års fødselsdag, så jeg endelig 

kunne få kørekort og 3: Når min mors veninde Charlotte 

kom på besøg. 

Hvorfor skulle en 16-årig dreng dog glæde sig til besøg af 

en 40-årig kvinde, tænker du måske?  

Det var ikke, fordi vi skulle spille Uno, at jeg med længsel 

så frem til alle hendes besøg, men fordi hun 

introducerede mig for en del af tilværelsen, som jeg 

kendte meget lidt til – nemlig sex. 

Jeg var jomfru, da jeg første gang mødte Charlotte. Det 

var til min fordel, for det var nemlig det, altså 

uerfarenhed, der tiltrak hende til mig, fandt jeg senere ud 

af. 

Charlotte var en kollega til min mor. Min mor havde 

arbejdet på det samme kontor i adskillige år, da hun en 

dag fik en ny kollega. En kollega, der med tiden blev en 

veninde for min mor, og som derfor ofte blev inviteret 

hjem til os. 

Jeg husker stadig den første gang Charlotte kom ind ad 

døren. Det var en lun sensommerdag, og Charlotte havde 

ikke tænkt sig at svede ihjel den dag, så hun havde iklædt 

sig en kort hvid blomstret sommerkjole, som ikke overlod 

meget til fantasien. Kjolen var egentlig, objektivt set, en 

smule for kort til en kvinde på hendes alder – det tror jeg 

i hvert fald, de fleste kvinder ville have kunnet blive enige 

om, hvilket nok mest af alt ville have skyldtes misundelse. 
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Den hvide kjole var ikke for stram, men gjorde det 

alligevel muligt at ane konturerne af den veldrejede krop, 

som gemte sig under det bløde stof. 

Der var mere eller mindre frit udsyn til den solbrune 

kavalergang, som virkede nærmest uendeligt dyb, fordi 

hun bar rundt på så stor en barm. Jeg mærkede straks, 

hvordan mit blik blev draget mod hendes store bryster, 

som blev holdt på plads af en rød blonde-BH, som man 

lige akkurat kunne ane gennem det lettere gennemsigtige 

stof, som hendes kjole var lavet af. 

Under aftensmaden måtte jeg gøre mig virkelig umage for 

ikke at stirre på hendes flotte bryster, som hoppede og 

gyngede, når hun grinte af noget, min mor sagde. Jeg tror 

aldrig, jeg har stirret så meget ned i en portion boller i 

karry, som jeg gjorde den første aften, Charlotte besøgte 

os. 

Efter aftensmaden gemte jeg mig væk på mit værelse, 

hvor jeg smed mig i min seng, tændte for fjernsynet og 

spildte min tid på et ligegyldigt reality-program. 

På et tidspunkt bankede det på døren. Jeg råbte: ”Kom 

ind” på den ugidelige måde som kun teenagere kan gøre 

det. Døren åbnede op og ud af øjenkrogen så jeg en 

skikkelse, som bestemt ikke var min mor – det var 

Charlotte. 

”Hvad laver du?” spurgte hun. Jeg mistede fatningen og 

fik ikke svaret hende, inden hun fortalte mig, at min mor 

havde været nødt til at smutte, fordi min lillebror 
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åbenbart skulle hentes fra den lejrtur, som han var på. 

Hun ville ikke være tilbage før om en times tid. 

”Okay,” fremstammede jeg, imens jeg mærkede, hvordan 

hendes blik hvilte længe på mig. Jeg forsøgte at fastholde 

mit blik på fjernsynet, fordi jeg var bange for at se hende 

i øjnene. 

”Jeg har godt lagt mærke til, hvordan du kigger på mig”, 

sagde hun en smule strengt. 

”Åh. Det… Det må du undskylde. Det er ikke fordi…” 

nåede jeg at få sagt, inden hun havde afbrudt mig med 

ordene. 

”Det er helt okay. Jeg har også kigget meget på dig.” 

Hendes kælne levering havde fået temperaturen i lokalet 

til at stige i en sådan grad, at jeg følte, at mit værelse var 

placeret i centrum af en aktiv vulkan. Jeg vovede mig til at 

kigge på Charlotte, hvis blik stadig var rettet skarpt mod 

mig. Mit hjerte galopperede i en sådan grad, at hun 

unægtelig må have hørt det. 

”Jeg har faktisk en svaghed for unge fyre”, sagde hun, 

hvorefter mit hjerte gik i stå. ”Hvad foregår der lige her? 

Er det en drøm?” nåede jeg at tænke, inden jeg mærkede 

en lun hånd på mit lår, som var bart, fordi jeg bar shorts. 

Det sker virkelig det her! 

Charlotte rykkede sig helt hen til mig, så jeg mærkede 

hendes krop op ad min og tydeligt kunne dufte hendes 

blide kvindeparfume.  
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Hendes hånd bevægede sig længere op ad mit lår. Da den 

nåede kanten af shortsene, holdt hun den stille et kort 

øjeblik. Ikke fordi hun var i tvivl om den videre færd. Men 

fordi hun kunne se, at det pirrede mig, at hun tøvede. 

Efter ganske få sekunder lod hun hånden dykke ned i min 

shorts. Jeg gispede og sprællede, da hun – uden på mine 

underbukser – bestemt greb fat om min pik, som allerede 

var vokset betydeligt. Herefter bevægede hånden rundt 

udenpå mine underbukser, og kort efter var min pik helt 

kampklar. Da min pik var blevet helt stiv, havde Charlotte 

trukket sin hånd til sig. 

For første gang vovede jeg mig til at se på hende – 

formentlig i ren og skær skuffelse over, at hun havde 

stoppet med det, der føltes så godt. 

Hun måtte have fornemmet skuffelsen i mit ansigt, for 

hun havde prompte indskudt: ”Bare rolig. Vi er ikke 

færdige” hvorefter hun trak sin kjole ned foroven, så jeg 

nu for alvor kunne se den sexede røde BH med blonder, 

som jeg havde anet tidligere. 

”Vil du se?” spurgte Charlotte mig. 

Jeg havde ikke kunnet ikke få et eneste ord ud over mine 

læber og var derfor endt med bare at nikke lidt for ivrigt. 

Hun havde taget armene om bag ryggen og fumlet lidt 

med låsen på BH’en, inden stropperne var blevet løsnet, 

hvilket havde ført til, at det sidste stof mellem mig og de 

store bryster var faldet på gulvet. 
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Jeg mærkede, hvordan min pik begyndte at dunke, som 

var jeg ved at komme alene ved synet af de to store og 

velformede bryster, som nu var inden for min 

rækkevidde. Hendes brune brystvorter strittede ud i 

luften, hvilket jeg tolkede som et godt tegn. 

”Kom med dine hænder,” sagde hun. ”Rør ved dem!” 

Jeg adlød straks og tog et bryst i hver af mine 

teenagehænder. Hun smilte kærligt til mig, da jeg 

begyndte at ælte dem blidt med mine hænder. Der gik 

ikke længe, før hun begyndte at stønne. Aldrig før havde 

jeg hørt så fræk en lyd. 

”Tag dine bukser af. Nu!” udbrød hun kommanderende. 

Jeg tøvede ikke med at hoppe ud af mine shorts. Jeg kan 

tydeligt genkalde mig momentet, hvor jeg første gang – 

sitrende spændt og lettere nervøs – stod foran min mors 

topløse veninde, kun iklædt underbukser og med en pik 

så stiv, at stoffet i mine underdrenge var tæt på 

bristepunktet. 

”Det hele skal af!” beordrede hun. 

Jeg havde trukket underbukserne af og efterfølgende sat 

på sengen ved siden af hende. Min røv nåede kun lige at 

møde sofapuden, inden hun tog fat om min stive pik og 

holdt den lidt.  

Det havde fået mig til at spænde i det meste i kroppen, og 

jeg husker tydeligt, at jeg mærkede, hvordan min pik 

pulserede i hånden på hende.  
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Hun bøjede sig forover og nærmede sig min penis med sin 

mund. Hendes hoved forsvandt ned i mit skød, og for 

første gang nogensinde havde jeg mærket den våde og 

varme inderside af en mund, der omsluttede min pik. 

I samme øjeblik, som hendes læber havde lukket sig om 

mit skaft, havde jeg mærker, min orgasme komme 

buldrende. Jeg stønnede højlydt, imens hendes mund 

fortsat omsluttede min pik, som sendte en ordentlig 

ladning af sted. Charlotte stønnede frækt, da min varme 

sæd fyldte hendes mund. 

Da orgasmen var overstået, kiggede hun op på mig – 

stadig med min pik i sin mund. Jeg havde kigget 

beklagende på hende. Det var ikke lige planen, at det 

skulle være gået så stærkt. 

Hun havde taget det rigtig pænt og smilt til mig, imens 

hun havde tørret sig om munden. Det var helt okay, 

forsikrede hun mig, imens hun samlede sin bh op fra 

gulvet og pakkede sine store bryster væk. 

”Vi kan prøve igen en anden god gang” sagde hun til mig, 

imens hun trak kjolen op om sig. Jeg nikkede lidt for ivrigt, 

mens hun rejste sig og gik hen mod døren ud til gangen. 

Jeg tog mig den frihed og nuppede et sidste langt kig på 

hendes velformede røv, som man lige akkurat kunne ane 

bag det gennemsigtige stof. Jeg opdagede, at jeg var 

blevet taget på fersk gerning, da hun sagde: 

”Du er en rigtig frækkert, hva’? Her er lidt du kan fornøje 

dig med indtil næste gang”, hvorefter hun løftede op i 

kjolen og viste sine velformede baller til mig. 



144 
 

”Jeg glæder mig allerede til næste gang,” sagde hun og 

lod igen kjolen falde og dække hendes røv, inden hun 

forlod mit teenageværelse. 

“Det gør jeg bestemt også,” tænkte jeg for mig selv og lod 

mig falde tilbage i sengen, hvor jeg med et kæmpe smil på 

læberne, længe lå og stirrede op i loftet, mens 

jeg genoplevede den fantastiske begivenhed i mit sind. 

Den sommerdag viste sig at blive begyndelsen på et 

seksuelt eventyr ulig noget andet, jeg nogensinde har 

prøvet. 
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Min kærestes 

åndssvage ven 
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Jeg smækker døren hårdt efter mig, så han ikke er i tvivl 

om, at jeg er både dybt skuffet over og rasende på ham. 

Jeg var sikker på, at vi skulle have kærestetid i aften, at vi 

skulle ligge på sofaen og putte under tæppet, spise slik og 

se en god film, som jeg havde valgt, men sådan bliver det 

ikke nu, fordi han har inviteret sin åndsbollede ven, Peter, 

på besøg. 

Åh, hvor er jeg hidsig! Vi har begge to ligget vandret hele 

ugen og knoklet over 50 timer på hver vores arbejde. 

Tirsdag var den eneste dag, hvor vi spiste aftensmad 

sammen og talte en smule. Ellers har jeg kun set lidt til 

ham i løbet af nætterne, når han kom hjem, og så om 

morgenen, inden jeg tog af sted. 

Jeg håbede, at han vidste, hvor vigtigt det var, at vi 

dedikerede weekenderne til hinanden i de perioder, hvor 

der er så meget fart på, som der har været på det 

seneste.  

Vi har nemlig altid fri i vores weekender, så der har vi 

mulighed for at indhente det forsømte. Mulighed for at 

tale længe, dybt og intenst. Mulighed for at lære 

hinanden at kende igen. Mulighed for at kysse og 

kramme. Og mulighed for at knalde. 

Det er så længe siden, at vi har dyrket sex, at jeg ikke 

engang husker tidspunktet. Sidste weekend havde vi 

heller ikke noget kvalitetstid sammen, da han var på 

overlevelsestur med en anden kammerat et sted i den 

danske ødemark. Det hidsede jeg mig ikke op over. Sådan 

noget skal der jo være plads til i et forhold, og det var 

noget, som de havde planlagt i god tid. 
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Men i dag er anderledes. Hans aftale kommer ud af 

ingenting, og jeg synes bare, at det var underforstået, at 

vi to skulle hygge. Han burde kende mig bedre…  

Måske hænger vredesudbruddet også sammen med, at 

jeg føler, at han lukker mig mere og mere ude. Han 

kærtegner mig ikke på samme måde som i begyndelsen 

af forholdet. Jeg føler mig heller ikke for alvor begæret af 

ham længere. 

Da forholdet var helt nyt, kunne vi ikke holde fingrene fra 

hinanden. Vi kunne ikke engang tage toget fra Odense til 

Aarhus, hvor mine forældre boede, uden at vi måtte et 

smut ud på toilettet og knalde. Sådan er det slet ikke 

mere, og det går mig på. Er jeg ikke lækker mere? Og jeg 

ikke værd at begære? Er jeg ikke værd at kneppe? 

Jeg synes ellers, at jeg gør, hvad jeg kan for at forblive 

attraktiv for hans skyld. Jeg lever sundt og er i fitness fire 

gange i ugen, så det er ikke, fordi jeg ikke står lige så 

skarpt, som dengang vi mødte hinanden. Jeg stadser mig 

også stadigvæk op dagligt, så det er altså ikke, fordi der er 

gået hvide tennissokker og joggingbuks i den. 

Jeg lægger måske også for meget i det hele. Måske er alt, 

som det skal være. Måske er han bare en tankeløs torsk, 

som gerne vil se sin ven Peter. Ih, og så lige Peter! Jeg 

hader den klovn. Han er så smart og arrogant. Han gør 

altid nar af mig på en flabet måde, som jeg slet ikke kan 

have! 

Og det gør det ikke bedre, at jeg synes, at han er så 

hamrende lækker. Jeg kan ikke døje hans personlighed, 
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men alligevel er jeg ekstremt tiltrukket af ham, for 

udseendemæssigt er han lige mine type. Mørkt, tykt år, 

blå, fængende øjne og høje, markerede kindben. Men det 

skal han virkelig ikke vide. Så bliver han bare endnu mere 

ulidelig.  

Derfor er jeg også altid harsk og brysk over for ham. Jeg 

hører ofte ham og Morten tale om Peters erobringer. Han 

er tydeligvis en kvindebedårer, der nedlægger minimum 

et bytte hver weekend. 

Han er ikke nærig med detaljerigdommen i sine 

beretninger. Han fortæller indgående om, hvor og 

hvordan han tager sine ofre.  

Jeg står ofte og smuglytter, når han tegner og fortæller, 

og på den ene side bliver jeg dybt forarget, når han 

udpensler, hvordan han med fysisk magt tvinger pigebørn 

til at deepthroate ham på diskotekstoiletter, men på den 

anden side bliver jeg ekstremt liderlig og ophidset. Der er 

noget dragende ved hans farlighed og insisteren på at 

tage, hvad han vil have. Jeg burde ikke være tiltrukket af 

fyre, der behandler kvinder på den måde, men det er jeg 

altså inderst inde. 

Det viser jeg dog aldrig over for ham. Tværtimod. Jeg står 

altid og fnyser højlydt, så jeg ikke er i tvivl om, at 

drengene hører mig, hvorefter jeg himler med øjnene og 

hvisker: ”Jeg fatter ikke, hvad de ser i dig.” Nogle gange 

ignorerer de det, men enkelte gange spørger enten Peter 

eller Morten mig, hvad jeg sagde, hvorefter jeg lyver og 

siger: ”Ikke noget.” 
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Det banker på døren, som langsomt glider op. I 

døråbningen kommer Morten til syne. Han ligner en stor 

undskyldning.  

”Jeg er ked af det, skat. Det er en gammel aftale… Kan du 

ikke bare hygge med os?” siger han i et lavmælt, 

undskyldende toneleje. 

”Næ,” svarer jeg koncist og bidende. 

”Det ville ellers være hyggeligt! Peter vil også elske det. 

Han er jo så pjattet med dig, som du godt ved.” 

”Nå,” siger jeg og prøver at skjule min begejstring over, 

hvad min kæreste lige har sagt. 

”Du er i hvert fald mere end velkommen. Jeg kører lige 

ned til slagteren og henter aftensmad. Jeg tror først, at 

Peter kommer om en times tid, men hvis han kommer før, 

må du meget gerne lige tage imod ham.” 

”Okay,” siger jeg uden at værdige min kæreste et blik. 

Han sukker dybt og trist, hvorefter han med forsigtige 

skridt nærmer sig mig. Han forsøger at kysse mig på 

panden, men jeg drejer hovedet væk fra ham. Endnu en 

gang sukker han, hvorefter han siger: ”Vi ses skat.” ”Ja, vi 

ses,” siger jeg. Stadigvæk uden at værdige ham et blik. 

Jeg kan høre ham tage bilnøglerne ude på køkkenbordet, 

og kort efter hører jeg hoveddøren åbne for kort efter at 

lukke. Han prøvede da i det mindste, tænker jeg, men så 

let skal han ikke tilgives, og han skal helt sikkert ikke have 

sex i aften! 
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Jeg lukker døren til soveværelset og går efterfølgende 

over og roder i sokkeskuffen. I bunden finder jeg min 

dildo, en hudfarvet sag på omkring 20 centimeter. Jeg 

kravler over på sengen, hvor jeg tager mine bukser af. 

Åbner herefter skuffen i sengebordet og tager en 

glidecreme op. Jeg smører en lille klat ud på dildoen, 

hvorefter jeg begynder at fingere mig selv. 

Jeg er mere våd, end jeg regnede med. Det må være al 

den snak om latterlige Peter. Efter at have givet mig selv 

finger lidt, skubber jeg langsomt min dildo op i mig, og 

med et glemmer jeg skænderiet med min kæreste. Det er 

så dejligt at blive fyldt ud. Jeg har hverken fået pik eller 

onaneret i over 14 dage, så det er virkelig tiltrængt at 

mærke noget oppe i sig. 

Langsomt fører jeg dildoen ind i og ud af mig, så jeg lige 

kan vænne mig til dens størrelse. Da min fisse er udvidet 

og har vænnet sig til dildoens store bredde, monterer jeg 

den via dens sugekop på væggen for enden af sengen, 

hvorefter jeg ligger mig på alle fire og fører den op i mig, 

mens jeg befinder mig i en doggystyle-position. Jeg lader 

den komme helt i bund i mig og udstøder et stort støn, da 

det sker. 

Herefter bevæger jeg mig frem og tilbage for at lade mig 

penetrere af min dejlige dildo, mens jeg bruger højre 

hånd til at stimulere min klitoris skiftevis blidt og hårdt. 

Det er så dejligt. Jeg skriger og stønner. Fordi jeg ikke kan 

lade være. Jeg lukker øjnene og forestiller mig, at det er 

Peters pik. Forestiller mig, at han hiver solidt fast i mine 

hofter, mens han trænger helt i bund i mig. Jeg skriger. 
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Han river mig i håret. Jeg er lige ved at komme, kan jeg 

mærke. Shit, hvor er jeg liderlig. Jeg skriger et langt ”Åh,” 

og i samme øjeblik går døren til soveværelset op. 

I døråbningen står Peter med et blik, som jeg aldrig har 

set ham have før. Han er chokeret, men tydeligvis også 

begejstret for, hvad han ser.  

”Fuck. Hov, undskyld,” stammer han.  

Jeg kaster mig ned på sengen og hiver en dyne over mig, 

hvorefter jeg penetrerer ham med et dømmende blik og 

råber: ”Hvad fanden laver du, din klamme idiot?” 

”Undskyld. Virkelig. Jeg ledte efter Morten… Vi har en 

aftale.” 

”Ja, spar mig. Det ved jeg, at I har. Du kan for helvede da 

bare ikke åbne en dør til et soveværelse på den måde, dit 

perverse svin. Du måtte sgu da kunne høre, hvad der 

foregik,” hvæser jeg. 

”Ja, undskyld. Inderst inde vidste jeg det nok godt. Jeg 

kunne vist bare ikke styre min nysgerrighed.” 

Han skal lige til at gå, men så siger jeg: ”Den går ikke 

kammerat. Nu har du set mig nøgen, så skal jeg også se 

dig nøgen. Så vi har noget på hinanden.” 

”Det tror jeg ikke er så godt. Ikke når du er Mortens 

kæreste og sådan. Det ville være dybt forkert.” 

”Det er allerede dybt forkert. Smid bukserne.” 
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Han kigger tilbage for at undersøge, om Morten er i huset. 

Da han overbevises om, at der er fri bane, knapper han 

forlegent sine bukser op og trækker dem langsomt ned, 

så hans hvide boksershorts kommer til syne. Han har 

allerede rejsning. Det gør mig glad, at han kan lide, hvad 

han ser. Og endnu mere liderlig faktisk. Men det viser jeg 

ikke. 

”Også underbukserne,” siger jeg hårdt. 

Han nikker overgivende og trækker også sine 

underbukser af, så hans pik kommer til syne. Det er en 

perfekt pik. Ikke helt lige så stort som min dildo, men den 

mangler virkelig ikke noget, hvad angår længde og 

tykkelse.  

Jeg kan ikke styre mig ved synet af ham og hans lækre pik. 

Jeg vinker ham hen mod mig, og kort efter ligger vi i 

sengen og snaver. Før jeg ved af det er han oppe i mig. 

Det er virkelig ikke overlagt. Det sker bare.  

Shit, hans pik er perfekt. 

Han støder hårdt et par gange og rammer mit g-punkt så 

hårdt, at jeg skriger. Efter 20 sekunder kommer jeg 

allerede for vildt. Han griber fat i min skuldre og knepper 

mig så hårdt, som jeg aldrig er blevet kneppet før. Det er 

tydeligt, at han heller ikke kan styre sig. At han bare må 

have mig. Han trækker næsten sin pik ud af mig, hvorefter 

han går helt i bund på mig ved hvert stød. Lange, brutale, 

dejlige stød. Det er så fantastisk.  
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Jeg lader mine hænder kravle ind under hans T-shirt og 

sætter mine negle i hans ryg, mens jeg skriger: ”Knep 

mig!” 

Jeg troede ikke, han kunne kneppe mig hårdere, men han 

skruer tempoet endnu mere i vejret og jeg kan mærke, at 

jeg er ved at komme igen. Han stønner lidt. Uh, hvor er 

det godt. Det snurrer for vildt dernede. ”Jeg kan ikke 

holde mig mere. Du er for fucking lækker,” siger han og 

stønner kraftigt, hvorefter han falder tungt ind over mig, 

mens vi kommer synkront. 

Han ligger ind over mig i et par sekunder, hvorefter han 

siger: ”Fuck.” 

”Ja, det må Morten aldrig finde ud af det her,” siger jeg. 

”Nej,” siger han og kravler af mig. Vi klæder os begge 

hastigt på. Jeg rydder op i soveværelset og åbner vinduet. 

Vi sætter os ud i køkkenet. Der er akavet stemning. Ingen 

af os siger rigtig noget. Jeg henter to sodavand og stiller 

dem foran os. Omkring 20 minutter efter går døren op, og 

Morten træder glad ind i huset med en pose fra slagteren 

i hånden. Han ser os sidde ved stuebordet og siger: ”Nå 

for den, Peter. Er du allerede kommet? Jeg håber, at 

Chalotte har været god ved dig.” 

”Øhm, det har hun,” siger Peter, hvorefter de krammer 

akavet. Det ser ikke ud til, at Morten opfanger, at 

krammet er klodset. Gudskelov. Herefter går Morten over 

til mig og forsøger at kysse mig. Jeg kysser ham igen.  

”Er vi okay?” siger han med bedende hundeøjne.  
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”Ja,” siger jeg og tvinger et smil frem, mens jeg prøver at 

overskue den akavede aftenen, som vi går i møde. 

Morten går hen til køleskabet for at smide madvarerne 

deri. Peter og jeg kigger på hinanden med et betuttet blik. 

Så smiler han. De øjne. De smilehuller. Det kæbeparti. For 

fanden. Jeg har allerede lyst til at kneppe ham igen, 

selvom jeg godt ved, at jeg ikke bør. Fuck mand! Han kører 

sin fod op og ned af mit skinneben, og jeg mærker mine 

trusser blive helt våde. For fanden mand! Denne her aften 

klarer jeg mig aldrig igennem, hvis jeg bliver…  

Selvom det er svært, rejser jeg mig. Lettere forvirret siger 

jeg: “Jeg kan godt se, at du har været så sød at købe mad 

til mig, skat, men jeg har altså lavet en aftale med Signe. 

Vi skal have en tøseaften med sushi og pigefilm. Det er jeg 

ked af, men jeg er nødt til at smutte nu.” 

Han kigger bedrøvet på mig og siger: “Det var da 

ærgerligt, men det er helt okay.”  

Vi kysser farvel, hvorefter jeg forfjamsket tager min jakke 

og akavet siger: “Kan I have en god aften, I to baryler”.  

Da jeg endelig kommer ud af huset, puster jeg tungt ud. 

Tusinde følelser rammer mig. Puha. Jeg har bare brug for 

at gå en lang tur og få clearet hovedet lige nu, så det gør 

jeg. Shit mand. Sommerfugle i maven. Jeg tror, jeg er 

forelsket. Åh nej altså! 
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Jeg traver forpustet nedad en grusvej, imens jeg spejder 

efter en lille oase i sommerheden, en smule skygge, hvor 

jeg kan tørre sveden af panden og slappe lidt af. Selvom 

jeg ikke er iklædt meget andet end en lysegul 

sommerkjole og et par sandaler, er jeg på randen af at 

kollapse i den ekstreme varme, som i øjeblikket hærger 

her ved vestkysten, hvor jeg befinder mig.   

Min sunde fornuft siger mig, at jeg nok bare skulle være 

blevet tilbage i sommerhuset i stedet for at begive mig 

udenfor i de 30 grader, der mindst må være i dag, men 

efter at have tilbragt de seneste seks dage i selskab med 

min svigerfamilie, trænger jeg simpelthen til at komme 

lidt væk og få dem på afstand.  

Jeg havde tilbudt min kæreste at gøre mig selskab, men 

han rystede bare undrende på hovedet og sagde, at han 

ikke havde tænkt sig at bevæge sig uden for skyggen, 

medmindre det var for at hente noget koldt at drikke. Fair 

nok – det forstår jeg godt. Mit behov for lidt svigerfamilie-

fri var dog så stort, at jeg begav mig afsted alene.   

Det tørre grus støver under mine fødder, hvilket får luften 

til at føles endnu mere tør for hvert skridt, jeg tager. Jeg 

bliver helt naturligt draget mod stranden forude, som – 

udover afkølende vand i havet – ser ud til at kunne tilbyde 

et hvil i skyggen fra en parasol ved en lille isbod, der 

befinder sig omkring 200-300 meter foran mig. 

”Hvad skulle det være?” lyder det fra en ældre dame bag 

disken i isboden, da jeg endelig når hen til denne. 
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”Det er lige meget – bare det er koldt!” svarer jeg hæst og 

en smule forpustet, hvorefter damen rækker mig en 

københavnerstang og en iskold flaske kildevand, som jeg 

straks tømmer. 

Jeg sætter mig til rette i en farverig plastikstol under den 

store parasol, som jeg på forhånd havde udset mig som 

mit kommende skyggespot, og sætter tænderne i min is, 

imens jeg nyder udsigten til havet og den behagelige 

brise, som afkøler min svedige krop.  

Jeg får dog hurtigt varmen igen, da jeg få minutter senere 

er tæt på at få københavnerstangen galt i halsen ved 

synet af to mænd og to kvinder, som i dén grad er klædt 

på til det varme vejr – eller måske snarere klædt af – for 

udover en kasket på hovedet af den ene mand, har ingen 

af dem nogen former for tekstiler på kroppen. 

De fire nøgne personer kommer helt hen til mig, imens 

jeg kæmper en brav kamp for at finde et naturligt sted at 

hvile mit blik. 

”Kan du holde varmen?” siger den ene af de to mænd. En 

ældre, men ganske pænt bygget mand. Jeg vurderer ham 

til at være i midt-fyrrerne. 

”Haha. Ja, det er ikke noget problem i dag,” svarer jeg og 

forsøger at lyde lidt kæk. Det lykkes næppe, for jeg er sgu 

ærlig talt lidt chokeret over den aparte situation. Det er 

ikke hver dag, man befinder sig få meter fra fire 

fremmede nøgne mennesker. 
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”Ellers kan du jo tage tøjet af. Det må man meget gerne 

her. Ja, eller… Det er faktisk lidt et krav på en 

nudiststrand.” 

”Nå for pokker. Øh, jamen jeg er her egentlig mest bare, 

fordi der er skygge. Og is…” svarer jeg afværgende. Det 

virker dog ikke til, at det tager modet fra manden, som nu 

også får opbakning fra en af kvinderne i gruppen: 

”Ja, altså du behøver ikke klæde dig af lige her. Men hvis 

du kommer med herover, så har vi vores eget 

omklædningsrum, hvor du kan klæde dig af. Hvis du altså 

har lyst,” siger kvinden. Jeg hører kun halvt, hvad hun 

siger, for jeg bliver distraheret af al den nøgenhed lige 

foran mig. 

”Okay, tak for tilbuddet, men…” siger jeg, inden jeg bliver 

afbrudt af den anden mand i selskabet, som jeg ikke for 

alvor har bemærket før nu: ”Jeg kan vise dig lidt rundt, 

hvis du har lyst.”  

Han er ung, umiddelbart på min alder, og så ligner han 

noget fra forsiden på et fitnessmagasin. Mørkt hård og en 

lækker brun kulør. Mums. Derudover har han store 

stærke overarme, som får det til at sitre i mit underliv.  

Diskret skuler jeg mod hans underliv. Ubevidst giver min 

krop et lille spjæt, da jeg ud af øjenkrogen fornemmer 

størrelsen på hans enorme vedhæng. 

Gud har bestemt ikke været nærig her. Hold da op. 

Selvom hans lem har en magnetisk effekt på mit blik, 

tvinger jeg dette op ad hans krop. Det vandrer forbi hans 

knivskarpe sixpack og op til hans indbydende, dragende 



159 
 

fjæs. Jeg tager en dyb indånding og får fremstammet, at 

han gerne må give mig en rundtur. 

Jeg slikker – en smule æggende – ispinden helt ren for is 

og smider den i skraldespanden, der læner sig op ad 

isboden for derefter at bevæge mig mod det omtalte 

omklædningsrum med mine fire nye venner.  

Jeg går ind i det lidt dunkle omklædningsrum, sætter mig, 

tager en dyb indånding og tænker mig grundigt om. Har 

jeg virkelig tænkt mig at gøre det her? Det virker lidt sent 

at bakke ud, når nu den nøgne græske gud venter på mig 

udenfor… Tøvende – og en anelse modvilligt – afklæder 

jeg mig kjolen, trækker mine trusser ned og knapper min 

BH op. 

Dyb indånding. 

”Det var du længe om!” siger Adonis, eller Jonas, som han 

egentlig hedder, imens han smiler. Jeg er netop trådt 

udenfor og føler mig nu endnu mere nøgen end før, når 

jeg står her i dagslyset.  

Jonas rækker hånden ud som en invitation til at komme 

med ham. Med min ene arm dækker jeg mine blottede 

bryster, imens den anden møder Jonas, som tager mig i 

hånden og trækker mig med. 

Det er vildt bizart at gå rundt helt nøgen sammen med en 

fremmed mand, som jeg kun har kendt i et kvarters tid. 

Han viser mig rundt i området, som består af stranden – 

den jeg befandt mig på før – og et stykke skov, hvor 

nudisterne kan gå rundt uforstyrrede. 
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Efter min rundtur på pladsen ender vi ved en bænk i en 

lysning. Bænken er en smule skjult fra resten af området. 

Det passer mig fint, for jeg er stadigvæk ikke helt 

komfortabel med at være nøgen foran fremmede 

mennesker. Jeg sætter mig på den kølige træbænk. Jonas 

er tilsyneladende ikke træt endnu. Han bliver nemlig 

stående oprejst. 

Han slår ud med armene og står i fuld (nøgen) figur foran 

mig, imens han spørger, hvad jeg synes. 

”Øh… Du er flot, synes jeg. Men altså…” 

Jonas griner. 

”Jeg mente om stedet. Kan du lide at være her?” siger han 

med et fjoget smil i ansigtet. 

”Nå. Jamen… Det er også flot. Eller fint. Tror jeg,” svarer 

jeg i et tonefald, som ikke skjuler, at jeg er flov. 

”Jeg synes også, du er flot,” siger Jonas og tager et skridt 

hen imod mig. Herefter et til, og et mere, indtil han til 

sidst er indenfor min rækkevidde. ”Dine bryster er så 

velskabte, og din røv… Wow!” Jeg smiler lidt forlegent, 

men hans komplimenter virker, for jeg sænker paraderne 

en smule. Både mentalt og fysisk, for jeg lader nu min 

arm, som indtil nu har dækket min barm, falde ned langs 

siden. 

Jonas’ blik bliver straks fanget af mine bryster. Han bider 

sig frækt i læben, imens han stirrer. Hans blik bliver en lille 

smule dyrisk, og jeg kan mærke, hvordan det tænder mig, 

at han kan lide min nøgne krop. 
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Han stirrer ikke længe, før han hans pik begynder at røre 

på sig. Hans latente rejsning motiverer mig til at kærtegne 

mit ene bryst med min ene hånd. Den handling virker 

efter hensigten, for kort efter jeg begynder på det, bliver 

han helt kampklar. 

Jeg når ikke rigtigt at tænke mig om, inden jeg lader mig 

rive med af stemningen og rækker ud efter hans stive pik. 

Det giver et sæt i ham, da jeg tager fat og forsigtigt 

begynder at spille den af på ham. 

Med begge sine hænder begynder han at massere mine 

bryster, hvilket fører til, at jeg begynder at stønne lavt, så 

folk omkring os ikke hører, hvad der foregår. 

Hans ene hånd finder vej til mit skød, hvor han først 

masserer min klitoris, inden først én og herefter to fingre 

kommer ind i varmen. Jeg stønner lidt højere nu, men gør 

stadigvæk mit bedste for ikke at tiltrække mig uønsket 

opmærksomhed fra nudisterne omkring os. 

Jeg trækker Jonas tættere på og tager hans pik i munden. 

Min tunge masserer hans følsomme pikhoved, og jeg kan 

fornemme, at han er vild med det, jeg gør ved ham. 

Modsat mig er Jonas nemlig ikke helt så diskret i sine støn. 

Det er herligt at få bekræftet, at jeg tænder ham, men jeg 

må nu også indrømme, at jeg frygter, at hans verbale 

nydelsestilkendegivelser fører til, at vi snart bliver 

opdaget. Frygten er dog ikke tilstrækkelig stor til at få mig 

til at stoppe. Liderligheden overtrumfer simpelthen. 

Jeg lader min krop falde bagover på bænken, og spreder 

herefter mine ben som invitation til Jonas. Han tager 
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naturligvis straks imod, men i stedet for at kneppe mig, 

sætter han sig ned på sine knæ og lader tungen gøre 

arbejdet. 

Det er en helt fantastisk følelse at ligge i sommervarmen 

og blive kærtegnet af både solens stråler og Jonas’ tunge. 

Imens han slikker mig, fører han en finger op. Fingeren 

finder med stor snilde vej til mit G-punkt, som den 

begynder at massere. Der går ikke længe, før jeg nærmest 

skriger en orgasme ud, imens hver en muskel i min krop 

trækker sig sammen. 

Jonas rejser sig, tager sin hårde pik i hånden og fører den 

op i mig. Han knepper mig på bænken – først i denne form 

for missionærstilling – inden han vender mig rundt og 

tager mig bagfra i en vild doggystyle, hvor han kommer 

helt i bund i mig.  

Jeg forsvinder ret meget ind i vores lille nydelsesboble. 

Lukker jævnligt øjnene og bare nyder fornemmelsen af 

hans varme pik, der støder hårdt op i mig med korte 

intervaller. Derfor går der også relativt længe, inden jeg 

opdager, at nysgerrige nudister lister rundt bag træerne i 

nærheden af os. Det er både mænd og kvinder, som er 

mødt op for at overvære vores lille show. Normalt ville 

det have fået mig til at afbryde samlejet øjeblikkeligt, men 

på nuværende tidspunkt er jeg så liderlig, at jeg ikke 

protesterer. 

Også Jonas har bemærket de mange nysgerrige blikke, og 

det virker faktisk til, at det tænder ham. I hvert fald skruer 

han endnu mere op for tempoet, inden han trækker sig 

ud af mig og lægger sig på ryggen på bænken. Han 
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signalerer, at jeg skal sætte mig på ham. Jeg adlyder 

naturligvis. 

Vores kroppe er våde af sved, og jeg er ret sikker på, at 

mine bryster ser ekstra appetitlige ud, nu hvor de også 

glinser i solen. Jeg rider Jonas i et højt tempo, og i ny og 

næ får jeg et fugtigt klask i røven, hvilket får mig til at 

komme med ekstra høje støn. 

”Jeg er tæt på nu,” hvisker Jonas forpustet i mit øre, imens 

han tager et hårdt greb om mine bryster. Det tænder mig, 

så jeg sætter tempoet endnu mere op. 

”Kom i mig!” stønner jeg så højt, at alle vores tilskuere kan 

høre det. Der går ikke længe, før jeg mærker Jonas’ pik 

pulsere oppe i mig, hvorefter han fylder mig med lun sæd. 

Med Jonas’ halvhårde pik oppe i mig, lader jeg min 

udmattede og sveddryppende krop falde ned over hans. 

Min røv stritter op i luften, og jeg ved, at de fremmødte 

tilskuere glor på den. Det er jeg dog ligeglad med for nu, 

hvor jeg bare skal have pusten ovenpå den herlige 

omgang sex. 

Efter vi begge har fået pusten, rejser jeg mig og kigger mig 

omkring. Til min store glæde er der ikke en sjæl at få øje 

på – de er tilsyneladende forduftet, nu hvor forestillingen 

er forbi. Det passer mig fint, for så slipper jeg for akavet 

øjenkontakt med fremmede, som lige har set mig have 

sex. 

Jonas følger mig hen til omklædningsrummet, hvor jeg 

hurtigt får iklædt mig mit tøj. Jeg skynder mig at sige 

farvel til ham, inden jeg går tilbage mod sommerhuset. På 
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vejen kommer jeg forbi den lille isbod, hvor damen nu 

smiler endnu større til mig end før. 

”Lad mig gætte,” siger hun. ”Noget koldt?” 

Jeg takker ja, betaler for min is og går udmattet tilbage 

mod sommerhuset, hvor min svigerfamilie og kæreste 

venter på mig. 

 


